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Dock måste jag inleda dessa 
rader med att restriktionerna är 
tillbaka. Tyvärr fortsätter coro-
naviruset att gäcka oss runt om 
i världen. Nu i form av en ny 
mutation som heter Omikron. 
För vår del innebär det ett krav 
på vaccinationsbevis när du 
besöker oss. 

Dessutom får vi återgå till att max-
imera platser på våra serverings-
ställen och att separera de som 
vill vara ute på vår publikplats. Allt 
detta för att våra tävlingar ska ske 
på ett så tryggt sätt som möjligt 
för alla inblandande. Jag hoppas 
att alla har förståelse för det. Gå 
gärna in på vår hemsida för aktu-
ell information.

Avseende ”Hoppet” och Nya 
Jägersro är vi nu nära en detalj-
plan. Förhoppningsvis blir det 
en ”laga kraft-vunnen” detaljplan 
under första kvartalet 2022.

Tillbakablick 2021 – vi invigde 
säkerhetspåret den 5 januari. 
Vi har även investerat i nya 100 
meters-stolpar. De gamla var helt 
uttjänta och de nya går att ta med 
sig till nya banan. Personligen 
tycker jag det blev ett litet lyft 
för vår oval. I juni fick vi börja 
öppna upp efter hårda restriktio-
ner om än i väldigt liten skala och 
då passade vi på med en riktad 
kampanj för hästägare med häst 
till start under juni. Vi bjöd på en 
tvårätters-meny i vår restaurang. 
Kampanjen blev väldigt uppskat-
tad. 

Åbergs - Jag får fortfarande 
gåshud när jag tänker på Who´s 
Who segerdefilering till tonerna 
av ”Sweet Caroline” – ett sådant 

tryck det var trots att vi p g a 
restriktionerna fick maximera till 
1600 personer.

Michelsens Bil - Svenskt 
Travderby blev ett riktigt ”dunder-
derby”. Vinnande Calgary Games 
fick trava utvändigt om vårt stora 
hemmahopp Önas Prince. Trots 
det klev han bara ifrån på upplop-
pet, en makalös prestation på nytt 
löpningsrekord! 

Från och med den 15/9 erbjöd 
vi tillsammans med Svensk 
Travsport och ATG på fri entré 
på alla våra kvarvarande tävlings-
dagar. Syftet var att kick-starta 
igång besöken till oss travbanor. 
Det initiativet tillsammans med 
relevanta aktiviteter och hög 
sportslig kvalitet gav verkligen 
resultat i form av positiva publik-
siffror i samband med Müllers 
och inte minst Svensk Upp-
födningslöpning. Även Svensk 
Uppfödningslöpning kommer gå 
till historien då löpningen uppvi-
sade en fantastisk vinnare i form 
av Tetrick Wania! 

Vårt ”himmalag” har tagit för 
sig på ett bra sätt under året, det 
slutade med 41 STL-segrar vilket 
inger respekt. 

Ett stort grattis till Per 
Nordström och alla hans fan-
tastiska framgångar med Önas 
Prince i spetsen. och sist men 
inte minst ett dubbel-grattis till 
Joakim Lövgren som vann både 
körsvensligan och tränarcham-
pionatet på Jägersro. Trots alla 
restriktioner – vilket travår man 
fått uppleva 2021, tack alla!

Under 2022 kommer vi satsa 
än mer kraftfullt på våra större 
tävlingsdagar i syfte att få hit fler 
besökare. För hästägaren kom-
mer vi under detta år att fort-
satt satsa på kampanjer som gör 
att ni känner er uppskattade när 
ni tävlar hos oss. Jag kan även 
nämna att prispengarna höjs och 
då framförallt – enligt centrala 
beslut - på breddsporten. 

Välkommen till kvällens tävling-
ar där vi höjt upp prispengarna 
i fyra av loppen till 110 000 kr. 
Syftet är att starta igång lite extra 
festligt för aktiva, hästägare och 
publik. Vi kommer även att fira 
våra Champions i John Scott´s. 
Det börjar 17.45! Observera att 
om du vill vara en del av den 
upplevelsen så måste du boka 
plats där via vår hemsida. Jag 
vill även nämna att vi bjuder alla 
b-tränare och hästskötare på en 
matig baguette och besökande 
a-tränare på lite bättre mat i 
vårt tränarfik så förstår ni alla att 
Jägersaro sparkar igång mot ett 

nytt härligt travår 2022. 

Gott Nytt År!

16.30 Entrén öppnar
17.27 Provstart bakom bilen
17.30 Restaurangen öppnar
17.35 Kval

17.45 Championutdelning i  
 John Scott’s
18.27 Lopp 1
18.51 Lopp 2, V5® avd 1

20.30 Lopp 6, V86® avd 1
21.15 Lopp 8, V4®, V3® avd 1
21.40 Lopp 9, DD® avd 1
22.02 Lopp 10
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Omslaget: Joakim Lövgren blev såväl kusk- som tränarchampion 2021. På finaldagen 21 december vann 
han med Naama i snöovädret.     Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

TACK ALLA FÖR 2021 NU SER VI FRAM EMOT 2022TACK ALLA FÖR 2021 NU SER VI FRAM EMOT 2022

Joakim Lövgren blev både kusk- och 
tränarchampion på Jägersro 2021.
Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Kent Öhlander
VD

INFORMATION OM 
VACCINATIONSBEVIS
Folkhälsomyndigheten och regeringen har beslutat om nya restriktioner på grund 
av den pågående pandemin. Svensk Travsport (ST) har i samråd med banorna 
valt att införa vaccinationsbevis för all publik över 18 år samtliga tävlingsdagar.

Vid huvudentrén kommer såväl biljett som vaccinationsbevis scannas med 
samma utrustning. Du behöver ha med dig biljett, giltigt vaccinationsbevis samt 
legitimation när du kommer till entrén på Jägersro. All inpassering – förutom för 
aktiva som har stallbacken som arbetsplats och som finns på en detaljerad lista 
– sker  via huvudentrén. Hästägare med starthäst ska använda huvudentrén. 
Publikhallen: stängd. Restaurangen: Max 500 personer (sittande). Dock inte fler 
gäster än 8 personer per bord/sällskap och avstånd mellan sällskapen.
John Scott’s: Max 52 personer (sittande). Dock inte fler gäster än 8 personer per 
bord/sällskap och avstånd mellan sällskapen.
Café Upploppet: Max 150 personer (sittande). Den kommer att vara öppen under 
vardagstravet. Dock inte fler gäster än 8 personer per bord/sällskap och avstånd 
mellan sällskapen. Där kommer att erbjudas lättare förtäring.
Publikplats utomhus: Max 600 personer. Publiken är hänvisad till utomhusplats 
hela tiden.  

NOTERA: ALLT MÅSTE FÖRBOKAS I TICKSTER – INGEN DROP–IN!

Frågor och svar kring Vaccinationsbevis
Kan jag komma med ett negativt 
Covidtest?
Nej, det är enbart vaccinationsbevis 
som gäller.

Vad gäller för hästägare?
De räknas som publik och behöver 
ett vaccinationsbevis. Ingång 
via huvudentrén. Möjlighet att 
besöka stallbacken finns, mot 
uppvisande av hästägarkort vid 
entrén till stallbacken. OBS! Entré 
till stallbacken för icke aktiva sker 
endast via entrén vid galoppens 
ledvolt.

Vad gäller på stallbacken?
Du som inte har stallbacken som 
arbetsplats behöver uppvisa 
vaccinationsbevis tillsammans med 
ID och giltig biljett.

Behöver jag ett vaccinationsbevis 
för restaurangbesök på Jägersro?
Ja.

Kan jag komma in utan 
vaccinationsbevis?
Undantag görs för publik under 18 
år. Kan du av medicinska skäl inte 
ta vaccin så har du tillträde mot ett 
medicinskt bevis för situationen.

Var skaffar jag ett 
vaccinationsbevis med 
e-legitimation?
Har du en e-legitimation kan du ladda 
ner eller skriva ut ett från 
www.covidbevis.se

Hur skaffar jag ett vaccinationsbevis 
utan e-legitimation?
Har du inte möjlighet att använda en 
e-legitimation kan du beställa ditt 
vaccinationsbevis via blankett som 
du hittar på E-hälsomyndighetens 
webbplats. Där väljer du den blankett 
som bäst passar dina förutsättningar, 
fyller i den och postar den.

Hur är det med personal och 
funktionärer på travbanan?
De räknas till verksamhets-
kritisk personal och inne-
fattas inte av kravet.

Vid frågor kontakta oss på sekretariatet@jagersro.travsport.se

Information till allmänheten om covid-19 : Krisinformation från 
myndigheter (MSB: Alla myndigheters info om covid-19 viruset)

Du som besöker Jägersro tänk på följande:
• Stanna hemma om du är sjuk eller uppvisar symtom, även milda.
• Håll avstånd till andra i köer, på publikplats och toaletter.
• Handsprit finns utplacerad på arenan. Använd den.

www.covidbevis.se
www.ehalsomyndigheten.se

Är du berättigad att beträda 
stallbacken så skall du uppvisa 
årskort för 2022. Läs mer på 
travsport/arskort.se där du även 
kan hämta dit kort.
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TOVA BENGTSSON
Montéchampion 

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Jag har svårt att skilja på de två vinsterna med Dynamite Light, han var 

så häftig att rida. 11,9/1640 meter och 12,8/2140 meter är ju två riktigt bra 
prestationer.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Jag vill fortsätta att hålla en stabil nivå, vinna montélopp och bli champion 
på Jägersro igen.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Hmm. Donald Trump, bara för att han ser så kul ut.

ÖNAS PRINCE 
Segerrikaste häst på Jägersro

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Mitt bästa minne från hela året är när jag vann Sprintermästaren på 

Halmstad. Sen var jag ju tvåa i Derbyt, men då var jag verkligen svintrött 
efteråt. Jag hade kanske inte min bästa dag just den dagen. Sen är det förstås 
kul att hoppa på bocken (hehe).
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Elitloppet eftersom jag kan springa två heat varje dag. Kanske Norrbottens 
Stora Pris i Boden, jag vet att det är Pers hemstad så han skulle nog gilla det. 
Hugo Åbergs här hemma. Det finns mycket att välja på.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Min mormors mormor Gelinotte. Jag vet att det är omöjligt, men det hade 
varit häftigt. Hon vann dubbla Prix d’Amérique och dubbla Elitlopp och det 
sägs att vi är rätt lika.

JOAKIM LÖVGREN 
Kusk- och tränarchampion

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Det får bli det sista kvartalet. Då kom vi upp i den standard som jag hop-

pats på när året startade. Sen var det fantastiskt att det räckte för att bli både 
kusk– och tränarchampion. Jag får också lyfta fram Piemontes seger här i slu-
tet av året. Det var en läcker känsla när han fick vinna överlägset med krafter 
kvar.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Att det senaste kvartalets resultat är det nya normala, den nivå som vi ska 
ligga på. Vi har många fina unga hästar. Racing Mange, Lady Beluga och flera 
andra är tillbaka i träning. Jag hoppas och tror på ett riktigt bra år.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?
– En kul fråga. Jag säger Sven–Göran Eriksson. ”Svennis” har varit som en 
rolemodel för mig. Han har gjort resultat var han än har varit och har hela 
tiden haft förmågan att se och lyfta individen i alla sammanhang. Han får 
spelare att prestera sitt bästa.

JÄGERSROCHAMPIONS 2021JÄGERSROCHAMPIONS 2021

HANNA LÄHDEKORPI
Amatörtränarchampion

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Jägersro var nog den bana där det gick bäst under 2021, åtta segrar är bra. 

Jag hade två V86–segrar men visst sticker Quite Special ut. Han vann tre lopp 
på Jägersro och gick en 11-tid vid en av segrarna.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Att hästarna får vara friska så att jag kan tävla. Jag trivs bra på Jägersro 
så jag kommer att vara där mycket och anmäler redan till premiären.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Magdalena Andersson.

54

SIMON HELM
Ungdomschampion

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Alla segrarna, jag vann elva lopp på 33 starter. Men så ska det väl vara på 

hemmabanan. Ska jag plocka fram ett lopp blir det när jag vann Love Explosion 
H.C. Han hade inte startat på ett år, sen svepte vi fältet på några steg. Det var 
en skön känsla.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Det klyschiga svaret är att försöka slå årets siffror. Jag vill fortsätta att 
utvecklas och hoppas att jag får fortsatta chanser att köra fina hästar. Sen vill 
jag vinna mitt första V75–lopp.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Som skåning vore det kul att ha en selfie med Zlatan.

FILIPPA LINDGREN
Ponnychampion kat. B, 5 segrar

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– När jag vann Smålandsmästaren på Vaggeryd med Dolk II är mitt bästa 

minne från året. Sen att jag lyckades vinna två lopp där på slutet (Varaldo och 
Rosenknopp) så att jag blev champion på Jägersro.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Jag har en jättefin treåring som blir fyra år 2022. Hon heter Tesla K och är 
ostartad ännu, men hon känns bra så jag ska försöka vinna Derbyt med henne
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Örjan Kihlström vore coolt.

MALVA JOHANSSON
Ponnychampion kat. A, 6 segrar

Ditt bästa minne av Jägersro 2021?
– Den sista tävlingsdagen på Jägersro. Då vann jag fem lopp och då visste jag 

att ingen skulle komma ikapp mig utan att jag skulle bli champion. Det var nog 
tangerat rekord.
Vad ser du mest fram mot under 2022?

– Jag kommer bara att tävla russ och först och främst så hoppas jag att de kan 
utvecklas, kanske vinna något lopp. Men känna att vi tar ett steg framåt.
Vem vill du helst ta en selfie tillsammans med?

– Örjan Kihlström. Han är så fin med hästarna. Jag har namngett en häst efter 
honom; Örjan K Trot. 

Text: ANDERS ENGMAN Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA, THEA MAGNESTEN

CHAMPIONUTDELNING I JOHN SCOTT’S 17.45!CHAMPIONUTDELNING I JOHN SCOTT’S 17.45!
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1907 Bror Gustaf Olander 13
1908 Bror Gustaf Olander 2
1910 Br Mauritzen 3
1911 E Sundin 2
1912 CL Müller 3
1913 AM Saether 2
1923 Niels Sölberg 6
1924 Johan Petersen 13
1925 CL Müller 29
1926 Anton Fyhr 17
1927 Anton Fyhr 28
1928 Niels Sölberg 36
1929 Niels Sölberg 27
1930 Anton Fyhr 30
1931 Gotthard Ericsson 17
1932 Göte Nilsson 21
1933 Göte Nilsson 25
1934 Hans Ringström 24
1935 Fritz Mahler 33
1936 Fritz Mahler 27
1937 Fritz Mahler 32
1938 Olle Månsson 27
1939 Hugo Andersson 34
1940 Hans Ringström 35
1941 Hans Ringström 32
1942 Filip Norén 30
1943 Filip Norén 33

1944 Allan Lindskog 45
1945 Hans Ringström 46
1946 Bertil Jansson 45
1947 Bertil Jansson 40
1948 Ture Persson 45
1949 Anshelm Mattsson 41
1950 Allan Lindskog 39
1951 Allan Lindskog 33
1952 Bertil Jansson 33
1953 Bertil Jansson 42
1954 Birger Bengtsson 50
1955 Birger Bengtsson 54
1956 Birger Bengtsson 72
1957 Birger Bengtsson 55
1958 Birger Bengtsson 63
1959 Birger Bengtsson 68
1960 Birger Bengtsson 48
1961 Karl Pettersson 53
1962 Birger Bengtsson 57
1963 Birger Bengtsson 57
1964 Kjell Isgren 56
1965 Kjell Isgren 50
1966 Kjell Isgren 60
1967 Birger Bengtsson 48
1968 Birger Bengtsson 67
1969 Birger Bengtsson 49
1970 Karlis Veritis 53

1971 P-O Gustafsson 46 
1972 Rolf Regnér 51
1973 P-O Gustafsson 46
1974 Leif Lövgren 38
1975 P-O Gustafsson 33
1976 P-O Gustafsson 47
1977 P-O Gustafsson 35
1978 Leif Lövgren 45
1979 Leif Lövgren 43
1980 Bo W Takter 57
1981 Johnny Takter 61
1982 Johnny Takter 61
1983 Bo W Takter 90
1984 Johnny Takter 89
1985 Tommy Zackrisson 55
1986 Johnny Takter 55
1987 Tommy Zackrisson 60
1988 Tommy Zackrisson 57
1989 Johnny Takter 58
1990 Johnny Takter 41
1991 Johnny Takter 52
1992 Johnny Takter 48
1993 Lutfi Kolgjini 53
1994 Lutfi Kolgjini 48
1995 Erik Adielsson 59
1996 Thomas Uhrberg 45
1997 Erik Adielsson 64

1998 Erik Adielsson 60
1999 Erik Adielsson 61
2000 Erik Adielsson 65
2001 Erik Adielsson 97
2002 Erik Adielsson 97
2003 Erik Adielsson 111
2004 Thomas Uhrberg 64
2005 Erik Adielsson 79
2006 Erik Adielsson 83
2007 Erik Adielsson 72
2008 Erik Adielsson 71
2009 Lutfi Kolgjini 81
2010 Lutfi Kolgjini 66
2011 Lutfi Kolgjini 73
2012 Johnny Takter 74
2013 Johnny Takter 70
2014 Johnny Takter 71
2015 Johnny Takter 64
2016 Christoffer Eriksson 49
2017 Christoffer Eriksson 51
2018 Peter Untersteiner 50
2019 Joakim Lövgren 41
2020 Peter Untersteiner 38
2021 Joakim Lövgren 32

JÄGERSROS KUSKCHAMPIONS GENOM TIDERNA

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Intränat
 1 Joakim Lövgren J A1 249 43 39 32 17.3 % 3 910 000
 2 Conrad Lugauer J A1 230 38 38 29 16.5 % 3 223 550
 3 Adrian Kolgjini J A1 196 30 25 23 15.3 % 3 809 600
 4 Peter Untersteiner HD A1 158 20 18 21 12.7 % 2 248 350
 5 Christoffer Eriksson J A1 121 20 11 13 16.5 % 1 771 200
 6 Johan Untersteiner HD A1 108 17 13 12 15.7 % 2 375 250
 7 Thomas Uhrberg J A1 100 14 17 17 14 % 1 355 600
 8 Per Nordström J A1 67 13 10 7 19.4 % 3 758 600
 9 Magnus Dahlén HD A2 59 12 6 6 20.3 % 1 050 400
 10 Ola Samuelsson J A1 101 11 9 16 10.9 % 1 204 800
 11 Jerry Riordan HD A2 94 9 11 10 9.6 % 1 673 300
 12 Steen Juul  AU 59 9 7 6 15.3 % 1 141 100
 13 Flemming Jensen  AUM 42 9 4 7 21.4 % 866 100
 14 Hanna Lähdekorpi HD B1 57 8 8 5 14 % 734 900
 15 Lars I Nilsson J A2 86 8 7 6 9.3 % 786 700
 16 Robert Bergh Å A1 55 8 6 6 14.5 % 1 053 600
 17 Marcus Lindgren HD A1 45 8 4 3 17.8 % 656 000
 18 Larson Mifsud J B1 25 7 1 2 28 % 300 100
 19 Tomas Malmqvist J A2 83 6 15 12 7.2 % 1 312 200
 20 Björn Goop F A5 73 6 9 9 8.2 % 2 745 300
 21 Björn Lindblom J A1 15 6 1 1 40 % 419 800
 22 Carl-Otto Göransson HD A2 21 6 1 0 28.6 % 260 000
 23 Ola Karlsson J A2 50 5 9 8 10 % 755 650
 24 André Eklundh Å A1 15 5 1 3 33.3 % 398 500
 25 Timo Nurmos S A2 20 5 1 1 25 % 5 291 500
 26 Fredrik Persson KR A1 65 4 4 7 6.2 % 737 250
 27 Johan Lejon J A2 39 4 4 5 10.3 % 491 500
 28 Jim Oscarsson KR A1 58 4 4 5 6.9 % 426 400
 29 Morten Juul  AU 8 4 2 0 50 % 242 800
 30 Jeroen W.M. Engwerda  AU 9 4 2 0 44.4 % 249 000

TRÄNARCHAMPIONATET 2021
Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Intränat
 1 Hanna Lähdekorpi HD B1 57 8 8 5 14 % 734 900
 2 Larson Mifsud J B1 25 7 1 2 28 % 300 100
 3 Christian Fiore J B1 20 3 6 2 15 % 302 400
 4 Mikael Pilenberg J B1 31 3 1 2 9.7 % 189 600
 5 Monica Sahlgren-Fromell J B1 32 2 2 5 6.3 % 305 400
 6 David Persson AX B1 10 2 2 1 20 % 1 279 300
 7 Simon Mitman J B1 6 2 2 0 33.3 % 146 000
 8 Amy Ludvigsson J B2 11 2 1 2 18.2 % 79 800
 9 Ilona Larsson J B2 8 2 1 1 25 % 106 400
 10 Emma Holmquist KR B2M 20 2 1 1 10 % 168 300
 11 Bo Örberg J B1 37 2 1 1 5.4 % 233 200
 12 Linda Tovek HD B2 6 2 0 1 33.3 % 74 400
 13 Johan Svensson HD B1 13 2 0 1 15.4 % 212 100
 14 Anita B Hansen  BU 4 2 0 0 50 % 101 500
 15 Gitte Stafström J B1 44 1 3 0 2.3 % 205 700
 16 Johan Anderberg J B2 13 1 2 3 7.7 % 175 300
 17 Henrik Anderberg J B2 7 1 2 1 14.3 % 91 400
 18 Aron Virestedt J B1 10 1 2 0 10 % 58 000
 19 Christian Drottmar J B2 13 1 1 3 7.7 % 138 800
 20 Nicklas Dyrberg J B1 9 1 1 2 11.1 % 104 500
 21 Nils-Göran Nilsson J B2 13 1 1 2 7.7 % 90 000
 22 Kate Alvesparr J B2M 18 1 1 2 5.6 % 77 900
 23 Yvonne Storm TI B1 5 1 1 1 20 % 56 000
 24 Lennart Svensson VG B1 11 1 1 1 9.1 % 83 100
 25 Sören Bertilsson J B2 15 1 1 1 6.7 % 91 700
 26 Emma E Johansson KR B1 2 1 1 0 50 % 45 000
 27 Fredrik Nilsson KR B2 2 1 1 0 50 % 45 000
 28 Per-Ola Åkesson J B1 7 1 1 0 14.3 % 39 900
 29 Peter Arnqvist HD B1 10 1 1 0 10 % 149 500
 30 Natalie Örtlund J B2 10 1 1 0 10 % 69 900

AMATÖRTRÄNARCHAMPIONATET 2021

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inkört
 1 Joakim Lövgren J A1 178 32 32 24 18 % 3 115 700
 2 Conrad Lugauer J A1 130 29 20 15 22.3 % 2 056 950
 3 Adrian Kolgjini J A1 161 28 20 20 17.4 % 3 294 900
 4 Thomas Uhrberg J A1 224 26 33 35 11.6 % 3 416 500
 5 Johan Untersteiner HD A1 170 23 16 20 13.5 % 3 189 050
 6 Christoffer Eriksson J A1 177 22 18 14 12.4 % 2 229 300
 7 Stefan Persson HD A1 206 21 21 19 10.2 % 2 559 650
 8 Kevin Oscarsson KR K1 163 16 21 20 9.8 % 1 869 700
 9 Per Nordström J A1 74 14 12 7 18.9 % 3 815 400
 10 Ken Ecce  AU 101 12 17 13 11.9 % 1 589 950
 11 Peter Untersteiner HD A1 100 11 11 16 11 % 1 192 850
 12 Johnny Takter J A1 118 11 7 18 9.3 % 1 239 500
 13 Simon Helm J K1 34 11 2 2 32.4 % 388 100
 14 Tyler Mifsud J B1 107 9 8 9 8.4 % 851 900
 15 Flemming Jensen  AUM 38 9 4 5 23.7 % 861 600
 16 Jörgen Sjunnesson J A1 99 7 15 11 7.1 % 1 229 300
 17 Peter Ingves HD K1 100 7 7 7 7 % 968 500
 18 Steen Juul  AU 56 7 7 6 12.5 % 597 900
 19 Bernardo Grasso J B1 36 7 5 2 19.4 % 377 600
 20 Hanna Lähdekorpi HD B1 45 7 4 4 15.6 % 594 700
 21 Larson Mifsud J B1 27 7 1 3 25.9 % 290 400
 22 Marc Elias J K1 91 6 12 9 6.6 % 855 400
 23 Björn Goop F A5 71 6 7 10 8.5 % 2 773 600
 24 Erik Adielsson S A1 72 5 8 8 6.9 % 2 599 200
 25 Örjan Kihlström S A1 22 5 3 2 22.7 % 4 837 500
 26 Ulf Ohlsson S A1 25 5 2 0 20 % 892 000
 27 Markus Waldmüller J K1 55 4 9 5 7.3 % 418 000
 28 Christian Fiore J B1 32 4 7 2 12.5 % 397 500
 29 Victor Rosleff HD B1 63 4 6 7 6.3 % 525 500
 30 André Eklundh Å A1 24 4 3 4 16.7 % 492 100

KUSKCHAMPIONATET 2021
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   St 1 2 3 V% Prissumma
 1 Stall Timo Nurmos AB, Tullinge 3 2 0 0 66.7 % 4 200 500
 2 Per Nordström AB, P Hansson & R Nilsson  5 4 1 0 80 % 2 420 000
 3 Stall Zet (Redén Daniel) 6 1 1 1 16.7 % 2 094 500
 4 Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö 1 1 0 0 100 % 1 609 000
 5 Easy KB, Uppsala 104 10 11 10 9.6 % 1 326 900
 6 Stall Arvidssons AB, m fl 2 1 0 1 50 % 1 200 000
 7 SRF Stable 34 3 5 7 8.8 % 1 170 800
 8 Don Corleone Trotting AB, Göteborg 2 1 1 0 50 % 1 100 000
 9 Stable Why Not, Nederländerna 8 0 2 0 0 % 1 000 000
 10 Levaux AB, Limhamn 7 0 4 0 0 % 936 000

VINSTRIKASTE ÄGARE PÅ JÄGERSRO 2021

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inkört
 1 Simon Helm J K1 34 11 2 2 32.4 % 388 100
 2 Tyler Mifsud J B1 107 9 8 9 8.4 % 851 900
 3 Victor Rosleff HD B1 63 4 6 7 6.3 % 525 500
 4 Dante Kolgjini J K1 45 3 4 6 6.7 % 373 600
 5 Magnus A Djuse S K1 25 3 2 1 12 % 1 158 500
 6 Gustav Johansson HD K1 27 2 4 1 7.4 % 258 500
 7 Henriette Larsen HD K1M 31 2 1 1 6.5 % 185 600
 8 Christian Sejer HD K1 24 2 0 3 8.3 % 136 300
 9 Stian Stoum HD K1 7 2 0 0 28.6 % 69 900
 10 Lee Nimåker J K1M 33 1 2 6 3 % 153 700
 11 Max Karlsson HD K1 19 1 2 1 5.3 % 91 500
 12 Klas Olsson HD K1 9 1 2 0 11.1 % 82 900
 13 Jonas M Oscarsson HD B1 21 1 1 2 4.8 % 118 200
 14 Nicklas Korfitsen  BU 7 1 1 1 14.3 % 111 500
 15 Alex Persson HD K1 8 1 1 1 12.5 % 68 300
 16 Axel Ritzman HD K1 10 1 1 0 10 % 65 700
 17 Isabella Jansson KR B1M 4 1 0 1 25 % 41 000
 18 Jacob Johansson HD K1 3 1 0 0 33.3 % 12 500
 19 Isabell Eriksson J K1 7 0 1 1 0 % 27 500
 20 Sara Fagerberg HD B1 1 0 1 0 0 % 20 000
Ungdom = t o m 25 år.

UNGDOMSCHAMPION - KUSK 2021

Namn Hemmabana Licens Starter 1 2 3 Seger% Inridet
 1 Tova Bengtsson HD K1M 7 4 1 0 57.1 % 170 200
 2 Iina Aho AX K1M 8 2 4 1 25 % 144 000
 3 Jessica Pilenberg J K2M 15 2 1 2 13.3 % 118 200
 4 Anna Erixon HD B2M 9 1 2 0 11.1 % 96 300
 5 Lee Nimåker J K1M 11 1 1 2 9.1 % 55 300
 6 Henriette Larsen HD K1M 8 1 1 1 12.5 % 71 500
 7 Sofia Adolfsson Ö B1M 2 1 1 0 50 % 45 000
 8 Emilia Leo RO A1M 2 1 0 1 50 % 63 000
 9 Josefine Larsson HD K2M 4 1 0 1 25 % 21 400
 10 Alicia J Larsson F B1M 3 1 0 0 33.3 % 44 300
 11 Linda Allercrantz J B1M 3 1 0 0 33.3 % 31 000
 12 Malin Andersson Å B2M 4 1 0 0 25 % 31 500
 13 Malin Kullberg  BUM 2 0 1 1 0 % 35 000
 14 Jennifer L Oscarsson Å K1M 3 0 1 1 0 % 26 500
 15 Jennifer Persson S B1M 1 0 1 0 0 % 20 000

MONTÉCHAMPIONATET 2021 JÄGERSROHISTORIA

Gustav Hallén i Boden, Fritz 
Ekbäck Åby, Nils Sundin och Sören 
Nordin Solvalla. Om vi följer den 
linjen till Kalmar vid öppnandet 
1964 och Jägersro 1969, var ham-
nar vi då? Om jag nämner namnet 
Julienne underlättar det kanske? 
Champion på Jägersro 1974, 1978 
och 1979. Just det – Leif Lövgren!

I dag hyllas sonen Joakim Lövgren 
för sitt andra kuskchampionat, dess-
utom sitt första tränarchampionat, 
på banan. Om vi bortser från famil-
jen Takter som kom 1978 så är Leif 
Lövgren den ende champion som s 
a s avlat en champion på Jägersro!

- Tyvärr är det inga uppfödarpeng-
ar på detta, säger Leif Lövgren, i dag 
78 år gammal.

Leif blev känd redan som lärling 
hos Sören Nordin, Här fick han 
nämligen hand om Julienne strax 
efter att hon vunnit Svenskt Trav-
Kriterium 1963 som treåring. Skötte 
om henne vid Derbysegern året 
efter och var också hennes följe-
slagare till VM-loppet på Roosevelt 
Raceway i New York. Han fick också 
glädjen av att ett vinna ett lopp 
med Stall Rörs (Rune Sundborn i 
Luleå) stjärna i Örebro. För Sören 
deltog Leif också i Elitloppet 1962 
med Uffe Kejlstrup. Och förde även 
Librette Sund till triumf i Svensk 
Uppfödningslöpning 1973 trots att 
han då var Jägersrotränare sedan 
han licensierat sig i Kalmar som 
öppnade 1964.

- I Kalmar var det en intressant 
tid. Då fanns det ingen hästkultur 
där, vi fick verkligen vara med att 
bygga upp allt. En svåger till min 
kusin Lasse Gustafsson fick följa 
med eftersom han tyckte travet ver-
kade intressant, men han ersattes 
snart av Lasse som sedan följde med 
till Jägersro när Hugo Åberg kallade 
oss till Kronprinsen 1968 för att se 
vad vi var för några. Det gick till så 
på den tiden, minns Leif Lövgren.

Då hade Leif två championat 

och två andraplatser på fyra år i 
Kalmar och på Jägersro blev han 
som ovan nämnts champion 1974, 
1978 och 1979. De största segrarna 
tog han med Sonny H. i Nordiskt 
Treåringspris 1975 och året efter 
Nordiskt Fyraåringspris med Uggla 
Nera. En häst som också kom att 
betyda mycket var segermaskinen 
Ego Bill som efter två segrar kom till 
Lövgrens stall och vann ytterligare 
40 lopp!

- Men det är förstås en enorm 
skillnad på hur det är att vara trä-
nare i dag. Nu måste man vara 
utbildad, utåtriktad och säljare. Om 
man på min tid som ung tränare 
hade problem med en häst, då fick 
man lära sig av andra vad felet var, 
av misstag man gjorde då har ju 
dagens generation nytta av. Allting 
är så väldigt mycket bättre nu, som 

utrustningar och banor, men framför 
allt har ju hästarna utvecklats.

Leif Lövgren har på grund av en 
värkande axel i år fått sluta hjälpa 
till i Joakims stall. Med ålderns rätt 
har han också avslutat den ”trav-
politiska” karriären han under 24 
år gjorde i styrelsen för Skånska 
Travsällskapet.

…och när V75 ”utlokaliserats” 
till låt oss säga hans hemtrakter i 
mycket unga år uppe i norr, så är det 
inte speciellt intressant att följa på 
TV såvida det inte handlar om en fin 
Gulddivision. Det har vi båda - också 
med ålderns rätt - gemensamt!

LEIF LÖVGREN – CHAMPION SOM FÖTT UPP EN CHAMPION

Peter Kastensson

Joakim Lövgren och Leif gläds över 
”Jockes” utnämning till Årets Profil vid 
en av Jägersros hästgalor i mitten av 
00-talet.              Foto från Jägersro 100 år

Leif Lövgren och Julienne.
       Foto: TR  BILD

Tre generationer Lövgren: Mathilda, Joakim och Leif vid Brionis Elitloppsseger 2011.
                           Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD
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JÄGERSRO ÄR EN KONTANTFRI ARENA! 
Vid köp på plats betalar du med kort. Allt spel sker på atg.se.

SEGERRIKASTE HÄSTAR PÅ JÄGERSRO 2021

 ÖNAS PRINCE

Datum Kusk Odds/10  Förstapris
210330 Per Nordström 12 35 000:-
210410 Per Nordström 19 150 000:-

Datum Kusk Odds/10  Förstapris
210824 Per Nordström 11 200 000:-
211012 Per Nordström 10 35 000:-

Stickelhårig mörkbrun hingst född 2017-05-01
Chocolatier - Sobra e. Pine Chip
Ägare: Per Nordström AB, P Hansson & R Nilsson 

Uppfödare: Tomas Jonsson, Nossebro
Tränare: Per Nordström 
Skötare: Emma Nordström

   Kön Ålder St 1 2 3 Segerprocent Platsprocent Insprunget
 1 Önas Prince h 4 5 4 1 0 80,0 % 100,0 % 2 420 000
 2 Lady Beluga s 5 5 4 1 0 80,0 % 100,0 % 255 000
 3 Federer  v 4 10 4 0 2 40,0 % 60,0 % 167 800
 4 Eight Hour  s 5 7 4 0 0 57,1 % 57,1 % 316 400
 5 Emma Häggenäs s 4 12 3 3 2 25,0 % 66,7 % 242 900
 6 M.t.oscar h 5 9 3 3 0 33,3 % 66,7 % 440 000
 7 Rackham h 5 7 3 2 1 42,9 % 85,7 % 394 500
 8 Chased v 4 9 3 2 0 33,3 % 55,6 % 169 900
 9 Oscar L.A. h 5 6 3 1 0 50,0 % 66,7 % 293 500
 10 Nova Mahiron s 3 4 3 1 0 75,0 % 100,0 % 165 000
 11 Quite Special  v 7 10 3 1 0 30,0 % 40,0 % 162 900
 12 Staro Leonardo v 7 6 3 1 0 50,0 % 66,7 % 148 500
 13 Gypsie du Lupin  s 5 12 3 1 0 25,0 % 33,3 % 124 900
 14 Bistro Oak v 4 7 3 0 1 42,9 % 57,1 % 131 800
 15 Protector Tile v 4 6 3 0 1 50,0 % 66,7 % 112 500

2021
13/1 Johan Lejon 60 år
2/10 Thomas Urhberg 60 år

2022
-

JÄGERSROJUBILARER

VINSTRIKASTE HÄSTAR PÅ JÄGERSRO 2021
   Kön Ålder St 1 2 3 Segerprocent Platsprocent Insprunget
 1 Calgary Games h 4 2 2 0 0 100,0 % 100,0 % 4 200 000
 2 Önas Prince h 4 5 4 1 0 80,0 % 100,0 % 2 420 000
 3 Honey Mearas s 4 2 1 1 0 50,0 % 100,0 % 2 050 000
 4 Who’s Who h 7 1 1 0 0 100,0 % 100,0 % 1 609 000
 5 San Moteur h 4 2 1 0 1 50,0 % 100,0 % 1 200 000
 6 Global Brilliance s 4 2 1 1 0 50,0 % 100,0 % 1 100 000
 7 Cyber Lane v 8 2 0 2 0 0,0 % 100,0 % 875 000
 8 Colibri Jet h 3 2 2 0 0 100,0 % 100,0 % 800 000
 9 Brambling h 4 2 1 0 0 50,0 % 50,0 % 680 000
 10 Sayonara s 4 2 0 1 1 0,0 % 100,0 % 550 000
 11 Chiru h 4 2 1 0 0 50,0 % 50,0 % 520 000
 12 Upstate Face v 5 2 0 0 2 0,0 % 100,0 % 492 000
 13 M.t.oscar h 5 9 3 3 0 33,3 % 66,7 % 440 000
 14 Julia Sisu s 2 3 1 1 1 33,3 % 100,0 % 430 000
 15 Rackham h 5 7 3 2 1 42,9 % 85,7 % 394 500

Avser hästar i svensk träning

   St 1 2 3 V% Prissumma
 1 Menhammar Stuteri AB, Ekerö 127 12 16 14 9.4 % 7 594 200
 2 Lutfi Kolgjini & Anna Svensson 138 19 17 11 13.8 % 2 512 000
 3 Tomas Jonsson, Nossebro 8 4 1 0 50 % 2 452 300
 4 Boko Stables Holland BV, Nederländerna 103 15 11 14 14.6 % 2 283 600
 5 Snogarps Gård AB, Ystad 12 1 1 1 8.3 % 2 088 700
 6 Global Farm AB, Nacka Strand 64 8 6 9 12.5 % 1 998 800
 7 Sisyfos Breeders AB, Sigtuna 39 5 8 5 12.8 % 1 587 300
 8 Riina Rekilä, Finland 2 2 0 0 100 % 1 500 000
 9 Håkan Arvidsson, m fl 2 1 0 1 50 % 1 200 000
 10 Prestera International AB, Limhamn 38 2 4 2 5.3 % 1 101 200

VINSTRIKASTE UPPFÖDARE PÅ JÄGERSRO 2021

Sammanställning: RICKARD OLSSON. Foto: MIRO MEDIA, TR BILD, PRIVAT.                         Källa: travsport.se

 2021 2020
Hingstar/valacker 70,5 65,5
Ston 29,5 34,5
(2021: Andel startande h/v (64,1%) ston (35,9%))
(2020: Andel startande h/v (63,1%) ston (36,9%))
2-åringar 7,6 7,2
3-åringar 14,9 15,0
4-åringar 35,5 37,7

 2021 2020
5-åringar 16,8 13,7
6-åringar och äldre 25,2 26,4
Proffstränare, Jägersro 32,5 30,5
Proffstränare, gäster 52,6 55,4
Amatörtränare, Jägersro 5,9 5,8
Amatörtränare, gäster 9,0 8,3
Procentuellt av totala prispengar respektive år.

FÖRDELNING AV PRISPENGAR 2020 / 2021

Kalmar 2/1 M.T.Oscar – Mika Forss (Tomas Malmqvist)
  Sevilla – Joakim Lövgren
Jägersro 16/1 Night Brodde – Conrad Lugauer
  Glimma Blixten – Jörgen Sjunnesson (Sven-Erik    
  Andersson) a
  Taxi Out – Jörgen Sjunnesson (Ola Karlsson)
Solvalla 6/2 Sweetman – Adrian Kolgjini (Lars I Nilsson)
  Night Brodde – Conrad Lugauer
Mantorp 20/2 Racing Ribb – Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)
Axevalla 13/3 Ubiquarian Face – Adrian Kolgjini
  Sweetman – Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
Solvalla 27/3 Sweetman – Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
Jägersro 10/4 Scorpion’s Madness – Bo Örberg
  Bravo Sabotage – Thomas Uhrberg (Ola Samuelsson)
  Racing Mange – Joakim Lövgren
Halmstad 24/4 Upstate Face – Carl Johan Jepson (Adrian Kolgjini)
Örebro 1/5 Dragster –Roger Malmqvist
Åby 8/5 Flirting Diamond – Thomas Uhrberg
Jägersro 26/5 Lady Beluga – Joakim Lövgren
Solvalla 29/5 Upstate Face – Adrian Kolgjini
Östersund 12/6 Upstate Face – Adrian Kolgjini
Boden 19/6 Upstate Face – Erik Adielsson (Adrian Kolgjini)
Färjestad 2/7 Lady Beluga – Joakim Lövgren
Färjestad 3/7 Sandsjöns Enzo – Conrad Lugauer

Halmstad 10/7 Laradja Vrijthout – Conrad Lugauer
  Kali Smart – Adrian Kolgjini
Axevalla 24/7 Versace Broline – Peter Ingves (Joakim Lövgren)
Åby 14/8 Rackham – Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)
Jägersro 4/9 Rackham – Christoffer Eriksson
  Kali Smart – Adrian Kolgjini
Färjestad 18/9 Mister K.O.Z. – Conrad Lugauer
Solvalla 25/9 Rarity A.F. – Örjan Kihlström (Christoffer Eriksson)
Solvalla 26/9 Kali Smart – Adrian Kolgjini
  Hannibal Face – Dante Kolgjini (Adrian Kolgjini)
Jägersro 30/10 Ovation L.A. – Joakim Lövgren
Jägersro 20/11 Eight Hour – Stefan Persson (Björn Lindblom)
  Rare Magic – Erik Adielsson (Ola Samuelsson)
  Rackham – Christoffer Eriksson
Åby 11/12 Ikaros Sisu – Thomas Uhrberg
  Sweetman – Stefan Persson (Lars I Nilsson)
Solvalla 26/12 Ikaros Sisu – Thomas Uhrberg
  Nova Mahiron – Thomas Uhrberg

Antal STL-segrar: 41 st.
2019 var första året med STL och då blev det 32 Jägersrosegrar. 
2020: 37 st.
Utöver svenska STL-lopp räknas även STL-lopp i utlandet.

JÄGERSROTRÄNADE STL-SEGRARE 2021

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen 020-81 91 00.

Du vet väl att det smidigaste sättet att spela på trav 
är att spela på ATG.se direkt i din mobil. Du loggar in 
enkelt med BankID, du sätter in pengar med hjälp av 
Swish eller på det vanliga sättet och du slipper framför 
allt att stå i kö när det är dags att lägga ditt spel.

Lätt som en plätt!

SPELA PÅ 
TRAV DIREKT 
I MOBILEN



12 13

DERBYSTOET DERBYSTOET 

SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR SOFIERO BRYGGERI PRESENTERAR 
HUGO ÅBERGS MEMORIAL HUGO ÅBERGS MEMORIAL 

MICHELSENS BIL - MICHELSENS BIL - 
SVENSKT TRAVDERBY SVENSKT TRAVDERBY 

SVENSK SVENSK 
UPPFÖDNINGSLÖPNING UPPFÖDNINGSLÖPNING 

1609 m. Autostart. 
Pris: 1.609.000-800.000-400.000-200.000-100.000 (5 priser)
1. Who’s Who 10,7 (3,01) Kihlström Ö
2. Cyber Lane 10,9 (22,61) Untersteiner J
3. Upstate Face 10,9 (15,08) Kolgjini A
4. Hickothepooh 11,1 (24,68) Hop V
5. Calle Crown 11,2 (14,54) Takter J
Opl. Cokstile 11,3 (12,03). Gareth Boko 11,3 (13,82). Alrajah One 
11,4 (5,59). Night Brodde 11,5 (19,88). Very Kronos d10g (4,13). 
Segrare: h 7 år e. Maharajah-Reality Pride. 
Ägare: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö. 
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Skötare: Jennie Ek.
Tränare: Pasi Aikio, Ekerö. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 3,01. Plats: 1,54-3,93-3,46.
Tvilling: (1/9) 23,47. Trio: (1-9-4) 368,29. 

2140 m. Autostart. Pris: 2.000.000-1.000.000-500.000-240.000-
160.000-100.000 (6 priser)
1. Honey Mearas 11,5 (3,88) Kihlström Ö
2. Global Brilliance 11,7 (13,10) Adielsson E
3. Sayonara 11,7 (24,48) Jepson C J
4. Hall of Am 12,1 (2,09) Djuse M A
5. Juni Rapid 12,3 (119,42) Svanstedt A
6. Hoboken Am 12,5 (6,57) Ohlsson U
Opl. Globalizer 12,5 (50,31). Loaded Maria 12,5g (25,55). Tilda 
Express 12,6 (43,71). Heloise Am 13,0 (214,91). Eagle Eye Sherry 
16,0g (12,56). Struken: Bring Me Wine. Segrare: s 4 år e. Readly 
Express-Khao Manee. 
Ägare: Stall Zet (Redén Daniel). 
Uppfödare: Snogarps Gård AB, Ystad. 
Skötare: Caroline Närström.
Tränare: Daniel Redén, Örsundsbro. 
Vunnet med: 1.5 längd. 
Vinnare: 3,88. Plats: 1,52-3,06-3,80.
Tvilling: (6/8) 17,91. Trio: (8-6-7) 139,26. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) 
eftersom de är anmälda i Premiechansen.

1640 m. Autostart.  Pris: 1.400.000-700.000-350.000-175.000-
105.000-70.000 (6 priser)
1. Tetrick Wania 13,8g (1,24) Rekilä R
2. Monastery Boko 14,5 (44,74) Bakker R
3. Julia Sisu 14,5 (15,90) Nordström P
4. Jigsaw Sisu 14,5 (92,46) Uhrberg T
5. Beat it 14,6 (39,54) Djuse M A
6. Sommerbrise 14,8 (7,70) Ingves P
Opl. Mr Grappa 15,2 (114,92). Escada ug (12,50). Global Diplo-
macy dkubg (30,77). Struken: Hepburn. Urban Africa. Custom 
Chef. 
Segrare: h 2 år e. Muscle Hill-Random Destiny. 
Ägare: Karin Walter-Mommert, Tyskland.
Uppfödare: Riina Rekilä, Finland. 
Skötare: Graziano Barone.
Tränare: Riina Rekilä, Finland. 
Vunnet med: 6 längder. 
Vinnare: 1,24. Plats: 1,02-4,18-2,09.
Tvilling: (2/6) 14,20. Komb: (2-6) 15,75. Trio: (2-6-4) 63,36. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) 
eftersom de är med i Premiechansen.

2640 m. Autostart. Pris: 4.000.000-2.000.000-1.000.000-480.000-
320.000-200.000 (6 priser)
1. Calgary Games 11,7 (2,54) Kontio J
2. Önas Prince 12,1 (4,57) Nordström P
3. San Moteur 12,1 (4,77) Goop B
4. Brambling 12,2 (8,22) Kihlström Ö
5. Chiru 12,4 (9,70) Sjöström C
6. Kuyt F.Boko 12,5 (155,38) Djuse M A
Opl. Marre’s Dreamboy 12,6 (74,32). Readly Lavec 12,6 (93,05). 
Global Badman 12,7
(70,17). Titan Yoda 12,8 (29,41). Digital Races 13,1 (243,94). Henry 
Flyer Sisu d11g (20,27). 
Segrare. h 4 år e. Readly Express-Olympia Tilly. 
Ägare: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge. 
Uppfödare Menhammar Stuteri AB, Ekerö. 
Skötare: Fredrica Sandberg.
Tränare: Nurmos Timo, Tullinge. 
Vunnet med: 5 längder. 
Vinnare: 2,54. Plats: 1,44-1,81-1,87.
Tvilling: (3/5) 7,42. Trio: (5-3-2) 54,21. 
Samtliga hästar dubblade sin prissumma (angiven ovan) efter-
som de är anmälda i Premiechansen.
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Tomelilla 0417-28100 | Ystad 0411-29770

michelsensbil.se

Säljare Tomelilla
Håkan Sandgren 

0417-28136

Säljare Tomelilla
Andreas Svensson 

0417-28130

Säljare Ystad
Kristian Dam 
0411-18054

Säljare Ystad
Johan Lindwall 

0411-18052

@michelsensbil

KÖR HÅLLBART.
ÖVER 40 LADDBARA BILMODELLER.

STOLT SPONSOR AV SVENSKT TRAVDERBY
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ETT URVAL AV STORLOPPSSEGRAR FÖR JÄGERSROHÄSTAR 2021
Januaristayern, Jägersro 16/1
Eclipse Am – Adrian Kolgjini

Prix de Mirande, Vincennes 24/1
Empire – Franck Nivard 
(Tomas Malmqvist)

Prix Indienne, Vincennes 7/2
Upset Face – Yoann Lebourgeois 
(Adrian Kolgjini)

Prix de Mirande, Vincennes 24/1
Empire – Franck Nivard 
(Tomas Malmqvist)

Prix d’Orthez, Vincennes 21/2
Hunter Valley – Adrien Lamy 
(Tomas Malmqvist)

Prix de Bracieux, Vincennes 22/2
Ingo – Gabriele Gelormini 
(Christoffer Eriksson)

Yngve Larssons Memorial, Halmstad 3/4
Harran Boko – Conrad Lugauer

Breeders’ Crown Treåriga ston, 
Örebro 8/4
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Michelsens Bil - Derby Trial 2021, 
Jägersro 10/4
Önas Prince – Per Nordström

L.C. Peterson-Broddas Minne 2021 - 
Paralympiatravet deltävling 1, 
Jägersro 10/4
Racing Mange – Joakim Lövgren

Prix de Saintes, Vincennes 10/4
Invictus Madiba – Adrian Lamy 
(Tomas Malmqvist)

Vårfavoriten - Treåringslopp (Ingående 
i Kriterieserien 2021), Solvalla 14/4
Felix Orlando – Per Nordström

Uttagningslopp Konung Gustaf V:s 
Pokal, Åby 23/4
Önas Prince – Per Nordström

Uttagningslopp Drottning Silvias Pokal, 
Åby 23/4
Namaste – Joakim Lövgren

Konung Gustaf V:s Pokal (Grupp I, Int.), 
Åby 8/5
Önas Prince – Per Nordström

Prix du Rourgue, Vincennes 9/5
Calle Crown – David Thomain
 (Tomas Malmqvist)

Uttagningslopp Breeders Course 3 years 
old 2021 First Final, Jägersro 13/5
Aquarius Face – Lutfi Kolgjini 
(Adrian Kolgjini)

Breeders’ Crown Treåriga h/v, 
Halmstad 17/5
Felix Orlando – Per Nordström

ASVT Trottex Auktionslopp - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 28/5
Good Vibes – Erik Adielsson 
(Per Nordström)

ASVT Trottex Auktionslopp - 
Treåringslopp Ston, Solvalla 28/5
M.T.Ravishing – Joakim Lövgren

Delicious lopp - Fyraåringseliten Ston 
(Gr II Int), Solvalla 30/5
Kali Smart – Adrian Kolgjini

Elitsprintern, Solvalla 30/5
Night Brodde – Conrad Lugauer

Ina Scots Ära, Mantorp 5/6
Önas Prince – Per Nordström

Guldstoet - Treåringslopp Ston, 
Axevalla 6/6
Islay Mist Sisu – Per Nordström

StoSprintern – Uttagningslopp, 
Halmstad 28/6
Kroatia Boko – Thomas Uhrberg

Uttagningslopp Breeders Course 3 years 
old 2021 Second Final, Åby 1/7
A Perfect Face – Adrian Kolgjini

E3 Consolation – Ston, Färjestad 2/7
Seventh Heaven – Erik Adielsson 
(Christoffer Eriksson)

E3 Final - Hingstar/Valacker Grupp I, 
Int., Färjestad 3/7
Felix Orlando – Per Nordström

SprinterMästaren - Uttagningslopp, 
Halmstad 8/7
Önas Prince – Per Nordström

SprinterMästaren Final (Gr 1, Int), 
Halmstad 8/7
Önas Prince – Per Nordström

Treåringsstoet, Axevalla 23/7
Seventh Heaven – Christoffer Eriksson

Felix Orlando och Per Nordström tog hem båda 
E3-finalerna för h/v.                            Foto: TR BILD

Prix Argentan, Jägersro 27/7
Harran Boko – Per Nordström

Prix La Capelle, Jägersro 27/7
Oscar L.A. – Örjan Kihlström 
(Joakim Lövgren)

Malmö Stads Pris 2021, Jägersro 27/7
M.T.Oscar – Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

Breeders’ Crown Treåriga H/V, 
Mantorp 2/8
Without a Doubt – Martijn de Haan 
(Patricia van der Meer)

Breeders’ Crown Fyraåriga H/V, 
Mantorp 2/8
Önas Prince – Per Nordström

E3 Uttagningslopp – Ston, Romme 6/8
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Berndt Lindstedts lopp, Solvalla 18/8
Eight Hour – Kevin Oscarsson 
(Björn Lindblom)

E3 Final - Hingstar/Valacker Grupp I, 
Int., Gävle 21/8
Felix Orlando – Per Nordström

E3 Final - Ston Grupp I, Int., Gävle 21/8
Islay Mist Sisu – Per Nordström

Uttagningslopp Michelsens Bil - Svenskt 
Travderby 2021, Jägersro 24/8
Önas Prince – Per Nordström

Breeders’ Crown – Tvååriga, 
Bergsåker 27/8
Hepburn – Ulf Eriksson (Adrian Kolgjini)

Uttagningslopp Breeders Course 2 years 
old 2021, Åby 1/9
Urban Africa – Adrian Kolgjini

Fyraåringslopp, Jägersro 4/9
Versace Broline – Joakim Lövgren

Uttagningslopp Breeders Course 2 years 
old 2021, Jägersro 5/9
Jazzy Dancer – Erik Adielsson (Tomas 
Malmqvist)

Bo W Takters Tribute – Derbystayern, 
Jägersro 5/9
Oscar L.A. – Joakim Lövgren

K.G. Bertmarks Minne, Jägersro 5/9
Galantis – Tyler Mifsud (Johan Lejon)

Uttagningslopp Breeders Course 2 years 
old 2021, Solvalla 8/9
Hepburn – Adrian Kolgjini

Breeders’ Crown – Tvååriga, Åby 15/9

Sommerbrise – Per Nordström

Vilhelm Johanssons Minne 2021, 
Kalmar 17/9
Kali Smart – Adrian Kolgjini

Stoserien Final 2021, Kalmar 17/9
Breidabliks Kahlua – Conrad Lugauer

Hästägarekannan 2021, Jägersro 29/9
Night Brodde – Conrad Lugauer

Preis von Hamburg, Hamburg 3/10
Oscar L.A. – Joakim Lövgren

Breeders’ Crown Fyraåriga Ston, 
Färjestad 5/10
Breidabliks Kahlua – Conrad Lugauer

Sweden International Yearling Sales 
Auktionslopp - Tvååringslopp, Åby 6/10
Sommerbrise – Per Nordström

Ungdoms-SM 2021, Åby 9/10
Bravo Sabotage – Andreas Lövdal 
(Ola Samuelsson)

The Owners Trophy, Solvalla 10/10
Upper Face – Per Lennartsson 

(Adrian Kolgjini)

Grand Prix de Gelsenkirchen, 
Gelsenkirchen 10/10
Express Jet – Thomas Panschow 
(Tomas Malmqvist)

Sikta mot Stjärnorna, Mantorp 11/10
Felix Orlando – Per Nordström

Breeders’ Crown Fyraåriga H/V - 
Semifinal, Solvalla 24/10
Önas Prince – Per Nordström

Graf Kalman, Wien 17/10
Night Brodde – Conrad Lugauer

Uttagningslopp Svensk 
Uppfödningslöpning 2021, 
Jägersro 2/11
Sommerbrise – Per Nordström

Prix Felicitas, Vincennes 2/11
Ingo – Alexandre Abrivard 
(Christoffer Eriksson)

Locomites lopp - Treåringslopp 
Hingstar/Valacker, Solvalla 3/11
Akilles Face – Adrian Kolgjini

Breeders’ Crown Fyraåriga Hingstar/
Valacker, (Final Grupp I, Int.), 
Eskilstuna 7/11
Önas Prince – Per Nordström

Johan Jacobssons Minne, 
Jägersro 20/11
Akilles Face – Adrian Kolgjini

Prix de Villers Cotterets, 
Vincennes 8/12
Ingo – Alexandre Abrivard 
(Christoffer Eriksson)

Prix Narquois, Vincennes 11/12
Eric the Eel – Adrien Lamy 
(Tomas Malmqvist)

Kali Smart och Adrian Kolgjini vann Fyraårings-
eliten för ston på Sovalla.             Foto: TR  BILD

Önas Prince och Per Nordström radade storloppssegrar, bl a Konung Gustaf V:s Pokal, Sprinter-
mästaren och Breeders’ Crown. Emma Nordström sköter om Önas Prince som ägs av Per Nordström 
tillsammans med Peter Hansson och Richard Nilsson.                      Foto: MALIN ALBINSSON/TR BILD

Night Brodde och Conrad Lugauer vann 
Elitsprintern på Solvalla.
                           Foto: LARS JAKOBSSON/TR BILD

Oscar L.A. och Joakim Lövgren vann Bo W Tak-
ters Tribute.
         Foto: MIKAEL ROSENQVIST/MIRO MEDIA

Tomas Malmqvists M.T.Oscar och Ken Ecce vann 
Malmö Stads Pris.                        Foto: MIRO MEDIA
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Har din häst haft en tuff säsong?
Skicka den på ”All-Inclusive”-Rehab 

till oss!

Hos oss får din häst bästa återhämtning och  
uppträning igen inför en ny framgångsrik säsong.  
Vi erbjuder vattenbandsträning, Therapeutic SPA,  

lutande skrittband, vibrationsgolv & solarium. 

  Boka din plats redan idag:
  rehab@skonaback.se
  0770 17 53 11
  www.hastrehabskonaback.se

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVAL-
LOPP

LJUSBLÅ start 17.35 OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

RANBY LAVEC 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 3,br.h.e Bird Parker - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Caddie Jasmina e Going Kronos
Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Bro Byggnads AB & AB Lavec
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; gul
Tyler Mifsud (Joakim Lövgren)

STAR VICTORY TOUR 2140:2 Total: 0 0-0-0
2 4,ljbr.s.e Mr Picolit - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Kim's Tab e Cantab Hall
Uppf: AB Tourrettes & Strömberg Promotion AB
Äg: AB Tourrettes, m fl
*Mblå, vitt axelp,gul/vit ärmb; grön
Joakim Lövgren

TREETOP FLYER 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 4,br.s.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Sandra Volo e Cantab Hall
Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stable Treetop HB, Malmö
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

QUAKERTOY 2140:4 Total: 0 0-0-0
4 6,br.v.e Quaker Jet - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Galina Montoya e Super Arnie Anders Zackrisson Mp 10/18-p 3/2180 p 28,9 – – -
Markus Nilsson J 30/11-km 2/2140 k 22,4 – – gdk -Uppf: Tollbjer Jan, Hörby

Äg: Braim Aras, Gränna
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Linn Strandqvist)

KvalloppJÄGERSRO // 07

K 2140 M VOLTSTART

START 17.35

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

220105_7_banprogram_(indd)_1_20211229150258.indd   Custom V 10220105_7_banprogram_(indd)_1_20211229150258.indd   Custom V 10 2021-12-29   16:502021-12-29   16:50

Din lokale leverantör av virke, 
spån, pellets och foder!

Våra leverantörer: 

Följ oss på 
Facebook och 

Instagram. 

inkl. moms

NU ÄVEN PÅ NÄTET:
WWW.TRABOLAGET.SE

Stolt sponsor till Thomas Uhrberg. 
– Jag använder stallströ från Hjortkvarn Timber AB.

 

För mer information: www.trabolaget.se. 
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GEISHA TROT 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 4,mbr.s.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Caddie Geisha e Love You Conrad Lugauer J 15/12-k 2/2140 k 18,9 – – gdk -
Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Björk Jan & Lindqvist Christian
Gul, svarta ärmrevär; sva
Marc Elias (Conrad Lugauer)

TAILORED ARRIVAL 2140:2 Total: 0 0-0-0
2 4,svbr.v.e Uncle Lasse - 22: 0 0-0-0 21: 0 0-0-0 

Active Route e Scarlet Knight Joakim Lövgren J 21/12-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Team Pinto
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

RAIDER 2140:3 18,7M Total: 3 0-1-1 21.500
3 6,br.v.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-1-0 19,7 12.500

Maia F. e Going Kronos Thomas Madsen Kr 12/19-k 1/2140 k 21,3 – – gdk -
Kim Eriksson Kr 1/20-1 3/2140 3 18,7g cc 7,65 25'
Thomas Madsen Kr 21/1-k 1/2140n k 24,6 – – ejg2 -
Dan Ottosson Kr 21/5-k 7/2140 k 18,6 – – gdk -
Dan Ottosson Kr 18/12-1 10/2140 2 19,7g cc 5,20 25'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Ottosson Dan, Kalmar
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Dan Ottosson)

BEANIE LO 2140:4 18,9M 17,9AK Total: 10 0-0-1 24.100
4 7,br.v.e Beanie M.M. - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-0-1 18,9 24.100

Briso Delarosa e Briso Robertto Lova Linbäcke Kr 16/11-3 7/2140 7 20,4g cc 84,54 25'
Emelie Sivertsson Kr 26/11-9m 1/2140 5 21,0 cc 46,30 10'
Lova Linbäcke Kr 3/12-10 4/2140 5 20,8 cc 66,36 25'
Lova Linbäcke Kr 10/12-10 9/2140n 5 21,3 cc 109,34 25'
Lova Linbäcke Kr 18/12-2 9/1640 0 17,9a cc 97,35 25'

Uppf: Olsson Linda M, Gullabo
Äg: Linbäcke Lova & Persson Fredrik
Svart, gula hängsl. bröstb. och ärmr.; sva

Kr Lova Linbäcke

ENGE BACCUS 2140:5 17,3M Total: 2 0-0-2 20.000
5 4,sv.v.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-2 17,3 20.000

Leigh Blue Chip e Credit Winner Ken Ecce J 19/11-k 1/2140 k 18,1 – – gdk -
Ken Ecce J 8/12-1 4/2140 3 19,0 cc 5,79 30'
Ken Ecce J 21/12-1 4/2140 3 17,3 cc 3,45 30'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Cito Trav AB, Malmö
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tomas Malmqvist)

IMMATERIEL D'AM (FR) 2140:6 16,9M Total: 3 0-1-0 20.500
6 4,br.h.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 16,9 20.500

Ask for You e Love You Adrian Kolgjini J 2/3-k 4/2140 k 19,7g – – gdk -
Adrian Kolgjini Hd 3/4-1 8/2140 7 19,7g cc 6,68 40'
Adrian Kolgjini J 8/12-1 6/2140 0 22,5g cc 7,64 30'
Adrian Kolgjini J 21/12-1 7/2140 2 16,9 cc 6,56 30'

Uppf: S.A.R.L. Am Bloodstock, Frankrike
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd
Adrian Kolgjini

AMBRAS VICI 2140:7 17,5M Total: 1 0-1-0 15.000
7 4,sv.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 1 0-1-0 17,5 15.000

Ambras Dream e Dream Vacation Markus Waldmüller J 18/5-k 3/2160 k 19,3 – – gdk -
Conrad Lugauer J 8/12-1 3/2140 2 17,5 cc 7,73 30'Uppf: Bauer Walter, Österrike

Äg: Bauer Walter, Österrike
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

VINCI LOVE 2140:8 19,3M Total: 4 0-0-0 10.500
8 4,fux.s.e Django Riff - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-0-0 19,3 10.500

Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Peter Untersteiner Hd 20/9-k 5/2140 k 20,5 – – gdk -
Peter Untersteiner Å 28/10-2 2/2140 0 23,0g cC 7,78 30'
Peter Untersteiner J 19/11-1 5/2140 d 10g cc 3,34 30'
Peter Untersteiner Hd 29/11-7 9/2140 6 19,3g cc 4,64 20'
Johan Untersteiner Å 9/12-1 9/2140 7 23,0g cc 11,80 50'

Uppf: Boholm Joakim, Mattsson A-G&Mitchell C
Äg: Stall Da Vinci
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

HERA QUSE 2140:9 18,8M 18,6AM Total: 8 0-0-0 21.100
9 4,br.s.e Pato - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-0-0 18,8 21.100

Malin Sigel e Gentle Star Linn Strandqvist Å 11/11-1 4/2140 5 19,4 cc 60,78 30'
Linn Strandqvist Å 18/11-1 1/2140 d kubug cc 50,78 30'
Linn Strandqvist J 30/11-7 2/2140 0 21,8g cc 121,57 30'
Ken Ecce J 15/12-5 6/2140 5 18,9 cc 35,64 30'
Thomas Uhrberg Hd 23/12-1 2/2140 4 18,8 cc 53,55 30'

Uppf: Hammarskjöld Helena, Östervåla
Äg: Ealea AB, Arlöv
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Linn Strandqvist)

KHAL 2140:10 18,6M 18,0AM Total: 9 0-0-1 13.944
10 6,mbr.v.e Jaded - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-0-1 18,6 12.944

Olympia Brick e Super Arnie Clas Jonsson Ch 27/8-9 2000 d 0g – – 65,64 -
Clas Jonsson J 2/11-1 11/2140 6 18,6 cc 119,46 30'
Clas Jonsson Ch 13/11-5 2000 3 18,0a – – 19,40 -
Clas Jonsson Ny 25/11-5 2140 d 0ag – – 6,60 -
Clas Jonsson J 21/12-1 11/2140 6 20,6g cc 46,96 30'

Uppf: Lilja Per, Sjöbo
Äg: Stall Granetorp HB, Sjöbo
Svart, rombrutig vit; svart
Clas Jonsson (Ulla Lilja)

JÄGERSRO // 07

1 2140 M VOLTSTART

START 18.27

3-åriga och äldre högst 25.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 6-7-2-5-1-8

Det är fri entré t o m 31/3 men du måste hämta din 
fribiljett på jagersro.se och här köper du även din meny.

ONSDAG 5 JANUARI 
Tvårättersmeny 235:- 

OBS! Jägersro är 
en kontantfri arena. 
All betalning sker 
med kort.

KVÄLLENS MENY I RESTAURANGEN 
Kvällens rätt: Glaserad fläskkarré med pumpapuré, konfiterad gulbeta, 

rostad vitlökscreme och rostade potatisar med rödvinssky. 180 kr.
Vegetariskt: Kikärtsbiff med pumpapuré, konfiterad gulbeta med rostade 

potatisar och vitlökscréme. 180 kr.
Dessert: Chokladbrownie med chokladmousse & syltade bär. 75 kr.

ERBJUDANDE – FÖRBOKAD TVÅRÄTTERSMENY 235 KR 
Gäller kvällens rätt och dessert. Erbjudandet måste bokas på jagersro.se 

och dessert serveras endast i samband med varmrätt.

JÄGERSROSCHNITZEL 180 KR
180 g Jägersroschnitzel, ansjovissmör, sallad på kapris, gröna ärtor 

och rödlök, serveras med ljummen senapsdressad potatis.

                  I JOHN SCOTT’S 17–18!
Hamburgare och starköl 86:- (alkoholfritt alt. finns) 

Kom och hylla våra champions i John Scott’s kl 17:45.

Entrén öppnar 16:30 
Restaurangen öppnar 17:30

Första start 18:27

Scanna koden och boka på jagersro.se
Vaccinationsbevis krävs!

Vid frågor, kontakta oss på 076-511 39 50

MENY

235:-
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FOREST PHOTO* 1640:1 15,1AK 16,3M Total: 19 2-1-3 86.268
1 5,br.v.e S.J.'s Photo - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-0-1 16,1a 23.805

Piano Dilli e Royal Prestige Axel Jacobsen Ch 24/9-10 2020 8 17,8g – – 14,75 -
Axel Jacobsen Ch 17/10-3 2000 0 16,1a – – 18,66 -
Axel Jacobsen Hd 21/11-7 3/2140 1 16,6a cc 4,77 10'
Christian Nissen J 30/11-1 9/2140 d 9ag cc ejsp 30'
Axel Jacobsen J 15/12-7 3/2140 4 16,5a cc 44,41 30'

Uppf: Sörensen Hans Chr, Danmark
Äg: Langesö Träningscenter ApS,Danmark
Svart/vit, rutig, svarta ärmar; svart

* Axel Jacobsen

PRIME LANE 1640:2 18,5AM 16,7M Total: 17 0-0-0 55.400
2 5,br.s.e Vici Lane - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-0-0 18,7a 10.900

Good Gold Lane e Good As Gold Jenny Andersson J 5/10-k 2/2140 k 22,9 – – gdk -
Jenny Andersson Hd 16/10-2 4/2140 6 18,7a cc 27,90 10'
Håkan B Johansson Å 11/11-2 5/2160 5 17,3 cc 48,89 30'
Jenny Andersson J 8/12-2 3/1640 d 6ag cc 128,83 30'
Jenny Andersson J 15/12-6 6/2140 0 18,7a cc 160,53 30'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Andersson Jenny, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Jenny Andersson)

SANGRIA PELLINI* 1640:3 15,3AK Total: 11 4-2-0 67.542
3 4,svbr.s.e Chocolatier - 22: 0 0-0-0 21: 11 4-2-0 15,3a 67.542

My Intuition e Andover Hall Michael Nimczyk Dl 20/9-5 2100 1 19,6a – – 1,20 -
Thomas Maassen Mg 31/10-8 2100 4 17,6a – – 3,10 -
Michael Nimczyk Bn 7/11-6 1900 1 16,9a – – 2,10 -
Wolfgang Nimczyk Bn 21/11-6 1900 4 15,3a – – 12,30 -
Michael Nimczyk J 15/12-2 3/2140 4 15,6a cc 4,22 50'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: Stall Tippel Tom, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

LET'S FACE'EM 1640:4 14,9AK 17,5M Total: 20 0-1-1 75.300
4 5,br.v.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-0-1 14,9a 18.300

Face'em e Offshore Dream Ola Samuelsson J 29/9-3 2/1640n 0 14,9a cc 71,39 30'
Stefan Persson J 2/11-10 7/1640 d 9ag Cc 21,50 30'
Stefan Persson J 10/11-3 12/2140 4 15,5a Cc 91,57 30'
Stefan Persson J 19/11-2 12/2140 d 10ag Cc 59,70 30'
Adrian Kolgjini J 15/12-7 1/2140 0 23,5ag cc 37,77 30'

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Green Pac AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Lars I Nilsson)

NIBALI (DE) 1640:5 14,1AK 16,8M Total: 18 0-4-2 94.600
5 5,br.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-2-2 14,1a 57.200

Norwegian Dream e Super Arnie Joakim Lövgren Hd 27/9-8 1/2140 d 2g cc 6,03 10'
Joakim Lövgren J 2/11-k 4/2140 k 17,1 – – gdk -
Jörgen Sjunnesson J 19/11-2 9/2140 3 16,0a cc 28,62 30'
Tyler Mifsud Hd 6/12-6 5/2140 3 16,4a cc 4,13 30'
Joakim Lövgren J 21/12-7 11/2140 0 15,5a cc 41,07 35'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Adamas HB, Helsingborg
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

NILZ 1640:6 15,5AM 15,6M Total: 11 0-3-3 88.400
6 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-3-3 15,5a 88.400

Otezza e Pearsall Hanover Thomas Uhrberg Å 14/10-5 5/2140 5 16,8g cC 23,28 30'
Christoffer Eriksson J 30/10-2 6/2140 2 16,4 cC 3,96 35'
Christoffer Eriksson J 10/11-3 4/2140 3 15,5ag cC 9,35 30'
Christoffer Eriksson J 19/11-2 10/2140 2 15,7a cc 8,33 30'
Simon Helm J 8/12-2 6/1640 d 7ag cc 7,80 30'

Uppf: Persson Bengt & Anders
Äg: BP Bygg i Malmö AB & Persson Göran
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

ALBA BELLA 1640:7 15,8AM 16,2M Total: 14 1-1-1 58.500
7 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-1-1 15,8a 58.500

Amalia Boko e Pearsall Hanover Max Karlsson Hd 16/10-1 10/2140 5 19,2a cc 18,30 10'
Fredrik Persson Kr 29/10-3 4/2140 1 16,9 cc 17,36 25'
Magnus Pettersson J 10/11-3 11/2140 0 15,8a cc 96,69 30'
Björn Goop J 20/11-12 6/2140 3 16,2 cc 11,13 35'
Magnus Pettersson Hd 29/11-1 7/2160 7 19,3 cc ejsp 25'

Uppf: Neu Ulrike, Sjöbo
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv
Max Karlsson (Solbritt Åkerblom)

FAMOUS FLAME 1640:8 13,8AK 15,6K Total: 15 0-1-2 91.900
8 4,br.s.e Andover Hall - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-2 13,8a 77.500

Nangijala Face e Viking Kronos Erik Adielsson Ax 24/7-12 9/2140 0 15,6a cc 6,66 50'
Adrian Kolgjini Hd 7/8-8 3/1640 0 13,8a cc 11,28 25'
Adrian Kolgjini J 3/9-7 9/2140 0 15,5a cc 25,33 30'
André Eklundh Hd 27/9-1 3/2140 5 15,7a cc 33,44 40'
Preben Sövik J 15/12-2 7/2140 6 15,8ag cc 33,93 50'

Uppf: Reftele Klammer & Maskin AB, Limhamn
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Vit, svart axelparti och ärm; svart
Preben Sövik

JÄGERSRO // 07

2 1640 M AUTOSTART

START 18.51

3-åriga och äldre 25.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LIVI PASADENA H.M.* 1640:9 15,3AM 17,8M 16,4AK Total: 19 3-3-0 74.602
9 5,br.s.e Broadway Hall - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-2-0 15,3a 47.419

Umbrella Broline e Nordin Hanover Peter Untersteiner J 29/9-10 1/2140n 0 16,9a Cc 8,13 30'
Sören Boel Å 6/11-9 11/2140 2 15,3a Cc 2,90 10'
Klas Olsson Hd 21/11-1 5/2140 1 16,5a Cc ejsp 10'
Peter Untersteiner Å 9/12-3 3/2140 4 16,2a cc 8,71 30'
Peter Untersteiner J 21/12-7 5/2140 4 15,4a cc 25,77 35'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Contec Travsport ApS, Danmark
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

HÖWINGS ZEUS (DE) 1640:10 16,3AM *15,8M Total: 12 2-1-0 90.300
10 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 9 2-1-0 16,3a 83.400

Sugar Speed e Sugar Boy Christoffer Eriksson J 13/5-3 7/2140 1 15,8 cc 4,88 30'
Christoffer Eriksson Hd 20/9-6 6/2140 0 23,7g cc 2,04 25'
Clas Jonsson Hd 25/10-10 3/2160 0 18,8g cc 16,56 25'
Peter Untersteiner J 19/11-2 2/2140 0 19,4ag cc 10,29 30'
Ken Ecce J 15/12-7 2/2140 2 16,3a cc 19,50 30'

Uppf: Kleverbeck Otto, Tyskland
Äg: Palm Ronny, m fl
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Ronny Palm)

CROWNWIND 1640:11 14,5AK 17,4M Total: 15 1-1-2 64.800
11 6,br.v.e Select Yankee - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-1-2 14,5a 62.800

Saccarinne e Super Arnie Tyler Mifsud J 5/10-6 7/1640 3 14,5a cc 39,18 30'
Tyler Mifsud J 20/10-2 8/2140 0 16,9a cc 81,76 40'
Tyler Mifsud J 19/11-3 4/2140 5 17,7 cc 37,71 30'
Kate Alvesparr J 30/11-4m 5/2140 6 17,4 cc 70,53 30'
Tyler Mifsud J 8/12-2 5/1640 2 15,2a cc 43,74 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Alvesparr Kate, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Kate Alvesparr)

DEVS DOM PERIGNON 1640:12 15,9AM 16,4M Total: 17 1-2-3 85.500
12 6,br.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 15 0-2-3 15,9a 55.000

Spring Skandal e Conway Hall Peter Ingves Hd 20/9-6 8/2140 4 17,1 cc 27,73 25'
Christian Sejer Hd 16/10-9 1/2140 0 17,1 cc 69,36 35'
Klas Olsson Hd 21/11-7 5/2140 2 16,9a cc 4,62 10'
Peter Ingves Å 9/12-3 5/2140 0 17,4a cc 21,67 30'
Peter Ingves J 21/12-7 7/2140 0 15,9a cc 89,28 35'

Uppf: Hansson F & J, Bergenstam-Hansson M
Äg: Blomdahl Lise-Lotte &Hågeryd Handel HB
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Lise-Lotte Blomdahl)
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Chansvärdering: 3-9-6-10-5-4

 Hästar i lopp
Alvesparr, Kate 2
Anderberg, Henrik 7
Andersson, Jenny 2
Andersson, Robert 4
Bergström, Ulf 7
Blomdahl, Lise-Lotte 2
Damberg, Christina 5
Danielsson, Håkan 9
Engström, Görel 4,8
Eriksson, Christoffer 2,9
Fiore, Christian 7,8
Granlund, Stefan 5,8
Haglund, Veronica 4
Henriksson, Per-Emil 5,8
Holmquist, Emma 8,8
Jacobsen, Axel 2,4
Johansson, Emma E 7
Johansson, Johanna 9
Jonassen, René 3,5
Jönsson, Nicklas 3
Jönsson, Ronny 4

Karlsson, Ola 6,9,10
Kjaer, Rene 6
Kolgjini, Adrian 1,3,6,8,9
Lejon, Johan 6
Lilja, Ulla 1
Linbäcke, Lova 1
Lindblom, Björn 8
Lubrano, Giuseppe 4
Lugauer, Conrad 1,1,6,6
Lähdekorpi, Hanna 6,7
Lövgren, Joakim 1,2,3,4,5,6,7,7
Malmqvist, Tomas 1,5,6,7,7
Marcussen, Lars 9
Möller, Bengt-Olle 3
Möller, Bobby 3
Nilsson, Lars I 2,3
Nimczyk, Wolfgang 2,3,10
Nordahl, Stefan 5
Nordström, Per 10
Nurminen, Anssi 4
Olsson, Jarl 10
Oscarsson, Jim 3

Ottosson, Dan 1
Palm, Ronny 2,4
Persson, Fredrik 6,7
Persson, Håkan K 6,8,9
Puro, Petri 6
Riordan, Jerry 8
Samuelsson, Ola 4,5,8,9,10
Simberg, Bengt 5
Stafström, Gitte 5
Stjernström, Micael 8
Strandqvist, Linn 1
Svensson, Susanne 4
Sövik, Preben 2,3
Thorson, Olof 9
Uhrberg, Thomas 9
Untersteiner, Johan 5,1
Untersteiner, Peter 1,2,3,3,5,7,7,8,8,9,9
Åkerblom, Solbritt 2,4
Åkesson, Per-Ola 8
Örberg, Bo 6

KVÄLLENS TRÄNARE

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

B-TRÄNARE OCH SKÖTARE MED STARTHÄST IDAG bjuds på 
baguette och dryck som hämtas i Inskrivningen. Välkommen!

CHAMPIONUTDELNING I JOHN SCOTT’S 17.45!



22 23

DEIMOS EAGRA 2140:1 16,2AK 17,1M Total: 7 0-0-0 39.000
1 4,br.v.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-0-0 16,2a 39.000

Fantastic Face e Pine Chip Kevin Oscarsson Kr 29/10-3 10/2140 4 17,1 CC 6,73 25'
Kevin Oscarsson Kr 5/11-8 3/2140 0 25,9g CC 3,08 25'
Johnny Takter Å 18/11-2 4/2140 4 17,7 CC 12,75 50'
Kevin Oscarsson Kr 10/12-3 5/2140n d 10g cc 16,81 40'
Kevin Oscarsson Kr 18/12-2 7/1640 4 16,2a cc 11,95 25'

Uppf: Hermansson Johan E, Rättvik
Äg: Goldneck Trav AB, Broby
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

SWISH THE CASH 2140:2 *17,1M Total: 1 1-0-0 30.000
2 4,br.h.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 1 1-0-0 30.000

Aisle Stand e Scarlet Knight Ola Samuelsson J 18/5-k 5/2160 k 19,8 – – gdk -
Adrian Kolgjini J 15/12-5 3/2140 1 17,1 cc 2,57 30'Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje

Äg: Vallro AB, m fl (Kolgjini Lutfi)
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

HOOP OF COLOUR 2140:3 14,8AM 22,6M Total: 10 0-1-1 36.300
3 5,br.s.e Truculent - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-1-0 14,8a 22.800

High Hope Face e Pine Chip Adrian Kolgjini J 12/20-2 7/2140 0 19,0ag cc 46,35 30'
Adrian Kolgjini J 4/2-5 2/2140 4 17,1a cc 6,55 30'
Adrian Kolgjini J 17/3-3 5/2140 2 14,8a cc 22,19 30'
Stefan Persson Kr 26/3-3 7/2140 0 17,7a cc 4,53 25'
Kevin Oscarsson Ti 15/8-2 8/1609 0 24,3ag CC 38,65 20'

Uppf: Nilsson Lars I & Löfvander Eva
Äg: Möller Bobby & Tommy, Larsson Stefan
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Hd Gustav Johansson (Bobby Möller)

SAN ANDREAS 2140:4 17,0AM 17,2M Total: 6 0-1-1 36.900
4 5,br.v.e Dream Vacation - 22: 0 0-0-0 21: 6 0-1-1 17,0a 36.900

Miss Loreley e Love You Preben Sövik J 18/5-7 3/2140 0 24,3g cc 155,83 30'
Stefan Persson J 8/6-1 4/2140 2 17,2 cc 22,70 30'
Peter Ingves J 29/6-3 6/2140 0 21,0g cc 32,83 30'
Peter Ingves J 10/11-10 4/2140 6 17,0a cc 7,09 30'
Kevin Oscarsson J 8/12-4 3/2140 3 18,4 cc 43,70 30'

Uppf: Svärd Vanja & Cornelia
Äg: Jönsson Nicklas & Ronny
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Nicklas Jönsson)

AKAL FACE 2140:5 17,4AM 17,5M Total: 7 0-0-0 13.900
5 4,ljbr.h.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-0-0 17,4a 13.900

Sagitta R.L. e Going Kronos Johnny Takter J 14/9-8 5/2140 5 17,5g cc 28,63 30'
Johnny Takter Hd 20/9-2 8/2140 6 18,6 cc 6,07 40'
Johnny Takter J 12/10-2 2/2140 d uag Cc 16,22 50'
Stefan Persson J 10/11-10 3/2140 0 17,4a Cc 9,93 30'
Stefan Persson J 15/12-5 1/2140 d kubug cc 6,32 30'

Uppf: Kolgjini Bedri & Adrian
Äg: Lars I Nilsson AB, Veberöd
Svart, rombrutig vit; svart
Clas Jonsson (Lars I Nilsson)

PRINCE OF APRIL 2140:6 16,7M Total: 9 0-2-2 53.300
6 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-2-2 53.300

Alfayette Aggerup e Alf Palema Joakim Lövgren J 20/10-3 8/2140 2 17,2 cc 12,63 30'
Joakim Lövgren Kr 5/11-8 7/2140 3 17,8 cc 1,94 25'
Joakim Lövgren J 19/11-3 7/2140 4 16,7 cc 14,74 30'
Joakim Lövgren Hd 6/12-7 3/2140 3 17,7 cc 4,25 25'
Tyler Mifsud J 21/12-5 1/2140 d kubg cc 3,32 30'

Uppf: Nord Robert & Clevesköld L-E
Äg: Beta Brunch KB, Bunkeflostrand
*Blå, gula vinklar och blå ärm; blå
Joakim Lövgren

CHIC BI* (IT) 2140:7 *16,4AM *17,5M Total: 4 3-0-1 43.856
7 4,br.s.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 4 3-0-1 16,4a 43.856

Top Model Bi e Equinox Bi Robbin Bot Ge 12/9-k 2000 k 18,7a – – gdk -
Robbin Bot Mg 26/9-6 2100 1 18,6a – – 1,60 -
Robbin Bot Ge 10/10-12 2000 1 16,4a – – 2,40 -
Thomas Maassen Ge 7/11-9 2000 3 19,3a – – 1,90 -
Michael Nimczyk Hd 16/12-6 1/2140 1 17,5 cc 1,68 25'

Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

NAN'S CASH (NO) 2140:8 16,4AM 17,2M Total: 11 0-1-3 46.006
8 4,br.s.e Django Riff - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-1-3 16,4a 46.006

Catch Express e Donerail Eirik Höitomt Ks 1/8-2 2100 0 20,4ag – – 3,81 -
Eirik Höitomt Br 13/8-4 2100 0 16,6a – – 4,20 -
Vidar Hop Bj 25/8-6 2100 0 16,7a – – 39,33 -
Peter Untersteiner Hd 29/11-8 10/2140 2 17,3 cc 8,28 40'
Peter Untersteiner Å 22/12-4 3/2140 4 17,2 cc 8,94 30'

Uppf: A Trans AS, Norge
Äg: Trotter-No KB, Vara
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

JÄGERSRO // 07

3 2140 M AUTOSTART

START 19.15

3-åriga och äldre högst 57.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HOLGERO WITH CLASS 2140:9 17,0AM 17,1M Total: 3 0-1-0 38.500
9 4,svbr.v.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-1-0 17,0a 38.500

High Class Gal e Broadway Hall Peter Untersteiner Hd 25/10-k 5/2140 k 18,2 – – gdk -
Johan Untersteiner Å 18/11-2 7/2140 2 17,1 cc 2,68 50'
Johan Untersteiner Å 1/12-4 3/2140n 5 21,7g cc 2,23 50'
Peter Untersteiner Å 11/12-12 11/2140 8 17,0a cc 14,39 50'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)

RUNNER BRODDE 2140:10 16,5AM 19,2M Total: 7 0-1-0 25.000
10 4,br.v.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-1-0 16,5a 25.000

Run Baby Run e Super Arnie Preben Sövik Hd 16/8-6 1/2140 d 10g cc 9,23 20'
Birger Jörgensen Ch 17/10-1 2000 d 2ag – – 2,68 -
Jörgen Sjunnesson Å 3/11-1 1/2140 2 16,5ag cc 6,12 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 29/11-8 4/2140 0 ug cc 2,41 40'
Jörgen Sjunnesson Å 11/12-12 3/2140 5 16,7a cc 7,73 50'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Preben Sövik)

GUNPOWDER* (DK) 2140:11 16,4AM *17,4M Total: 4 2-1-0 44.510
11 4,svbr.v.e Brillantissime - 22: 0 0-0-0 21: 4 2-1-0 16,4a 44.510

Princess Step e Super Arnie René Jonassen Ch 11/20-k 2000 k 21,1 – – GDK -
René Jonassen Ch 4/4-1 2000 1 17,7a – – 12,33 -
René Jonassen Ch 30/4-7 2000 2 16,7a – – 3,56 -
René Jonassen Od 18/6-2 2140 0 16,4a – – 8,80 -
René Jonassen Ch 17/12-2 2020 1 17,4 – – 1,45 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Scharstein Henning, Danmark
Blå, röd; blå

* René Jonassen

SEE YOU MCALLAN 2140:12 *17,4M Total: 10 1-0-0 50.800
12 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-0-0 50.800

See You Tonight e Ride the Night Christian Cracchiolo Hd 7/8-1 5/2140 0 19,7 cc 70,09 20'
Stefan Landén Kr 10/9-7 1/2140 d kubuag cc 124,72 10'
Stefan Landén Å 14/10-8 6/2140 4 18,0 cc 25,55 30'
Henriette Larsen J 30/11-7 1/2140 1 17,4 cc 24,44 30'
Henriette Larsen Kr 10/12-3 7/2140n 4 19,7 cc 4,39 40'

Uppf: Möller Bengt-Olle, Jennie & Emma
Äg: Hultets Förvaltning KB, Sölvesborg
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Ti Henriette Larsen (Bengt-Olle Möller)
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Chansvärdering: 2-7-11-6-8-10

På uppesittarkvällen i Halmstad 
blev det två Jägersrosegrare på 
V75.

Härlig fart i benen på Nocturne Zon. 
Det treåriga stoet fick av Joakim 
Lövgren en invändig resa, men i 
det lilla startfältet blev det fritt i 
sista sväng, där ekipaget styrde på 
via fjärdespår. Nocturne Zon hade 
gott om krafter kvar och växlade 
lekande lätt ned motståndet över 
upploppet. Segern var värd 100 
000 kronor för Anarchy Trotting HB 
i Bjuv.

En fartfest rundande av uppe-
sittarkvällen. Vichy Grif tog emot 
Ghandi Boko i en öppning de för-
sta 500 meterna som klockades i 
underkant 1.08. Det öppnade upp 
för de bakomvarande. Racing Ribb, 
som travat först i andraspår, skaf-
fade sig greppet men utmanades 

upploppet ned av Upper Face och 
det var den senare som precis på 
linjen fick segernicken. Upper Face 
segrade på 1.12,1 över 1640 meter 
auto.

Förstapriset var 100 000 kr och 
äger gör bl a Stråheds Holding AB 
och Lutfi Kolgjini.
Jörgen Sjunnesson inledde V75 

genom att köra Playit Flax till seger 
för Johanna Johansson från Kalmar.

Text: DANIEL U OLSSON, 
KANAL 75, RICKARD OLSSON
Foto:
MIKAEL ROSENQVIST/TR BILD

SEGRAR PÅ V75 I HALMSTAD FÖR NOCTURNE ZON OCH UPPER FACE

Nocturne Zon vann en lätt seger på 
V75 tillsammans med Joakim Lövgren.
Isabella Gustafsson är skötare. Upper Face och Adrian Kolgjini vann 

V75-avslutningen. Agnes Carlsson 
sköter om Upper Face.

EXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN STARTEXTRA BILPROVSTART 3 MIN 30 SEK INNAN START

Fredag 31 december  Stängd
Lördag 1 januari Stängd

Torsdag 6 januari Stängd

31/12 och 6/1 körs banorna på Husiefältet 7.00-11.00. 
Övriga dagar gäller de ordinarie öppettiderna som finns på jagersro.se

TRAVBANANS TIDER UNDER JUL- OCH NYÅRSHELGERNA



24 25

OLGA TOOMA 1640:1 15,0AM 15,5M 19,8AK Total: 9 1-3-0 151.800
1 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-3-0 15,0a 151.800

Bridget Boko e Viking Kronos Johnny Takter J 5/9-5 5/2140 1 16,4 cC 47,89 50'
Peter Ingves Hd 27/9-1 4/2140 2 15,2a cC 15,81 40'
Johnny Takter Hd 25/10-6 11/1640 0 19,8ag cC 4,98 25'
Johnny Takter Å 3/11-10 2/2160 4 15,5 cc 6,62 30'
Jörgen Sjunnesson Å 1/12-7 4/2140n 2 15,0a cc 10,68 60'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, rött lodrätt fält och axelp.; sva
Johanna Lind (Ola Samuelsson)

SALVATOR MUNDI 1640:2 12,9AK 15,7M Total: 29 1-0-1 165.600
2 6,ljbr.v.e Joke Face - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-0-1 12,9a 59.300

Espri Lavec e Ultra Ducal Simon Helm J 12/10-6 12/1640 4 12,9a CC 61,69 30'
Adrian Kolgjini J 30/10-3 4/2140 3 13,3a CC 24,87 35'
Dante Kolgjini J 19/11-5 5/1640 1 13,4a CC 2,33 30'
Adrian Kolgjini J 30/11-6 4/2140 5 16,6 CC 8,29 50'
Dante Kolgjini J 15/12-8 9/2140 0 16,8ag cc 7,29 30'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Artis Horse AB, Harlösa
Vit, svart/vinröd vinkel; svart
Dante Kolgjini (Susanne Svensson)

ONE TOO O'BOY 1640:3 14,0AK 15,9M Total: 39 1-6-5 156.200
3 7,svbr.v.e One too Many - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-2-4 14,5a 81.500

Give Me Love e Mack Lobell Moa Jakobsson Vi 25/9-9 10/1620 3 15,1a cC 16,23 20'
Moa Jakobsson Vi 12/10-8 1/2120 5 15,9a cC 29,86 20'
Moa Jakobsson Vi 26/10-3 3/2120 2 15,9 cC 11,97 25'
Catrin Fajersson Kr 5/11-5 10/1640 4 14,5a cc 21,18 25'
Matilda Engström Hd 23/12-4 1/1640 5 15,1a cc 27,54 40'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB, Vassmolösa
Vröd, mblå/vit vinkel, ärmbindel; vröd

Kr Matilda Engström (Görel Engström)

SANDVÅNGENS ANCORA 1640:4 13,3AK 17,4M Total: 32 1-1-4 144.000
4 5,fux.s.e Gift Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-0-3 13,3a 65.800

Preziosa Ors e Uronometro Tyler Mifsud J 29/9-5 9/2140n 7 15,9a CC 97,17 50'
Clas Jonsson J 12/10-7 4/2140 0 15,9a cc 83,74 30'
Clas Jonsson Kr 29/10-6 4/2140 6 16,0a CC 36,31 50'
Christian Cracchiolo J 19/11-5 11/1640 4 14,4a CC 93,47 30'
Clas Jonsson Kr 26/11-4 7/2140 3 16,8a cc 6,38 10'

Uppf: Thoor Carl-Olof, Simrishamn
Äg: Stall Sandvången
Svart, orange ärmbindel; sva
Simon Helm (Ronny Palm)

UTILITY FACE 1640:5 16,3AM 15,2K Total: 19 0-4-1 90.600
5 6,br.s.e Joke Face - 22: 0 0-0-0 21: 3 0-2-0 16,4a 11.500

Opale Lavec e Lindy Lane Mikko Aho Å 6/20-3 10/2160 0 16,3 Cc 64,20 30'
Giuseppe Lubrano Å 11/11-k 1/2140 k 16,9 – – gdk -
Christian Cracchiolo Hd 21/11-1 4/2140 2 16,5a cc ejsp 10'
Ulf Ohlsson Mp 5/12-11 2/1640 2 15,2 cc 2,59 12'
Giuseppe Lubrano Mp 20/12-8 1/2140 0 16,4a cc 17,56 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stråvalla Gård AB, Kullavik
Gul, blå rutig och gula romber; blå

Hd Salvatore Fiore (Giuseppe Lubrano)

DOLLAR DREAM* 1640:6 13,8AK *16,3M Total: 62 2-5-9 167.009
6 7,br.v.e Calvin Capar - 22: 0 0-0-0 21: 18 1-1-2 13,8a 49.277

Dreamic e Dream Lover Axel Jacobsen J 2/10-4 10/2140 6 16,2a Cc 9,02 10'
Flemming Mogensen Ch 24/10-1 2040 0 17,3 – – 64,70 -
Flemming Mogensen Ch 13/11-7 2040 5 18,2 – – 36,09 -
Flemming Mogensen Ch 5/12-10 2020n 0 ug – – 24,61 -
Axel Jacobsen Ch 26/12-7 2000 1 16,3 – – 6,52 -

Uppf: Hansen Kurt M., Danmark
Äg: Mogensen Flemming, Danmark
Blå, grå; blå

* Christian Nissen (Axel Jacobsen)

YTOWNS CARMEN 1640:7 13,2AK 16,0M Total: 19 2-3-2 124.199
7 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 10 1-3-1 13,2a 101.627

Carmen di Quattro e Andover Hall Joakim Lövgren Hd 20/9-6 3/2140 2 16,4 CC 3,55 25'
Tyler Mifsud Kr 22/10-3 9/1640 1 15,4a CC 1,79 25'
Joakim Lövgren Å 28/10-7 5/2140 2 15,0a CC 7,02 40'
Joakim Lövgren J 10/11-5 6/1640 3 13,2a CC 10,64 30'
Bernardo Grasso Mp 5/12-8 2/1640 6 15,5a cc 3,14 35'

Uppf: A & A Trotters AB, Ystad
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB, Nybrostrand
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

WHITE SOCK 1640:8 16,3AM 16,4L 16,8AK Total: 30 1-2-3 117.200
8 7,mbr.v.e One too Many - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 1.000

Niromalen e Peace On Earth Preben Sövik J 12/20-6 10/2140 d 9ag cc 63,13 30'
Preben Sövik J 21/4-10 3/2640 d kubg cc 76,57 40'
Preben Sövik J 18/5-k 3/2140 k 19,8 – – gdk -
Markus Waldmüller J 19/11-4 1/2140 d kubg cc 95,08 35'
Markus Waldmüller J 8/12-k 1/2140 k 19,2 – – gdk -

Uppf: Jönsson Ronny & Nicklas
Äg: Jönsson Ronny & Nicklas
Mbl, mbl axlp,gul häng,vi/gu armb; mbl
Markus Waldmüller (Ronny Jönsson)

Lärlingslopp - Högst 150 lopp 2021JÄGERSRO // 07

4 1640 M AUTOSTART

START 19.39

3-åriga och äldre 50.001 - 170.000 kr, körda av B- eller K-licensinnehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 040105 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2021. 1640 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-

11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

COOKIE GIRL* (FI) 1640:9 12,7AK 16,4M Total: 20 2-6-1 134.301
9 6,br.s.e Pilgrims Taj - 22: 0 0-0-0 21: 18 2-5-1 12,7a 127.166

Martini Dreamz e Dream Vacation Iivari Nurminen J 12/10-6 5/1640 3 12,7a cc 14,10 30'
Iivari Nurminen Hd 25/10-6 10/1640 2 13,8a cc 16,40 25'
Iivari Nurminen Å 18/11-8 4/2140 6 15,0a cc 19,45 40'
Iivari Nurminen Å 11/12-2 7/2140 6 16,4 cc 25,52 35'
Iivari Nurminen Hd 23/12-8 7/2640 0 17,1a cc 71,60 100'

Uppf: Woodcake Ay, Finland
Äg: Metsämäki Linda, Finland
Blå, guld vinkel; blå

* Iivari Nurminen (Anssi Nurminen)

GARDEN GROVE 1640:10 15,4AK 16,4M Total: 29 2-2-1 121.600
10 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-1-0 15,4a 38.000

I Enjoy BeingaGirl e Conway Hall André Eklundh Vg 12/7-6 2/2140 0 16,7a CC 57,74 22'
Håkan B Johansson Hd 16/10-3 7/2140 4 16,9a CC 11,08 10'
Håkan B Johansson Hd 21/11-7 8/2140 4 17,0a CC 9,18 10'
Jan Hansen Hd 6/12-6 8/2140 4 16,6a cc 73,83 30'
Peter Ingves Hd 16/12-7 3/2140 4 16,4a cc 24,57 25'

Uppf: Glas & Bågar i hälsingland AB, Bollnäs
Äg: Haglund Veronica, Getinge
Grön, svart/vit vinkel; grön

Hd Jan Hansen (Veronica Haglund)

ORKAN ALL OVER 1640:11 13,9AK 18,8M Total: 31 1-6-4 138.600
11 8,ljbr.v.e Enjoy Lavec - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-4-2 14,5a 62.000

Ravena e Running Sea Markus Nilsson Å 24/10-2 6/2140 2 18,7a cc ejsp 10'
Maja A Odder Kr 5/11-5 1/1640 6 14,7a cc 63,17 25'
Maja A Odder Hd 6/12-6 14/2140 7 17,9a cc 67,49 30'
Maja A Odder J 15/12-8 3/2140 0 16,5a cc 117,93 30'
Markus Nilsson S 26/12-1 12/2140 8 17,9a cc ejsp 40'

Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta
Äg: Odder Anette & A Maja
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr
David Grundmann (Robert Andersson)

LUNA PIENA 1640:12 14,1AK 15,7M Total: 33 0-4-5 154.600
12 8,br.s.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 23 0-2-2 14,1a 72.000

Amalia Boko e Pearsall Hanover Iina Aho Kr 29/10-7 6/2140 0 15,7a cc 99,46 30'
Magnus Pettersson J 10/11-9 2/2140 0 15,7 cc 241,20 60'
Magnus Pettersson Hd 21/11-2 8/2140 4 17,5a cc 29,80 10'
Magnus Pettersson Hd 29/11-9 2/2140 0 17,3 cc 48,49 10'
Magnus Pettersson Kr 18/12-5 12/1640 6 16,0a cc 165,76 25'

Uppf: Neu Ulrike & Neu Jönsson Elin
Äg: Åkerblom Solbritt, Västra Torup
Mörkblå, silver axelklaffar och revär; sil
Simon Mitman (Solbritt Åkerblom)
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Våra spelvärdar arbetar i 
ett sammansvetsat team 
som representerar Skån-
ska Travsällskapet, Svensk 
Galopp och ATG för att 
höja spelupplevelsen såväl 
som den totala upplevelsen 
för våra besökare genom att 

aktivt möta kunden och vara 
banans ansikte utåt. Några 

av våra spelvärdar är alltid på 
plats och beredda att hjälpa dig 

med t ex digitala spel eller andra 
frågor som rör ditt besök.

Vid entrén säljer vi andelsspel så passa 
på att göra tävlingarna extra spännande. 

Betalning sker med kort.

Chansvärdering: 2-7-9-1-4-5
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JAPIRO QUEEN 2140:1 14,4AM 16,3M Total: 16 0-2-4 130.300
1 4,br.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-2-4 14,4a 130.300

Frixie Star e From Above Markus Niklasson S 15/9-9 7/2140 8 14,4a cc 93,38 100'
Markus Niklasson Mp 27/9-8 12/2140 6 15,8a cc 92,87 40'
Markus Niklasson S 19/11-3 5/2140 5 14,8a cc 58,04 60'
Emil Engvall Å 1/12-2 5/2140n 2 16,6a cc 3,16 30'
Markus Niklasson Hd 16/12-3 2/2140 3 15,9a cc 28,83 40'

Uppf: Stall Hög Spänning HB, Ingarö
Äg: Firma Stall Uffe & Gagnfors Bertil
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Kr Kevin Oscarsson (Stefan Granlund)

FAZENDA 2140:2 *15,1AM 15,9M Total: 28 2-4-8 113.742
2 5,br.s.e Offshore Dream - 22: 0 0-0-0 21: 20 1-3-6 15,1a 89.500

Runabout e Great Challenger René Jonassen Ch 10/10-3 2000 7 16,7a – – 112,28 -
René Jonassen Od 22/10-8 2140n 2 16,0a – – 7,09 -
Anders Jonassen Ch 5/11-8 2000 4 16,2a – – 24,16 -
René Jonassen Ny 25/11-6 2140 4 17,6a – – 17,10 -
René Jonassen Ch 17/12-5 2000 0 16,3a – – 10,16 -

Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk
Blå, röd; blå

* René Jonassen

GLOBAL CHIT CHAT 2140:3 14,5AM 15,4M Total: 8 1-2-1 125.000
3 4,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-2-1 14,5a 125.000

Global Runaway e Muscle Hill Joakim Lövgren J 3/9-7 2/2140 0 15,8a cc 3,10 30'
Joakim Lövgren Hd 27/9-1 6/2140 3 15,3a cc 15,24 40'
Bernardo Grasso J 20/10-7 1/2140 5 14,5a cc 33,60 125'
Joakim Lövgren Mp 5/12-6 1/2160 0 ug cc 6,06 35'
Joakim Lövgren Hd 16/12-3 3/2140 4 16,0a cc 12,18 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Chit Chat KB, Oskarshamn
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

STARO PRIMA DONNA 2140:4 15,7AM 16,3M Total: 9 1-0-3 115.800
4 4,br.s.e Varenne - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-0-3 15,7a 115.800

Elegance e Donato Hanover Sören Boel J 24/9-4 8/2140 6 16,5 cc 48,63 50'
Stefan Persson Å 14/10-5 1/2140 3 16,3 cc 14,38 30'
Kevin Oscarsson J 10/11-3 1/2140 6 15,7a cc 32,62 30'
Linda Allercrantz J 19/11-2 5/2140 4 16,2a cC 25,80 30'
Victor Rosleff Å 1/12-4 1/2160n 1 17,1 cc 10,99 50'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Simbergs Hovslageri AB & Sundin Hans
Svart, mörkgrå staplar och orange söm; sv

Hd Max Karlsson (Bengt Simberg)

IT WASN'T ME 2140:5 12,9AK 16,3M 14,6AM Total: 19 0-2-0 139.900
5 4,br.s.e Walk the Walk - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-2-0 12,9a 139.900

Fanny Rak e Love You Tyler Mifsud Hd 4/10-6 7/2140 5 16,2a cc 39,49 40'
Tyler Mifsud J 12/10-4 1/1640 7 12,9ag cc 58,66 50'
Tyler Mifsud J 10/11-8 2/2140 7 15,3a cC 96,46 60'
Tyler Mifsud Å 18/11-6 1/1640 7 15,5ag cC 80,40 50'
Mika Stafström S 26/12-1 6/2140 10 18,2a cc ejsp 40'

Uppf: Stafström Gitte, Skurup
Äg: Stafström Gitte, Skurup
Svart, mörkgröna stolpar; svart
Tyler Mifsud (Gitte Stafström)

HERA DU NORD 2140:6 13,4AK 16,0M 16,2AM Total: 19 1-3-0 107.700
6 5,br.s.e Brad de Veluwe - 22: 0 0-0-0 21: 19 1-3-0 13,4a 107.700

Heresia Fönix e Carmody Lobell Ken Ecce J 5/10-8 1/2140 4 16,2a cc 14,79 30'
Erik Adielsson Ö 14/10-5 3/2640 4 17,7 cc 14,47 50'
Peter Ingves Hd 25/10-6 5/1640 4 14,1a cc 20,96 25'
Conrad Lugauer J 15/12-7 11/2140 0 16,9a cc 14,82 30'
Thomas Uhrberg Hd 23/12-8 4/2640 0 17,0a cc 93,69 100'

Uppf: Nordahl Stefan & Inger
Äg: Nordahl Stefan & Inger
Gul, svarta ärmrevär; sva
Marc Elias (Stefan Nordahl)

COUNTESS P.D.* (DK) 2140:7 14,7AK 16,9M Total: 54 3-8-8 108.900
7 8,mbr.s.e Ritmo P.D. - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-1-1 16,7a 11.730

Sugar Broline e Baltic Speed Per Damberg Ny 14/10-6 2140 0 23,1 – – 16,42 -
Per Damberg Ch 24/10-2 2000 6 20,1 – – 15,63 -
Per Damberg Ch 21/11-2 2000 8 16,8a – – 65,90 -
Per Damberg Ny 25/11-2 2140 5 20,1a – – 53,36 -
Per Damberg Ny 11/12-9 2160 1 20,5 – – 7,71 -

Uppf: Damberg Per, Danmark
Äg: Damberg Per, Danmark
Vit, sv axelp och guld hängslen, ärmb; vit

* Jörgen Lorentzen (Christina Damberg)

APEROL BROLINE 2140:8 15,0AM *16,2M Total: 6 2-2-0 131.000
8 4,mbr.s.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 6 2-2-0 15,0a 131.000

Drinking Days e Andover Hall Stefan Persson Hd 7/8-3 10/2140 2 15,0a cC 1,78 40'
Stefan Persson Ö 31/8-4 4/2100 2 15,2a cC 2,09 40'
Johan Untersteiner S 10/9-5 12/2140 d uag cC 18,98 150'
Peter Untersteiner Hd 27/9-1 5/2140 1 15,1a cC 1,66 40'
Johan Untersteiner Å 9/10-3 3/2140 d 10ag cC 6,69 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Andersfälts Förvaltnings AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)

StoloppJÄGERSRO // 07

5 2140 M AUTOSTART

START 20.02

3-åriga och äldre ston 25.001 - 140.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ELEKTRA U.R. 2140:9 16,5AM 15,4M Total: 14 1-2-4 107.000
9 5,ljbr.s.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-2-3 16,5a 97.000

Hoity Toity Face e Egon Lavec Johnny Takter J 19/11-7 1/2140 0 ug cc 14,49 30'
Johanna Lind Kr 26/11-10 11/2140 d 6ag cc 3,17 10'
Johanna Lind J 8/12-k 2/2140 k 18,8 – – gdk -
Stefan Persson J 15/12-7 6/2140 3 16,5a cc 32,80 30'
Thomas Uhrberg Hd 23/12-5 3/1640 d uag cc 17,49 30'

Uppf: Rydell Ronny, Södra Sandby
Äg: Rydell Ronny, Södra Sandby
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Ola Samuelsson)

DARLINGTON FAME 2140:10 *15,4AM 18,6M Total: 10 2-1-0 129.500
10 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 10 2-1-0 15,4a 129.500

Victoria Fame e Starchip Entrprise Markus Niklasson Hd 27/9-2 5/2140 4 15,8a cc 6,59 25'
Markus Niklasson Å 11/11-2 1/2160 d ug cc 4,41 30'
Markus Niklasson Å 25/11-5 2/2140 1 16,5a cc 18,12 50'
Håkan K Persson Hd 16/12-3 4/2140 2 15,7a cc 31,45 40'
Markus Niklasson Hd 23/12-7 1/2160 0 distg cc 28,81 100'

Uppf: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Äg: Henriksson Per-Emil & Lundin Urban
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Hd Markus Niklasson (Per-Emil Henriksson)

IRMA'S CASH 2140:11 15,9AM 16,4M Total: 21 0-1-1 65.755
11 5,br.s.e Djali Boko - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-0 15,9a 28.764

Global Romance e Yankee Glide Lee Nimåker Å 24/10-9 9/2140 d uag cc 5,84 10'
Ken Ecce Å 28/10-7 9/2140 6 15,9ag cc 115,32 40'
Lee Nimåker Å 6/11-10 1/2140 4 16,6a cc 4,97 10'
Lee Nimåker Hd 21/11-6 7/2140 d 9ag CC 3,77 10'
Ken Ecce J 15/12-6 11/2140 6 17,4a cc 36,30 30'

Uppf: Djali Sweden AB, Växjö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tomas Malmqvist)

JUMP IN 2140:12 *14,9AM Total: 7 2-0-0 114.500
12 4,mbr.s.e Ready Cash - 22: 0 0-0-0 21: 7 2-0-0 14,9a 114.500

Caddie Lavec e Maharajah Johan Untersteiner Hd 16/8-k 4/2140 k 20,5g – – gdk -
Johan Untersteiner J 12/10-2 5/2140 1 15,2a cc 6,46 50'
Johan Untersteiner J 30/10-12 7/2140 4 16,4ag cc 6,98 50'
Johan Untersteiner Å 25/11-5 4/2140 0 20,0ag cc 4,65 50'
Johan Untersteiner J 15/12-2 8/2140 1 14,9a cc 4,45 50'

Uppf: Invexbo AB, Bredaryd
Äg: Invexbo AB & Hotu Holding AB
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner
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Chansvärdering: 12-3-1-8-9-5

Fota QR-koden med din 
mobilkamera så hittar du 
hela tävlingsreglementet.

NYA RIKTLINJER – MANING
Den svenska travsporten ska i alla sammanhang sätta hästen i 
centrum. Regler och eventuella påföljder utgår därför från detta 
perspektiv. Från 1 januari gäller nya regler för användande av 
körspö. Körspöet är ett viktigt verktyg ur säkerhetssynpunkt 
för att kommunicera med och korrigera hästen. När körspöet 
används för att mana hästen ska det användas utan att kraft 
läggs i rörelsen. Vid bedömningar ska måldomarnämnden göra 
en helhetsbedömning av situationen.



28 29

NERO MAXIMUS* (AT) 2140:1 13,3M 11,4AK Total: 37 10-5-5 1.056.753
1 7,sv.h.e November - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-1-2 13,9 174.627

J.S.Maxima e Toss Out Conrad Lugauer V 22/2-8 2850 3 14,8 – – 22,20 -
Conrad Lugauer J 20/10-8 6/1640 7 12,4a cc 9,06 60'
Conrad Lugauer J 10/11-4 2/3180 1 14,4 cc 1,68 60'
Conrad Lugauer J 8/12-8 1/2140 3 13,9a cc 3,20 60'
Conrad Lugauer J 21/12-10 4/1640 2 11,4a cc 2,21 35'

Uppf: Badura Oliver, Österrike
Äg: Badura Oliver, Huber M & Nikolai B
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå
Conrad Lugauer

INERTIAL 2140:2 *14,5L 11,0AK 15,8M Total: 73 8-8-9 1.045.550
2 8,mbr.v.e Yorktown Gunner - 22: 0 0-0-0 21: 11 1-0-5 148.748

Digital Picture e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson Hd 6/9-8 9/2140 3 13,2a Cc 50,09 75'
Jörgen Sjunnesson Å 30/9-8 3/2140 3 13,2a Cc 11,13 40'
Jörgen Sjunnesson Ch 17/10-9 2000 3 14,1a – – 2,92 -
Jörgen Sjunnesson Å 11/11-6 2/2140 1 12,9a Cc 8,51 40'
Victor Rosleff Å* 11/12-7 9/2640 7 14,7ag cc 63,25 125'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: JAS Pipeweld AB, m fl (Karlsson Ola)
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Ola Karlsson)

KEY LARGO* (DE) 2140:3 14,4M 11,5AK Total: 122 18-17-15 814.054
3 11,sv.v.e Adam's Peak - 22: 0 0-0-0 21: 13 2-0-1 15,2 48.379

Macks Daughter e Mack Lobell Rene Kjaer Aa 3/10-8 2320 3 17,2 – – 15,78 -
Rene Kjaer Ch 17/10-9 2000 5 14,6a – – 17,26 -
Rene Kjaer Ch 5/11-4 2560 0 17,0 – – 18,83 -
Rene Kjaer Ch 5/12-6 2000n 5 16,6a – – 21,85 -
Rene Kjaer Ny 11/12-5 1700 1 15,2 – – 4,78 -

Uppf: Frahm Christine, Tyskland
Äg: Stald Kjärgo, Danmark
*Mörkblå, vit text;

* Rene Kjaer

GALANTIS 2140:4 13,3M 11,1AM Total: 39 3-6-7 992.800
4 6,br.h.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-3-2 15,0 392.800

Chikano e Alf Palema Tyler Mifsud J 5/9-10 5/2140 1 12,6a CC 4,72 150'
Magnus A Djuse Mp 13/9-4 4/2140 2 12,9a CC 3,99 150'
Johan Untersteiner Å 9/10-9 10/2140 5 11,7a CC 73,61 500'
Adrian Kolgjini J 10/11-6 3/1640 0 12,4a CC 10,06 60'
Kevin Oscarsson J 8/12-8 6/2140 0 14,4a cc 15,75 60'

Uppf: Lejon Johan, Veberöd
Äg: Lejon Johan, Veberöd
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Johan Lejon)

EXCLUSIVE MATTER 2140:5 13,3L 11,2AK 14,1M Total: 27 7-3-2 748.000
5 6,sth.ljbr.v.e Explosive Matter - 22: 0 0-0-0 21: 7 1-1-1 14,1 141.500

Raising Rhonda e S.J.'s Caviar Johan Untersteiner Å 13/2-10 3/2140 2 14,1 cc 20,43 150'
Stefan Persson Mp* 20/2-5 3/2140n 6 17,6g cc 12,67 110'
Johan Untersteiner Å* 6/3-11 2/1640 8 11,7a CC 7,26 110'
Johan Untersteiner Mp* 20/3-5 5/2140 8 14,6 CC 16,09 110'
Johan Untersteiner Hd 16/12-4 4/2140 3 15,2a cc 3,30 25'

Uppf: Svendsen Lars & Brauti Tina Dale
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

WILDINTENTION ÅS (US) 2140:6 14,2M 11,1AK Total: 111 6-18-9 861.973
6 10,br.v.e Cantab Hall - 22: 0 0-0-0 21: 20 0-2-0 14,3 78.300

Kahlua Cabana e Dream Vacation Maja A Odder J 2/10-2m 1/2200 5 17,9 Cc ejsp 10'
Thomas Linder Å 28/10-10 4/2180 4 16,0 Cc 64,17 20'
Bo Örberg Kr 16/11-4 1/2140 0 14,7 CC 73,87 35'
Jonna Jakobsson J 30/11-4m 2/2180 0 16,1 Cc 155,32 30'
Bo Örberg Kr 18/12-8 1/2180 6 15,7 cc 50,74 35'

Uppf: A C L Stuteri AB, Vislanda
Äg: Stall Lake Racing
Svart, grön/gul vinkel,rand ärm; svart
Thomas Linder (Bo Örberg)

M.T.OSCAR 2140:7 *13,2M *12,7AM Total: 37 10-7-1 975.636
7 6,br.h.e Yarrah Boko - 22: 0 0-0-0 21: 18 5-4-0 13,3 646.500

Solara e Self Possessed Mika Forss Ti 15/8-10 6/2413 0 13,0a CC 4,02 100'
Ken Ecce J* 30/10-7 10/2140 7 13,3 CC 14,47 110'
Ken Ecce J* 20/11-10 5/2640 2 13,9a CC 6,39 110'
Ken Ecce J 8/12-8 4/2140 1 13,7a cc 5,83 60'
Ulf Ohlsson S* 26/12-12 5/2140 6 13,3a cc 6,74 220'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Hygglo
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tomas Malmqvist)

THE REAL STAR 2140:8 13,3M 11,0AK Total: 62 12-4-8 1.063.606
8 8,svbr.v.e Quite Easy U.S. - 22: 0 0-0-0 21: 19 1-3-3 13,6 200.500

Jullan Star e Juliano Star Anna Erixon Å 9/10-7m 9/2140 d uag CC 75,57 250'
Fredrik Persson J 20/10-8 5/1640 3 12,0a CC 13,17 60'
Magnus A Djuse J* 20/11-11 2/2140 d kubuag CC 40,63 125'
Fredrik Persson Kr 3/12-8 1/1640 0 14,1a cc 10,65 35'
Mika Forss Hd 16/12-4 11/2140 5 15,3a cc 15,81 25'

Uppf: Bendz Eril, Växjö
Äg: Sikroma Horse AB, Växjö
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Kr Thomas Uhrberg (Fredrik Persson)

Premiär 2022!JÄGERSRO // 07

6 2140 M VOLTSTART

START 20.30

3-åriga och äldre lägst 425.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m 
vid vunna 1.100.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla 

tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-5
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

STARO LEONARDO 2160:1 *12,3M 10,7AK Total: 64 17-12-7 1.872.388
9 8,svbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 13 5-1-0 12,3 239.000

Staro Bella Donna e Varenne Bernardo Grasso J 2/10-6 7/2140 1 13,8a CC 1,48 10'
Joakim Lövgren Hd 25/10-9 1/2200 0 14,0g CC 5,61 75'
Joakim Lövgren J 2/11-8 3/2160 1 12,3 CC 3,68 35'
Joakim Lövgren Kr 16/11-4 3/2160 1 13,6g CC 1,45 35'
Joakim Lövgren Kr 3/12-8 3/1640 1 11,9a cc 1,76 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Stall Leonardo KB (Lövgren Joakim)
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb
Joakim Lövgren

MAESTRO CROWE 2160:2 13,4L *14,4AL 16,2M Total: 23 14-1-2 1.126.800
10 7,ljbr.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 11 7-1-2 13,4 853.000

Giant Crowe e Gigant Neo Johan Untersteiner Vg 9/6-3 1/3660 3 15,7 cc 1,41 75'
Johan Untersteiner Ax 24/7-8 7/3180 1 14,2 CC 2,14 100'
Johan Untersteiner Å 14/8-5 10/3160 2 14,9g CC 2,03 100'
Johan Untersteiner S 26/9-12 3/3160 1 14,1 CC 4,03 300'
Johan Untersteiner J 21/12-6 2/3180 3 15,0 cc 1,71 35'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: P.P. Travträning AB (Puro Petri), m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Petri Puro)

UBIQUARIAN FACE 2160:3 13,5L 10,7AK 14,8M Total: 49 3-7-8 1.830.250
11 6,br.h.e Joke Face - 22: 0 0-0-0 21: 15 1-1-2 339.000

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini Å 9/10-9 4/2140 0 uag CC 90,97 500'
Jorma Kontio Ax 19/10-9 10/1640 5 13,2a CC 10,63 100'
Alexandre Abrivard V 21/11-5 2100 0 ita – – 71,80 -
Adrian Kolgjini Å* 11/12-10 12/2140 3 12,7a cc 82,53 200'
Anders Eriksson S* 26/12-8 2/2140 0 13,4a cc 26,27 300'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

BENJAMIN EVO (FI) 2160:4 *13,6M *11,2AK Total: 32 9-6-1 2.020.781
12 9,mbr.h.e Kadabra - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-1-1 46.900

China Tea Party e Muscles Yankee Stefan Persson J 5/9-9 3/2140 4 12,5a CC 172,67 100'
Håkan K Persson J 18/9-6 8/2140 2 15,8ag CC 1,36 10'
Håkan K Persson Kr 8/10-7 7/2140 3 15,0a CC 2,17 10'
Stefan Persson J* 20/11-7 4/2140 7 13,9a CC 93,67 150'
Stefan Persson Kr 3/12-8 6/1640 5 13,8a cc 54,78 35'

Uppf: Hedman Dimitri, Finland
Äg: Stall Loke
Mörkblå, vita romber; vit

Hd Kevin Oscarsson (Håkan K Persson)

TODDLER 2160:5 13,5M 10,4AK Total: 82 17-9-9 1.559.483
13 10,mbr.v.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 22 0-3-3 13,5 214.900

Infanta e Express Ride Conrad Lugauer J 12/10-8 6/2140 2 13,8a CC 7,52 35'
Marc Elias J* 30/10-5 12/1640 0 11,5a CC 110,97 125'
Conrad Lugauer J 10/11-6 8/1640 6 11,0a cc 49,37 60'
Marc Elias J* 20/11-11 9/2140 7 13,1a CC 116,62 125'
Marc Elias Hd 23/12-12 10/1640 0 13,0a cc 46,94 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ulm Jürgen, m fl
Gul, svarta ärmrevär; sva
Marc Elias (Conrad Lugauer)
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Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Fredrik Persson 070-8620642

Agria i samarbete 
med 

Travhästägarna

Chansvärdering: 9-7-1-10-4-2
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YOUR DREAMLOVE 1640:1 12,3AK 13,8M Total: 35 4-7-6 568.900
1 6,br.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-5-2 12,3a 286.000

Your Dreamgirl e From Above William Ekberg E* 7/11-6 4/2160 5 14,6 CC 5,15 110'
Jörgen Westholm S 17/11-9 4/1640 2 12,3a cC 4,29 60'
Jörgen Westholm S* 1/12-10 4/1640 2 12,3a cc 9,51 110'
Jörgen Westholm Ro 9/12-4 8/2140 2 15,6a cc 1,66 35'
Jörgen Westholm S* 26/12-10 10/2140 7 14,2a cc 20,51 220'

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U & Karlström T
Äg: Norchri AB, Ahlin U & Karlström T
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

GLOBAL BENEFIT 1640:2 *13,1AM *14,1M Total: 17 5-3-3 458.500
2 5,mbr.s.e Donato Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 12 2-2-3 13,1a 322.500

Riverfest e Windsong's Legacy Magnus A Djuse Ös* 12/6-7 3/2140 8 14,2a CC 4,98 110'
Magnus A Djuse S 30/6-9 11/2140 4 13,6a CC 31,68 300'
Zeb Jonasson E 21/7-8 2/2160 1 14,1 Cc 3,28 60'
Mattias Djuse Rä 2/8-7 4/2160 3 14,9 Cc 1,32 20'
Magnus A Djuse Bs 26/8-7 10/2140 4 15,0a Cc 5,93 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Schembri Johann, MALTA
Svart, grå sidor; svart
Mattias Djuse

MINGAIT TOOMA 1640:3 14,0AK 16,8M Total: 64 14-7-7 390.680
3 6,mbr.s.e Broadway Hall - 22: 0 0-0-0 21: 25 3-3-4 14,0a 46.983

Wingait Energi e Super Arnie Mikk Jaanus Ee 23/10-2 2100 3 16,9a – – 3,00 -
Jevgenia Prassolova Ee 6/11-3m 2100 2 20,4a – – 5,30 -
Jevgenia Prassolova Ee 20/11-3m 2100 3 19,9a – – 2,00 -
Rikard N Skoglund Ro 3/12-8 12/2140 0 16,5a cc 46,90 35'
Nicole Melberg S 22/12-2m 6/2140 6 16,1a cc 41,71 50'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit
Andreas Lövdal (Jevgeni Ivanov)

TANYA GEL 1640:4 *14,0AM 13,2M 14,2AK Total: 47 5-9-1 510.500
4 9,br.s.e Adrian Chip - 22: 0 0-0-0 21: 2 0-0-0 15,9a 7.500

Minette Gel e Songcan Oskar J Andersson Ro 6/19-8 5/1660 0 13,5 CC 21,99 30'
Angelica Klockar Rä 6/19-5m 6/2160 6 17,5 cc 30,60 20'
Kajsa Frick Ro 26/11-k 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Kajsa Frick G 7/12-4 5/2140 5 15,9a cc 48,05 25'
Jennifer Persson Ro 18/12-1m 11/2160 7 16,3 cc 63,63 35'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Svart, vita staplar; vit

Rä Ulf Ohlsson (Gunnar Lassis)

KATTIS J.BOKO 1640:5 11,7AK *16,6K Total: 24 7-4-3 479.300
5 5,mbr.s.e Robert Bi - 22: 0 0-0-0 21: 17 3-3-2 11,7a 273.800

Elida Boko e Chocolatier Conrad Lugauer Å 6/10-9 3/1640 3 11,8a CC 3,62 60'
Markus Waldmüller Å 28/10-9 7/1640 1 12,0a CC 7,18 40'
Conrad Lugauer Å 11/11-8 2/1640 4 12,6a CC 4,09 40'
Conrad Lugauer J 30/11-5 10/1640 3 13,3a CC 16,46 30'
Conrad Lugauer J 15/12-3 1/2140 4 14,5a cc 10,25 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Lugauer AB, Blentarp
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

J Jorma Kontio (Conrad Lugauer)

J.J.ANOTHER VINN (NO) 1640:6 13,3AM 14,4M 14,8AK Total: 32 6-6-5 584.298
6 7,br.s.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 18 1-2-3 13,3a 290.398

Vinn de Luxe e Zerberus Jelena Fironova S 1/9-5 2/2140 0 14,7a cc 5,08 40'
Mika Forss Ro 17/9-6 2/3160 2 17,2 cc 7,08 35'
Mika Forss S 26/9-12 2/3140 2 14,7 cc 108,93 300'
Jevgeni Ivanov S 10/11-9 7/2640 0 16,6a cc 10,34 60'
Jelena Fironova S 26/12-4 7/2140 3 14,8a cc 5,66 100'

Uppf: Svendsen Jan & Ivanov Jevgeni
Äg: Ivanov Jevgeni & Fironova Jelena
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit
Jevgeni Ivanov

HELOISE AM 1640:7 11,6AK 14,5M Total: 24 4-3-3 504.900
7 5,svbr.s.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-2-2 11,6a 249.400

Nirvana Grif e Varenne Örjan Kihlström S 29/10-4 11/2140 1 13,6a CC 5,91 40'
Örjan Kihlström E* 7/11-6 3/2160 3 14,5 Cc 4,82 110'
Örjan Kihlström S* 24/11-10 8/2160 6 15,8 Cc 3,53 110'
Mika Forss S* 1/12-10 8/1640 8 12,7a cc 38,47 110'
Kim Eriksson S 10/12-5 8/2140t 1 18,7a cc 5,34 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Roger Walmann)

MISIRLOU 1640:8 12,5AK 14,1M Total: 87 8-5-2 511.000
8 9,fux.s.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-0-1 12,5a 34.600

Pulpa e Spotlite Lobell Jorma Kontio S 6/10-10 2/2140 7 13,5a CC 91,67 60'
Erik Adielsson S 15/10-6 9/2140n 0 15,4a CC 63,46 40'
Jorma Kontio S 29/10-5 6/2140 0 14,2a CC 95,14 40'
Anders Eriksson S 12/11-7 11/2140 0 15,8a cc 91,73 40'
Richard L Jansson E 6/12-4 8/2140 0 16,1a cc 96,98 25'

Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Larsson Bengt-Åke, m fl
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Vi Torbjörn Jansson (Bengt-Åke Larsson)

StoloppSOLVALLA // 05

7 1640 M AUTOSTART

START 20.41

3-åriga och äldre ston 380.001 - 610.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Varmt 
välkommen!

Läs mer om kampanjkurserna och anmäl dig via www.travskola.se.
eller kontakta Anna Rogell via mail: travskola@jagersro.travsport.se

KAMPANJKURSER      2022

Barn & ungdomkurs kl 17:15 - 19:15 / Vuxenkurs kl. 18:00 - 20:00

Du får chansen att prova dina kusktalanger samt lära dig mer om hästar och 
travsport i synnerhet. Passa på att ta med dig fler i familjen, vi kör dubbla kurser 
samma dag. Kampanjkurserna är på onsdagar med start den 26 januari, 
pris 1 500:- /kurs och deltagare (vi ger familjerabatt vid fler deltagare från 
samma familj – kontakta nedanstående innan anmälning) 

En specialkurs för dig som vill få en inblick i travsportens 
härliga värld, ung som äldre.

För travintresserade

Kampanjkurs monté
En kurs för dig som gillar fart och fläkt.

Travsporten behöver fler duktiga ryttare och nu ger vi dig möjlighet 
att prova en ny gren. Du behöver ha god ridvana och ett visst mod. 

Kampanjkursen är 8 måndagar med start den 
24 januari kl. 18:00, pris 1 500:-

Chansvärdering: 7-5-1-2-6-4

VARMT VÄLKOMMEN

Upplev farten och kraften 
bakom 500 kg riktig travhäst på 
tävlingsbanan. Vi tar med dig på en hästupplevelse 
utöver det vanliga, och kanske möter du någon av 
kvällens kuskar och hästar uppe på banan. 

Upplevelsen är både för privatpersoner och företag.

Kusk för en dag

Priser dubbelsulky tävlingsdagar
1.195:-/ person 
1.395:-/ person V75-dagar  

Boka på jagersro.se. Vid bokning av 
större sällskap eller frågor kontakta 
Anna Rogell 040-671 82 77, eller 
anna.rogell@jagersro.travsport.se
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PIEMONTE 2640:1 *13,1AK *16,1AL Total: 13 7-1-0 225.638
1 5,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 6 3-1-0 13,1a 95.287

Fair Lafete e Chocolatier Josef Franzl Bn 22/8-12 1900 1 13,1a – – 2,10 -
Josef Franzl Hb 19/9-3 2200 1 15,5a – – 1,40 -
Josef Franzl Hb 3/10-9 2200 0 14,3a – – 7,80 -
Joakim Lövgren J* 20/11-9 1/1640 d 5ag CC 2,27 110'
Joakim Lövgren J 8/12-10 2/2640 1 16,1a cc 1,84 40'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Herz Günter, Tyskland
*Brun, vita sömmar; vit
Joakim Lövgren

MAFIOSO LYNX 2640:2 15,1AM *17,2M *16,3AL Total: 9 3-2-1 194.500
2 5,ljbr.v.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 9 3-2-1 15,1a 194.500

Diva for Ever e Viking Kronos Dwight Pieters Rä 21/9-6 4/2140n 1 16,2a cc 2,20 20'
Dwight Pieters Ro 8/10-2 3/2140 1 17,2 cc 3,60 30'
Dwight Pieters Ro 15/10-9 3/2140 0 ug cc 2,26 100'
Dwight Pieters Ro 30/10-3 8/2140 2 15,1a cc 8,44 30'
Peter Ingves Hd 23/12-8 3/2640 1 16,3a cc 13,52 100'

Uppf: Storgaard Gitte & Persson Ann Britt
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi

FAUNTLEROY 2640:3 *13,3AK 15,9L 17,8AL Total: 29 5-3-3 235.700
3 6,mbr.v.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-2-3 13,3a 162.700

Everreach Draviet e Broadway Hall Max Karlsson Kr 31/7-6 9/2140 5 16,1a CC 3,07 30'
Martin Malmqvist Vi 14/9-1 12/2120 1 14,7a CC 9,51 25'
Markus Niklasson S 6/10-4 7/2140 6 14,9a CC 4,96 40'
Martin Malmqvist Kr 16/11-7 14/2140 1 14,5a CC 4,86 25'
Martin Malmqvist Kr 18/12-6 4/2140 2 15,3a cc 2,09 25'

Uppf: Request Communication AB &Tradecity AB
Äg: Request Communication AB &Tradecity AB
Svart, gul/vit vinkel och ärmbindel; gul

Kr Martin Malmqvist (Emma E Johansson)

BOSTON BORE 2640:4 14,7AM 16,7M 16,0AL Total: 38 4-3-1 177.600
4 7,mbr.s.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 17 1-0-0 15,3a 35.300

Lovely Bore e Malabar Circle Ås Christian Fiore J 18/9-5 10/2140 8 17,3a cc 46,25 10'
Hicham El Jaouhari J 2/10-3 3/2140 0 16,0a cc 42,27 10'
Christian Fiore Å 6/11-5 11/2140 1 15,3a cC 4,25 10'
Christian Fiore Hd 21/11-9 5/2140 d uag cc 2,66 10'
Christian Fiore Hd 29/11-9 6/2160 d 11g cc 10,51 10'

Uppf: Borekull Ulf, Frillesås
Äg: Stall Borekulla Gård
Blå, röd vinkel; blå
Christian Fiore

AMOA KING 2640:5 12,8AK 15,9M 14,7AL Total: 25 1-6-4 240.400
5 5,br.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-3-4 12,8a 135.500

Åjo Hornline e Gentle Star Fredrik Persson J* 4/9-6 10/2640 0 uag Cc 86,43 110'
Fredrik Persson Kr 5/11-2 3/2640 5 15,9a Cc 5,80 25'
Fredrik Persson J 19/11-7 1/2160 3 15,9 Cc 15,18 30'
Fredrik Persson Kr 3/12-7 1/2640 3 16,4a cc 12,92 30'
Victor Rosleff Kr 18/12-6 7/2140 3 15,4a cc 7,75 25'

Uppf: Andersson Heiki & Bengt
Äg: Andersson Heiki & Bengt
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Kr Victor Rosleff (Fredrik Persson)

LE PIMENT 2640:6 *14,6AM 17,0M *14,7AL Total: 14 4-2-2 191.300
6 6,mbr.v.e Quarcio du Chene - 22: 0 0-0-0 21: 8 3-1-1 14,6a 133.500

Hells Kitchen Sisu e Yankee Glide Marc Elias J 8/6-7 3/2140 1 14,8a cc 4,70 35'
Marc Elias Ti 6/7-6 8/2413 1 14,7a cc 2,35 22'
Marc Elias J 27/7-12 12/2140 0 uag CC 13,39 80'
Marc Elias Hd 16/8-2 7/2140 4 15,0a cc 3,24 25'
Marc Elias Hd 23/12-8 13/2640 3 16,4a cc 46,47 100'

Uppf: Firola Stable AB, Malmberget
Äg: AviTrot Konsult AB, Ballingslöv
Gul, svarta ärmrevär; sva
Marc Elias (Henrik Anderberg)

CAPUCHIN 2640:7 13,8AK 15,2M 16,6AL Total: 27 3-1-7 189.302
7 5,br.s.e Jocose - 22: 0 0-0-0 21: 23 1-1-6 13,8a 157.285

Ivy Swinger e Malabar Man Ken Ecce Kr 29/10-6 6/2140 7 16,3a CC 5,60 50'
Kim Eriksson Hd 29/11-4 8/2640 0 16,7a CC 37,07 25'
Lee Nimåker J 8/12-3 7/2160 3 17,2 cc 17,62 40'
Lee Nimåker J 15/12-8 6/2140 6 16,2a cc 46,59 30'
Ken Ecce Å 22/12-7 1/2640 2 16,6a cc 28,72 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg (Tomas Malmqvist)

XET DIABLO 2640:8 *15,0AM *16,4M *16,1AL Total: 15 4-0-1 136.000
8 6,br.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 5 1-0-0 15,0a 28.500

Afrodite Diablo e Juliano Star Peter Untersteiner Ax 13/3-12 9/2160 d 8g cc 7,83 30'
Peter Untersteiner J 10/4-4 2/2140 0 uag cc 24,70 35'
Paul Robertsson Hd 27/9-7 4/2140 7 16,4ag cc 21,99 25'
Peter Untersteiner Å 18/10-7 6/2140 0 16,0ag cc 12,28 30'
Peter Untersteiner Hd 16/12-7 2/2140 1 15,0a cc 2,00 25'

Uppf: Speediablo AB, Helsingborg
Äg: Speediablo AB, Helsingborg
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

STL Klass II, försök 3 i meeting 1 (Final Solvalla 5 februari)JÄGERSRO // 07

7 2640 M AUTOSTART

START 20.52

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr 

till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HUIS CLOS 2640:9 *15,1AM 15,9L 15,7AL Total: 21 4-4-1 165.500
9 5,svbr.v.e Bird Parker - 22: 0 0-0-0 21: 14 1-3-1 15,1a 74.000

Bluejean Baby e Andover Hall Bernardo Grasso J 2/10-4 9/2140 1 15,1a Cc 2,01 10'
Joakim Lövgren Kr 22/10-8 2/2640 0 ug Cc 5,33 30'
Joakim Lövgren Kr 5/11-2 10/2640 0 18,3ag Cc 4,02 25'
Joakim Lövgren Å 25/11-3 2/2660 3 16,8g Cc 14,62 30'
Joakim Lövgren Å 22/12-7 9/2640 d uag cc 3,57 60'

Uppf: Levesque Pierre & Allaire Philippe
Äg: Levesque Pierre & Allaire Philippe
Mörkblå, röda stolpar; mblå
Bernardo Grasso (Joakim Lövgren)

NANNY'S GIRL 2640:10 13,9AK 14,6M 17,5AL Total: 21 3-4-1 207.300
10 5,mbr.s.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 14 2-3-0 13,9a 122.800

Enjoy Our Nanny e Enjoy Lavec Lee Nimåker Kr 29/10-7 2/2140 5 15,4a cC 14,19 30'
Lee Nimåker J 10/11-7 11/2140 0 14,4a cC 48,13 40'
Magnus A Djuse J* 20/11-6 3/2140 8 14,6 cC 39,87 110'
Ken Ecce J 8/12-10 5/2640 2 17,5a cc 7,33 40'
Mika Forss Hd 23/12-3 7/2660 6 16,9 cc 9,66 40'

Uppf: Cover Konsult AB, Genarp
Äg: Cover Konsult AB & Patomella Tak AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Tomas Malmqvist)

OSBORN TROT 2640:11 *13,7AK 15,2M 14,8AL Total: 25 3-2-7 217.300
11 7,br.v.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-1-4 14,8a 69.400

Latoya Trot e Lindy Lane Lars Jönsson J 5/10-7 8/2140 5 17,0 cc 30,94 30'
Thomas Uhrberg Hd 25/10-8 4/2640 3 14,8a CC 47,32 30'
Ulf Bergström J 2/11-9 11/2140 6 15,7a CC 18,39 30'
Thomas Uhrberg J 20/11-1 3/2140 0 uag CC 7,36 35'
Johan Untersteiner J 15/12-1 4/2140 2 15,7a cc 5,30 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: AB Travmelonen, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Ulf Bergström)

HAVBERGS CLASSIC 2640:12 12,2AK 16,3M 17,9AL Total: 19 4-2-3 207.900
12 5,fux.v.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 16 4-2-3 12,2a 196.100

Havbergs Mimi e Skogans Orlov Stian Stoum Ti 26/9-5 3/1609 d 11ag cC 1,59 10'
Paul Robertsson Å 11/11-3 10/2140 3 16,0ag cC 3,78 20'
Stefan Persson Mp 22/11-10 6/2160 1 16,5 cC 1,70 12'
Peter Untersteiner J 8/12-10 4/2640 3 17,9a cc 4,47 40'
Johan Untersteiner J 21/12-8 10/1640 5 13,2a cc 11,17 35'

Uppf: Bertilsson Sören & Lindström R-M
Äg: Lime Stable - Easy
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Peter Untersteiner)
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Chansvärdering: 1-9-3-12-2-8

Dubbla segrar för Thomas 
Uhrbergs och hans fina treåringar. 
Annandagens traditionella finaler 
på V75 på Solvalla bjöd på härlig 
sport.

Thomas Uhrberg hade en mycket 
bra dag i sulkyn och vann dubbelt 
inom V75 med två egentränade tre-
åringar.

Bakom favoriten Ikaros Sisu i 
STL Klass II-finalen (V75-2) var 
Jägersrokusken offensiv och körde 
till spets efter drygt 500 meter. Väl 
i spets såg det ut som han hade full 
kontroll och Ikaros Sisu stegade 
lätt ifrån konkurrenterna i fin stil 
över upploppet före Rare Magic 
som Erik Adielsson körde åt Ola 
Samuelsson. 220 000 kronor var 
segern värd för Ekerum Trav HB.

Även Nova Mahiron var favorit och 
det treåriga stoet ledde finalen av 
STL Diamanstoet (V75-4) från start 

till mål sedan Thomas Uhrberg visat 
sin omtalade startsnabbhet från 
springspår i voltstart. Även här var 
förstapriset 220 000 kronor, äger 
gör TJ Equestrian AB i Höllviken.

- Det känns underbart. Hon har 
inte varit anmäld i några årsgångs-
lopp alls. Kontentan att jag anmäl-
de henne lite tufft förra gången i 
Diamanstoet, då hon inte alls stod 

bra inne på pengarna, var att hon 
kom med i finalen och fick ett kanon-
läge. Så kan det vara ibland när man 
anmäler lite tufft, sa Uhrberg.

Text: LARS-OVE PETTERSSON 
KANAL 75, RICKARD OLSSON

DUBBLA FINALVINSTER FÖR UHRBERGS TREÅRINGAR PÅ SOLVALLA

Ikaros Sisu och Thomas Uhrberg vann 
STL Klass II-finalen. Anja Jörgensen 
sköter om Ikaros Sisu.

Finalen av STL Diamantstoet vanns av 
Nova Mahiron och Thomas Uhrberg. 
Även här är Anja Jörgensen skötare.

NU KAN DU HÄMTA  
UT DITT ÅRSKORT!
Hämta det via ditt användar-
konto på travsport.se
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HARD LANDING 2140:1 15,3AM 15,8M Total: 9 0-1-1 94.700
1 4,br.s.e Scarlet Knight - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-1-1 15,3a 94.700

Bella Beluga e Yankee Glide Mats E Djuse S 31/10-3 3/2140 5 18,0 cc 8,68 60'
Magnus A Djuse S 3/11-3 5/2140 2 15,8 cc 17,64 40'
Magnus A Djuse S 17/11-4 6/2140 3 15,3a cc 11,21 60'
Magnus A Djuse S 26/11-4 10/2140 6 16,0 cc 14,14 40'
Magnus A Djuse S 17/12-9 7/2140 4 16,0a cc 5,76 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå
Jorma Kontio (Stefan Melander)

NAGAI ASHI 2140:2 16,4AM 15,9M Total: 12 0-2-2 97.900
2 4,br.s.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-2-2 16,4a 97.900

Sandy Streamline e Smasher Mika Forss H 17/10-2 3/1640 3 17,6a cc 5,84 30'
Daniel Wäjersten Bs 5/11-4 10/2140 d 9ag cc 16,03 40'
Daniel Wäjersten B 17/11-1 6/1640 3 17,1g cc 8,94 50'
Ulf Eriksson Bs 10/12-2 3/2140 2 17,5a cc 18,79 40'
Ulf Ohlsson Ro 18/12-12 1/2140 2 16,4a cc 9,25 35'

Uppf: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Håkan Wallberg)

CLOUD JUBB 2140:3 15,5AM 29,8K Total: 21 0-0-1 88.500
3 4,br.v.e The Bank - 22: 0 0-0-0 21: 19 0-0-1 15,5a 87.500

Westpoint e Turbo Sund Andreas Lövdal E 7/11-3 2/2140 6 15,8a Cc 127,04 30'
Mats E Djuse E 15/11-6 5/2140 8 19,8ag cc 24,60 40'
Mikael J Andersson F 29/11-10 7/2140 6 16,5a cc 59,33 40'
Rikard N Skoglund S 17/12-7 10/2140 4 16,6a cc 97,07 60'
Jorma Kontio Ö 29/12-7 11/2100 a cc 180'

Uppf: Broberg Micael, Bro
Äg: Broberg Micael, Bro
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Micael Broberg)

RUGER 2140:4 *17,8M Total: 5 2-0-0 80.000
4 4,br.h.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 5 2-0-0 80.000

Qvintette e Dream Vacation Erik Lindegren H 2/7-2 1/2140 6 19,3g cc 2,21 20'
Erik Lindegren Bs 17/7-1 1/2140 6 18,1g cc 6,87 30'
Jorma Kontio S 8/9-5 2/2140 6 18,3 cc 9,57 60'
Erik Lindegren G 2/12-1 2/2140 1 17,8g cc 15,13 25'
Erik Lindegren S 15/12-4 1/2640 1 19,8 cc 4,08 40'

Uppf: Eriksson Ulf, Åland
Äg: Fj Konsult AB, Gävle
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

GO FOR MANNY 2140:5 16,3AM 17,2M Total: 8 0-0-2 72.000
5 4,br.v.e Googoo Gaagaa - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-0-2 16,3a 72.000

Amber Fire Hanover e Cantab Hall Claes Sjöström Ö 23/10-2 5/2140 3 17,2 cc 49,70 40'
Claes Sjöström S 12/11-1 7/2140 4 18,3g cc 6,83 60'
Claes Sjöström S 24/11-8 6/2140 4 16,6a cc 13,54 40'
Zeb Jonasson S 10/12-6 5/2140t 8 21,3a cc 13,35 60'
Zeb Jonasson E 21/12-4 4/2140 3 16,3a cc 72,59 40'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Oscarslund Stuteri KB, Rimbo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström

LAIRD HAMILT BOKO 2140:6 15,4AM 16,6M Total: 11 0-3-0 90.500
6 4,br.v.e Yankee Glide - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-3-0 15,4a 90.500

To the Wire e Pine Chip Mattias Djuse S 2/7-4 1/2140 2 16,0a cc 4,13 40'
Mattias Djuse Vi 14/7-2 7/2120 2 ita cc 11,33 40'
Mattias Djuse G 5/8-3 4/2640 7 15,7a cc 19,64 40'
Mattias Djuse Ö 31/8-5 1/2100 0 16,4ag cc 43,22 40'
Mattias Djuse S 17/12-7 9/2140 6 16,7a cc 55,61 60'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå sidor; svart
Mattias Djuse

CURA GREAT SUCCESS 2140:7 15,9AM 16,9M Total: 12 1-2-2 87.000
7 4,br.s.e Lavec Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-2-1 15,9a 48.500

Romance d'Inverne e Scarlet Knight Ulf Ohlsson U 31/8-4 9/2140 0 15,9a cc 25,88 40'
Ulf Eriksson H 12/9-3 4/1640 0 17,1ag cc 13,56 20'
Mats E Djuse Rä 21/9-1 1/2140n 0 16,9 cc 12,34 22'
Sandra Eriksson U 8/10-6 2/2640n d ug CC 28,39 40'
Ida Olsson U 23/10-5 1/2140 2 17,9a cc 7,36 10'

Uppf: Svenska Defence AB, Alnö
Äg: Svenska Defence AB, Alnö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Markus Pihlström)

ASCENSION 2140:8 15,2AM 16,1M Total: 12 0-1-1 98.700
8 4,br.s.e Canepa Hanover - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-1 15,2a 98.700

Prada Hall e Andover Hall Magnus A Djuse S 10/10-5 4/1640 5 15,9ag Cc 6,39 40'
Magnus A Djuse S 3/11-2 1/2140 6 16,3 Cc 23,84 60'
Per Lennartsson S 17/11-6 11/2140 0 16,2a cc 86,42 40'
Julia Smedman S 10/12-8 4/2140t 5 23,3a cc 10,73 40'
Stefan Melander S 17/12-9 6/2140 8 17,2a cc 66,22 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå
Hanna Forslin (Stefan Melander)

FyraåringsloppSOLVALLA // 05

8 2140 M AUTOSTART

START 21.03

4-åriga högst 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2140 m. Autostart.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SUN'S AMBITIOUS 2140:9 16,2AM 16,2M Total: 9 1-3-0 100.000
9 4,mbr.v.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-3-0 16,2a 100.000

Luna e Lemon Dra Jörgen S Eriksson E 28/9-1 4/2140 2 17,0 cc 19,49 40'
Jorma Kontio E 8/10-1 1/2140 7 16,2ag Cc 2,97 40'
Jörgen S Eriksson Ro 22/10-5 7/2140 2 16,2 cc 8,84 30'
Jorma Kontio Ö 25/11-5 3/2100 1 16,6a cc 2,78 40'
Jorma Kontio S 17/12-7 7/2140 d 7ag cc 7,28 60'

Uppf: Eriksson Ingemar & Mats, Hjälm Eva
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

HOBART 2140:10 15,1AM 19,5M Total: 12 1-0-1 92.500
10 4,mbr.v.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-1 15,1a 92.500

Otrobanda e Celebrity Secret Stefan Persson Hd 21/6-2 5/2160 d ug cc 30,87 25'
Victor Rosleff Hd 19/7-3 2/2140 5 15,1a cc 54,27 40'
Kevin Oscarsson Mp 13/9-5 10/1640 0 24,1ag cC 47,14 40'
Carl Johan Jepson F 13/12-6 11/2140t 3 20,5a cc 15,22 40'
Emilia Leo E 21/12-4 7/2140 1 16,2a cc 9,78 40'

Uppf: Bergman Mats, Göteborg
Äg: Swemab Holding AB, Göteborg
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Ax Emilia Leo (David Persson)

IBIZA BAY (FR) 2140:11 15,6AM 17,1M Total: 8 0-2-1 86.000
11 4,br.s.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-2-1 15,6a 86.000

Noix de Leau e Arnaqueur Jimmy Dahlman Vi 12/10-2 2/2120 3 17,4 cc 20,74 40'
Mats E Djuse Bs 22/10-3 6/2140 6 15,6a cc 34,39 25'
Mats E Djuse B 11/11-6 6/2140 2 17,1 cc 4,14 30'
Robert Bergh Ax 16/11-2 11/2140 4 16,8a cc 6,08 40'
Mats E Djuse G 2/12-4 6/2140 7 16,5a cc 16,31 40'

Uppf: Franzetti Daniel, Frankrike
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

G Mats E Djuse (Fredrik Wallin)
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Chansvärdering: 10-4-9-7-1-6

Köp en andel i något av Jägersros andelssystem 
för V75® och V86® via ATG® Tillsammans!

Köp andelen på www.spelatillsammans.se

En gemensam nämnare som vi gärna stoltserar med är att vi valt att satsa på kvalité 
före kvantitet. När man väljer en andel hos oss ska man veta att systemet är gjort 
med omtanke, kärlek och passion för sporten och spelet. Varje spelläggare lägger 

ner oerhört många timmar inför varje omgång och vi har bara under 2021 spelat in över 
5,5 miljoner kronor till våra andelsköpare, det är starka papper.

Vi välkomnar alla att vara med oss. Det finns andelar för allas plånböcker, från 10 kronor och uppåt. 
Gå gärna in och kika på vad våra spelläggare håller på med på deras tillsammans-sida på Facebook. 
Där kommer att finnas lite tips & tankar inför spelen samt unika intervjuer. Logga in på Facebook 
och sök på Tillsammans är vi Jägersro.

Från Boden i norr till Jägersro i söder, Åby i väst till Solvalla i öst 
har vi en härlig blandning av spelläggare – allt från välkända 
ansikten till totalt okända.

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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GLADYS KNIGHT* (DE) 2140:1 15,1M 12,4AK Total: 37 9-6-6 268.368
1 6,br.s.e Yield Boko - 22: 0 0-0-0 21: 14 3-0-4 15,1 147.400

Garonne e Varenne Markus Niklasson Kr 1/10-6 3/2160 0 15,7 cc 17,94 30'
Torbjörn Jansson Mp 11/10-8 4/2140 d uag CC 9,54 30'
Rikard N Skoglund Mp 22/11-6 7/1640 3 14,5a cc 38,14 30'
Stefan Persson Hd 6/12-8 6/1640 3 14,6a cc 3,86 30'
Kim Eriksson Kr 18/12-3 8/1640 6 15,1a cc 6,55 25'

Uppf: Kathrin Kirchmaier-Schultz, Tyskland
Äg: Böker Hugo, Tyskland
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Kr Mika Forss (Stefan Granlund)

LOVEMELIKEYOUDO 2140:2 14,1M 12,4AK Total: 38 2-3-3 202.700
2 7,br.s.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 16 2-2-1 14,1 130.000

Victoria Fame e Starchip Entrprise Markus Niklasson S* 25/9-7 4/2140 5 14,1 CC 118,25 220'
Markus Niklasson Ö* 23/10-8 2/2140 8 15,5 CC 15,35 110'
Markus Niklasson Hd 8/11-6 5/1640 0 18,0ag Cc 4,06 25'
Markus Niklasson Hd 29/11-5 3/1640 0 16,3a cc 23,23 25'
Markus Niklasson Mp 13/12-1 6/2140 0 17,7ag cc 14,10 25'

Uppf: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Äg: Henriksson Per-Emil, Falkenberg
Svart, orange midja, ärmrevär; svart

Hd Markus Niklasson (Per-Emil Henriksson)

HELLO IT'S ME 2140:3 *14,6M 14,0AK Total: 46 2-4-4 206.000
3 6,br.s.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 21: 19 2-1-2 14,6 88.900

Matulda Megasen e Scarlet Knight Moa Jakobsson Vi 4/10-8 1/2120 1 14,6 cc 4,11 12'
Moa Jakobsson Kr 8/10-1 10/2140 1 15,6a cc 2,15 10'
Moa Jakobsson Kr 22/10-8 1/2640 4 16,7 cc 10,46 30'
Moa Jakobsson Kr 29/10-7 1/2140 6 15,6a cc 19,54 30'
Johan Untersteiner Hd 29/11-2 5/2660 0 19,2 cc 10,81 25'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Zirock AB & Engström Matilda
Blå, gula hängslen, vitt axelp; blå

Kr Gustav Johansson (Görel Engström)

CAVALLERI 2140:4 14,5M 14,1AK Total: 19 3-2-3 208.000
4 5,ljbr.s.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 15 3-1-2 14,5 164.500

Quadrille e Varenne Simon Helm J 24/9-7 5/2140 2 15,6a CC 2,33 30'
Christoffer Eriksson J 10/11-2 2/2140 5 15,6 CC 7,17 50'
Christoffer Eriksson J* 20/11-6 2/2140 4 14,5 CC 100,08 110'
Victor Rosleff Hd 6/12-8 7/1640 4 14,8a cc 10,54 30'
André Eklundh Hd 23/12-10 9/2140 0 15,8a cc 59,19 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Holmquist Emma,Ottosson D & Karlsson D
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Kr Victor Rosleff (Emma Holmquist)

STELLA PONA 2160:1 13,3K 12,7AK 13,7M Total: 92 5-14-10 730.250
5 10,ljbr.s.e Rite On Line - 22: 0 0-0-0 21: 22 1-3-3 13,3 180.900

Savastar e Savas Hanover Micael Stjernström Kr 22/10-6 5/2140 3 14,0a Cc 25,02 30'
Micael Stjernström S 31/10-11 2/1640 6 13,3 cc 32,66 60'
Micael Stjernström J* 20/11-6 5/2160 0 14,8 CC 139,75 110'
Micael Stjernström Mp 5/12-7 6/2140 3 15,4a cc 49,86 50'
Micael Stjernström Kr 18/12-7 10/2140 2 14,7a cc 9,18 25'

Uppf: Almkvist Ulrika, Skepplanda
Äg: Stjernström Micael & Stall Stella HB
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Micael Stjernström

O.M.FASTSTEEP 2160:2 13,8M 12,1AK Total: 46 7-4-3 542.000
6 7,br.s.e Guybo - 22: 0 0-0-0 21: 16 3-2-0 13,8 168.400

Spirit N.Speed e Classic Photo Lee Nimåker J 2/10-2m 1/2180 1 16,4 cc ejsp 10'
Lee Nimåker J 12/10-9 8/2140 0 14,1a cc 66,68 35'
Per-Ola Åkesson Å 28/10-9 1/1640 d 11ag Cc 85,76 40'
Marc Elias J 19/11-4 3/2160 2 15,3 cc 53,40 35'
Lee Nimåker Å 11/12-1m 3/2140 4 16,0a cc 29,01 40'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Hakuna Matata Trotting HB,Stockamöllan
Gul, svarta ärmrevär; sva
Marc Elias (Per-Ola Åkesson)

EYE ON THE HILL (CA) 2160:3 13,3M 11,7AK Total: 31 5-6-2 651.800
7 5,br.s.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 15 0-2-2 13,3 114.600

Slice Slice Baby e Conway Hall Peter Untersteiner Å 28/10-9 10/1640 5 12,6a CC 4,52 40'
Peter Untersteiner Å 14/11-10 9/1640 6 12,3a CC 17,59 35'
Magnus Jakobsson F 29/11-6 2/2160 0 15,7 cc 18,43 40'
Peter Untersteiner Å 9/12-7 3/1640 5 13,4a cc 16,25 40'
Stefan Persson Å 22/12-9 2/2160 4 14,9 cc 52,07 60'

Uppf: Kruszelnicki Fred S., Kanada
Äg: Vestmarka AB, Vinninga
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Hd Henriette Larsen (Peter Untersteiner)

BLACK IN BLACK* (IT) 2160:4 14,7M 12,5AK Total: 41 3-11-4 325.440
8 5,mbr.s.e Muscle Massive - 22: 0 0-0-0 21: 20 2-3-3 14,7 109.944

Majestic Angel e Broadway Hall Christian Fiore Å 6/11-3 11/2140 2 15,2a cC ejsp 10'
Johnny Takter Å 18/11-9 12/2140 0 15,6a cC 28,67 40'
Christian Fiore Hd 29/11-2 3/2680 1 15,8 cc 38,72 25'
Christian Fiore Å 9/12-8 4/2640 5 15,6a cc 15,64 40'
Christian Fiore Å 22/12-6 10/2160 5 14,7 cc 31,95 100'

Uppf: Scuderia Niss di Ehlert Holger,Italien
Äg: Cientanni Romina & De Donato Vincenzo
Blå, röd vinkel; blå
Christian Fiore

StoloppJÄGERSRO // 07

8 2140 M VOLTSTART

START 21.15

3-åriga och äldre ston högst 860.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500 kr (7 priser).

Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-1 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

EMMA HÄGGENÄS 2160:5 14,2M 11,2AK Total: 42 3-5-7 506.800
9 5,br.s.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 19 3-4-3 14,2 333.300

Emma J.Laday e Muscle Memory Peter Ingves J* 30/10-9 1/2640 5 13,7a CC 27,72 110'
Stefan Persson E* 7/11-6 6/2160 0 15,1 Cc 14,32 110'
Stefan Persson J 19/11-8 5/2140 2 13,8ag CC 6,55 35'
Peter Ingves Å* 11/12-8 1/2160 2 14,2 cc 24,58 110'
Peter Ingves S* 26/12-9 4/2160 0 14,2g cc 42,26 220'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Mörkblå, vita romber; vit
Kevin Oscarsson (Ola Samuelsson)

BEWARE KRONOS 2160:6 *14,3M 13,6AM Total: 24 7-6-0 387.300
10 5,svbr.s.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 17 4-4-0 14,3 196.300

Pleasure Kronos e Varenne Max Karlsson J 10/11-7 9/2140 0 14,6a cc 12,90 40'
Max Karlsson Hd 21/11-3 3/2140 7 18,0ag cc 1,69 10'
Antti Ruokonen Hd 29/11-9 1/2160 1 15,9 cc 5,00 10'
Antti Ruokonen Hd 16/12-2 2/2140 1 16,0a cc 4,48 25'
Antti Ruokonen Hd 23/12-9 10/2140 2 14,9 cc 51,81 100'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Hd Antti Ruokonen (Jerry Riordan)

PRINCESS KLOSTER 2160:7 13,3M 12,9AM Total: 32 6-7-4 632.200
11 6,br.s.e Classic Photo - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-4-1 13,8 135.500

Perfekta Kloster e Carmody Lobell Henriette Larsen Å 9/10-4 5/2140 8 14,9ag CC 9,14 100'
Victor Rosleff Ö* 23/10-8 6/2160 2 14,4 CC 5,41 110'
Johan Untersteiner E* 6/11-8 6/2160 0 13,8 CC 17,34 110'
Johan Untersteiner S* 27/11-8 6/2160 0 14,0 CC 33,38 220'
Peter Untersteiner Å 22/12-9 1/2160 3 14,4 cc 13,55 60'

Uppf: Johansson Sture, Åskloster
Äg: Stall Kloster
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

EIGHT HOUR (DK) 2160:8 *13,1M 12,3AK Total: 26 10-3-0 683.200
12 6,br.s.e Ganymede - 22: 0 0-0-0 21: 12 5-1-0 13,1 459.900

Fifth Avenue e New Quick Kevin Oscarsson J* 4/9-10 5/2160 0 15,1 cC 12,99 110'
Stefan Persson Å 11/11-8 4/1640 2 12,3a cC 12,41 40'
Stefan Persson J* 20/11-6 4/2160 1 13,1 cC 9,55 110'
Stefan Persson J 8/12-6 3/2160 1 14,7 cc 2,21 60'
Stefan Persson S* 26/12-9 7/2160 d ug cc 13,48 220'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: After Eight Racing HB, Malmö
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Björn Lindblom)

HILARIOUS AM 2160:9 14,0M 10,3AK Total: 21 1-4-4 729.904
13 5,br.s.e Cantab Hall - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-2-2 14,0 303.353

No Better Kronos e Varenne Björn Goop S 22/9-10 1/1640 5 11,0a CC 6,32 60'
Adrian Kolgjini S 24/10-2 10/2140 0 13,9ag CC 85,33 200'
Stefan Persson Bj 13/11-8 2100 5 14,0a – – 12,40 -
Dante Kolgjini J* 20/11-6 1/2160 0 14,0 CC 61,54 110'
Adrian Kolgjini Kr 3/12-2 4/2180 5 15,6 cc 13,37 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd
Adrian Kolgjini

MICRO VICK 2160:10 12,5K 11,5AK 13,2M Total: 97 10-10-12 804.250
14 10,mbr.s.e Micro Mesh - 22: 0 0-0-0 21: 20 1-3-1 12,5 113.300

Vicky Smash e Smasher Dan Ottosson Vi 26/10-3 1/2160 3 14,6 cC 9,72 25'
Dan Ottosson Kr 5/11-4 7/1640 2 12,4a cC 22,66 25'
Dan Ottosson Kr 16/11-4 4/2140 6 14,6 cC 38,19 35'
Kevin Oscarsson J 8/12-6 7/2160 6 15,1 cc 49,86 60'
André Eklundh Hd 23/12-9 1/2160 0 14,7 cc 93,84 100'

Uppf: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Äg: Holmqvist Karl-Anders & Persson P-O
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

Kr Christoffer Eriksson (Emma Holmquist)

MAD PRINCESS 2160:11 14,4M *11,5AK Total: 35 3-5-1 749.000
15 6,ljbr.s.e Nu Pagadi - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-1-1 133.700

Mad Madame e Trade Balance Stefan Persson Hd 4/10-8 1/1640 4 12,1a CC 8,57 35'
Christoffer Eriksson J 12/10-9 11/2140 5 13,6a CC 16,27 35'
Örjan Kihlström Ö* 23/10-9 12/2100 0 13,1a CC 53,48 110'
Stefan Persson Å 11/11-6 3/2140 0 13,8a Cc 18,94 40'
Stefan Persson Å 22/12-2 1/1640 4 12,7a cc 13,59 40'

Uppf: Stall Mad Diva HB, Västerås
Äg: Stall Mad Diva HB, Västerås
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

Hd Thomas Uhrberg (Håkan K Persson)
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Välkommen önskar 
Phuong!

DAGENS RÄTT 
inkluderar bröd, sallad och kaffe.

ÖPPET: Måndag-fredag 9.30-14 och tävlingstid. 
Frukost 9.30-11, lunch 11-14.
Följ oss på facebook.com/jagersrostallcafe

Se lunchmenyn på jägersrostallcafe.se

DAGENS 95:-

Jägersro Stallcafé

Chansvärdering: 12-9-11-7-8-4
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GLOBAL TRADER 2640:1 14,0L 12,9AK Total: 86 4-7-4 572.500
1 9,ljbr.v.e Prodigious - 22: 0 0-0-0 21: 22 0-2-0 14,0 68.900

My Lady Arwen e S.J.'s Caviar Per Lennartsson S 20/10-9 10/2660 7 16,1 Cc 95,81 60'
Jorma Kontio E 6/11-4 6/3160 0 it CC 85,11 100'
Joakim Sternsjö S 14/11-5 4/2140 2 14,5a cc 26,95 10'
Joakim Sternsjö F 29/11-8 4/2640 0 15,5a cc 68,17 35'
Alf Nordemo S 26/12-4 5/2140 d 12ag cc 14,79 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Sternsjö Unghästträning AB, m fl
Vit, orange/vit/blå axelsk och ärmb; vit

E Joakim Sternsjö

COBBYS NANA 2640:2 14,4L 14,5AL Total: 45 6-4-4 563.100
2 7,br.s.e Un Mec d'Heripre - 22: 0 0-0-0 21: 18 0-2-3 14,6 105.200

Peach Penny e Spotlite Lobell Claes Sjöström S 20/10-9 2/2660 0 17,9g Cc 14,51 60'
Claes Sjöström E 7/11-5 9/2640 5 14,8a Cc 14,93 40'
Örjan Kihlström S 19/11-5 12/2140 0 ua Cc 28,80 40'
Rikard N Skoglund S 8/12-9 1/3160 4 16,8 cc 65,56 60'
Claes Sjöström E 21/12-5 10/2140 5 15,1 cc 49,02 30'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Stall Marcema HB, m fl
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

E Claes Sjöström (Marcus Mathisen)

SAMURAI COMERY* (FI) 2640:3 *13,7K 12,9AM *15,8L Total: 47 6-6-6 495.082
3 6,br.v.e Zola Boko - 22: 0 0-0-0 21: 17 3-2-1 13,7 104.596

Emelie e Amigo Hall Olli Koivunen Åo 1/10-7 2100 3 15,2a – – 35,30 -
Olli Koivunen Åo 10/10-5 2100 5 16,3a – – 5,00 -
Harri Koivunen Åo 1/11-7 2100 6 15,1a – – 16,10 -
Rikard N Skoglund E 13/12-3 8/2640 1 15,8 cc 4,61 25'
Jorma Kontio S 26/12-11 2/3180 0 16,3 cc 19,43 300'

Uppf: Mäki-Tulokas Isto, Finland
Äg: Hillman Peter, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Katja Melkko)

PYROLATOR 2640:4 14,9L 15,3AM Total: 56 5-7-4 454.700
4 11,br.v.e Glen Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 11 0-1-2 14,9 83.400

Pyrola Sund e Sugarcane Hanover Dick S Jansson Mp 5/7-4 5/3180 3 15,1 CC 92,03 50'
Dick S Jansson Ax 24/7-8 3/3180 7 15,2 CC 222,80 100'
Dick S Jansson Ro 30/8-9 6/2640 2 15,8 CC 16,13 60'
Magnus A Djuse Ro 17/9-6 3/3160 d 3g CC 4,98 35'
Dick S Jansson S 8/12-9 5/3160 6 17,2g cc 74,83 60'

Uppf: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB
Äg: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB
Blå, gul vinkel och ärmbindel; blå

E Dick S Jansson

VICI VOLANTES 2640:5 14,8M 12,4AK 15,4L Total: 31 3-5-3 561.600
5 5,fux.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 12 0-1-1 14,8 79.600

Mellby Butterfly e Going Kronos Ulf Ohlsson B 8/9-8 4/2160 d 10g Cc 6,78 60'
Oskar Kylin Blom G 13/11-8 1/2140 3 14,4a Cc 19,78 25'
Mats E Djuse E 23/11-5 1/1640 7 13,5a Cc 2,60 25'
Rikard N Skoglund G 2/12-6 1/2640 4 15,4 cc 8,36 35'
Stefan Persson F 13/12-9 8/2640t 5 19,7 cc 7,08 35'

Uppf: Luomala Kristian & Larsson Håkan
Äg: Larsson Håkan & Färgade Miljöer AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Fredrik Wallin)

UAKARI 2640:6 15,0M *13,0AM 15,2L Total: 60 8-8-10 537.800
6 9,br.v.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 27 3-3-6 15,0 267.200

Klipspringer e Banker Hall Torbjörn Jansson S 12/11-7 8/2140 6 14,4a cc 12,35 40'
Örjan Kihlström S 19/11-6 9/2140 2 14,3a cc 11,09 40'
Magnus A Djuse S 3/12-4 9/2140 4 14,1a cc 9,01 40'
Petter Karlsson E 13/12-5 2/2140 4 15,0a cc 3,66 25'
Petter Karlsson E 21/12-5 12/2140 3 15,0g cc 19,10 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersson Hans & Britt-Inger
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Hans E Andersson)

GLOBAL UNSPOKED 2660:1 12,7L 12,4AM Total: 56 7-6-8 1.194.000
7 8,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 22: 0 0-0-0 21: 5 0-0-2 14,0 59.500

Umbrella Broline e Nordin Hanover Erik Adielsson J* 16/1-5 10/2140 7 14,0 cc 20,26 125'
Oskar Svanberg Å 3/2-6 4/3140 4 16,4a cc 16,88 60'
Oskar Svanberg Mp 20/2-4 2/3200n 7 18,8 cc 20,43 100'
Oskar Svanberg S 17/12-8 3/2640 3 13,9a cc 46,75 60'
Oskar Svanberg Ö 29/12-8 2/2680 cc 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Easy KB, Uppsala
Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön

Mp Oskar Svanberg

QUITE WINDY 2660:2 13,2M 11,8AK 15,5L Total: 120 11-22-11 974.050
8 13,br.v.e From Above - 22: 0 0-0-0 21: 10 0-0-0 17,7 15.100

April Storm e Flying Irishman Jenny Lindelöf Ö 28/10-3 4/2100 6 15,2a cc 63,56 10'
Rikard N Skoglund E 15/11-8 5/2140 7 14,6a cC 52,74 25'
Anders Eriksson E 23/11-3 2/2160 0 17,7g cc 59,15 25'
Jorma Kontio E 6/12-4 4/2140 6 15,5a cc 48,57 25'
Jenny Lindelöf E 21/12-7 10/1640 0 12,6a cc 130,57 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Björn Fällström Hästhälsan AB
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå
Anders Eriksson (Jenny Lindelöf)

SOLVALLA // 05

9 2640 M VOLTSTART

START 21.26

3-åriga och äldre 290.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). 

Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V4-2 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BISON SPIRO 2660:3 13,3L 11,8AK Total: 142 12-11-9 1.208.369
9 11,br.v.e Sinou Madrik - 22: 0 0-0-0 21: 14 0-1-0 14,1 102.301

Juliana Z. e Juliano Star Louise Medelberg S 10/10-7 4/2640 5 15,5a CC 112,05 60'
Dwight Pieters E 6/11-4 1/3180 0 it CC 212,61 100'
Dwight Pieters Ro 19/11-3 2/3160 4 17,1 CC 47,44 60'
Dwight Pieters S 1/12-2 5/2660 2 15,6 cc 46,52 60'
Dwight Pieters S 17/12-8 8/2640 0 14,5a cc 65,13 60'

Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Anna-Karin Rundqvist)

ZINCO JET* (IT) 2660:4 12,7L *11,6AK Total: 62 13-10-7 1.091.108
10 7,br.v.e Wishing Stone - 22: 0 0-0-0 21: 16 4-2-2 14,0 226.300

Rondinella Jet e Pine Chip Ulf Ohlsson Ro 9/11-9 10/2140 1 14,4a Cc 17,36 40'
Ulf Ohlsson S 19/11-7 4/2140 5 13,8a Cc 9,70 40'
Ulf Ohlsson Ro 3/12-6 4/2140 5 14,8ag cc 6,65 40'
Ulf Ohlsson Ax 7/12-8 1/2160 4 16,0 cc 2,26 35'
Ulf Ohlsson E 21/12-7 4/1640 1 11,8a cc 2,83 30'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Allevamenti Toniatti, Italien
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

MAKING LOVE 2660:5 13,8M *11,1AK 14,1L Total: 82 14-12-8 1.407.019
11 11,br.v.e Ken Warkentin - 22: 0 0-0-0 21: 13 1-1-0 18,9 106.000

Nouvelle Action e Nevele Action Ulf Ohlsson Sä* 16/10-3 4/2640 4 14,4a CC 108,80 125'
Petter Lundberg Ro 9/11-9 9/2140 0 14,8a Cc 28,75 40'
Örjan Kihlström S 19/11-7 7/2140 0 14,6a Cc 66,92 40'
Ulf Ohlsson S* 27/11-9 2/2140 6 12,4a CC 168,72 250'
Petter Lundberg S 17/12-8 4/2640 2 13,9a cc 47,94 60'

Uppf: Hellgren Madeleine, Onsala
Äg: Measurable Success AB, Onsala
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

G Petter Lundberg (Daniel Parling)

BALOTELLI CROWN 2660:6 12,3K 10,9AK *14,1L Total: 102 16-12-10 1.229.800
12 9,br.v.e The Liquidator - 22: 0 0-0-0 21: 16 2-4-1 12,3 370.000

Olly Esterel e Credit Winner Hanna Forslin Ös 23/9-3 1/1660n 4 14,8 cc 1,94 25'
Hanna Forslin Sk* 2/10-11 3/2140 d uag cc 20,24 125'
Hanna Forslin E* 6/11-10 11/2140 7 13,6 cc 75,54 125'
Hanna Forslin B 17/11-9 13/2640n 5 17,2a cc 10,14 60'
Hanna Forslin B* 4/12-9 10/2140 8 14,7a cc 18,03 125'

Uppf: Hjorth Lene & Helle
Äg: Tallberger Lina, Timrå
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

G Hanna Forslin (Lina Tallberger)
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Chansvärdering: 10-3-12-11-7-6

EN BEUNDRAD OUTSIDER
-

Boken om Johnny Takter

JOHNNY TAKTER / HENRIK INGVARSSON

”Men så händer något. Som ruckar på 

allt. Det sker ungefär i det ögonblick då 

jag hoppar upp i sulkyn bakom Enough 

Talk. Det hela är oundvikligt. Även om jag 

försöker kämpa emot, så kan jag likväl 

inte lura mig själv. När jag sätter mig upp 

bakom hästen, och via stallutfarten kör ut 

på Solvallas bana och rullar ut i bakvarv 

på den bortre långsidan. Så känner jag 

det. Ganska snart.

Jag gillar honom inte”. 

Och snart var drömmen – drömmen om Elitloppet – över för den här 

gången också. Eller?

En beundrad outsider är Johnny Takters självbiografi och egna berättel-

se, nerskriven av frilansjournalisten och författaren Henrik Ingvarsson. 

Johnny skildrar i denna bok sin långa och framgångsrika sportsliga 

karriär, allt från de första skogsturerna bakom stor häst som nioåring, 

ensam genom de mörka grusvägarna mellan travbanan i Mantorp och 

stallet några kilometer därifrån; till tiden på Jägersro, om att som väldigt 

ung bli champion – och den ständiga jakten efter drömmarnas dröm. 

Och samtidigt: lika mycket livet vid sidan av, händelsen på Öland som 

skulle forma honom för lång tid framöver, pappa Bo Williams olycka, 

eller hur det nu var med den saken, och den dramatiska privata tiden i 

början av 2000-talet. Ett sällsynt händelserikt och känslosamt liv, som 

existerat mitt i det idrottsliga strålkastarljuset.

HENRIK INGVARSSON, född i Småland 1969 

och uppvuxen i Karlshamn i Blekinge, är 

numera boende i Stockholm. Han har många 

år som travjournalist bakom sig och är sedan 

tiotalet år tillbaka frilans. Som författare i bok-

form har han tidigare utkommit med romanen 

«Det enda jag hör i mitt huvud är ett lockrop 

från himlen».

JOHNNY TAKTER, född i Linköping 1958, 

sedan 1979 boende i Malmö, har varit aktiv i 

travsporten sedan mitten av 1970-talet. Han 

har som kusk tagit cirka 3800 segrar och 

ansetts som en av landets elegantaste och 

främsta körsvenner. Redan 1984 blev han 

svensk champion. Han har även en fram-

gångsrik tid som tränare bakom sig – allting i 

ett händelserikt och omvälvande liv. Såväl på 

banan som vid sidan av den.
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 - Boken om
 Johnny Takter

"Den första tiden efter 
händelsen med pappa på 
Savoy och fallet i trappan 
gick jag som i en dimma."

Köp nu på 
takterbiografi.se
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HANNIBAL FACE (FR) 2640:1 *11,6AM 14,5M Total: 19 4-4-0 382.900
1 5,br.v.e Bold Eagle - 22: 0 0-0-0 21: 12 2-4-0 11,6a 278.400

Casualty of Love e Goetmals Wood Adrian Kolgjini J* 4/9-8 7/2160 0 14,5g cC 3,12 100'
Adrian Kolgjini Å 15/9-7 1/3140 2 14,8 cC 3,13 150'
Dante Kolgjini S* 26/9-10 1/2140 1 11,6a cc 5,62 100'
Dante Kolgjini Ö* 23/10-11 2/1609 0 13,2ag cc 5,27 110'
Adrian Kolgjini J* 20/11-5 9/2140 8 14,5 cc 7,01 110'

Uppf: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini

COJITO 2640:2 *11,8AK *14,0M 16,7AL Total: 40 10-3-3 383.200
2 7,br.v.e Nu Pagadi - 22: 0 0-0-0 21: 14 3-0-1 13,2a 78.700

Peccavi e From Above Håkan Danielsson J 2/11-4 1/2160 0 18,8g Cc 72,59 35'
Christian Cracchiolo Å 14/11-7 10/1640 3 13,3a Cc 19,27 35'
Oscar Ginman Kr 26/11-6 6/2140 1 14,6a Cc 2,18 10'
Oscar Ginman Kr 10/12-9 3/2140n d uag cc 5,21 30'
Oscar Ginman Kr 18/12-3 1/1640 1 14,7a cc 2,72 25'

Uppf: Danielsson Emma, Älmeboda
Äg: Danielsson Emma, Älmeboda
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Håkan Danielsson)

EXPRESS LIME 2640:3 14,1AM *14,5M 14,5AL Total: 21 5-4-1 394.700
3 6,br.v.e Wellino Boko - 22: 0 0-0-0 21: 13 3-1-1 14,1a 258.200

Pinch e Pine Chip Johan Untersteiner Hd 25/10-8 2/2640 2 14,5a Cc 8,50 30'
Johan Untersteiner Å 3/11-6 2/2140 1 14,5 Cc 23,88 150'
Johan Untersteiner J* 20/11-5 5/2140 0 19,9g Cc 52,98 110'
Johan Untersteiner Hd 6/12-9 10/2140 1 15,1a cc 3,36 35'
Stefan Persson S* 26/12-10 4/2140 5 14,1a cc 34,05 220'

Uppf: Sjunnesson Sven-Erik, Eslöv
Äg: Stall Super Lime - Easy
Grön, röda sömmar; grön

Hd Sören Boel (Peter Untersteiner)

READY HÄGGENÄS 2640:4 12,4AK 14,8M 21,9AL Total: 29 8-5-0 305.802
4 5,mbr.v.e Habitat - 22: 0 0-0-0 21: 20 5-2-0 12,4a 265.800

Mellby Ready e Dahir de Prelong Jakob Asplund J 20/10-5 1/2160 d 6g CC 10,75 30'
Kevin Oscarsson J* 30/10-6 11/1640 6 12,4a Cc 108,79 110'
Thomas Uhrberg J* 20/11-9 12/1640 7 13,4a CC 102,38 110'
Thomas Uhrberg Å 9/12-9 5/2140 1 14,5a cc 4,42 40'
Thomas Uhrberg Hd 23/12-6 6/1640 4 13,0a cc 10,39 100'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange
Michael Nimczyk (Ola Samuelsson)

PROTECTOR TILE 2640:5 13,2AK 13,1K 15,0AL Total: 22 5-2-5 341.500
5 5,br.v.e Father Patrick - 22: 0 0-0-0 21: 10 4-0-2 13,2a 175.500

Kiss Me Kemp e Striking Sahbra Tyler Mifsud Å 9/10-8 8/2140 0 14,5a Cc 38,25 110'
Simon Helm J 20/10-5 9/2160 1 14,7 Cc 2,55 30'
Christoffer Eriksson J 30/10-4 11/2160 d 10g Cc 15,99 100'
Christoffer Eriksson J 19/11-7 3/2160 1 15,4 Cc 2,62 30'
Adrian Kolgjini J 8/12-9 2/1640 3 13,2a cc 2,81 60'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Grappa AB&Chistoffer Eriksson AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson

HENRI SISU (NO) 2640:6 14,3AM 14,6L *14,7AL Total: 17 3-1-7 258.538
6 5,svbr.h.e Bird Parker - 22: 0 0-0-0 21: 8 2-0-4 14,7a 133.638

Kennie Blue Chip e Muscles Yankee Thomas Uhrberg J 4/6-4 5/2140 1 15,3 cC 2,96 30'
Gustav Johansson Hd 10/7-4 14/2640 3 15,9a cC 8,59 100'
Thomas Uhrberg Ax 23/7-13 6/2660 3 15,6 cC 2,16 50'
Thomas Uhrberg Å 12/8-8 3/2640 3 14,6 cc 11,18 40'
Thomas Uhrberg Bj 27/8-6 2600 0 19,3ag – – 4,50 -

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit
Thomas Uhrberg

PLAYIT FLAX 2640:7 *13,0AK 15,0L 14,7AL Total: 38 7-2-3 375.200
7 7,mfux.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 15 4-1-0 13,0a 239.300

Donna Degato e Giant Chill Jörgen Sjunnesson Kr 1/10-6 7/2160 4 15,4 cC 6,98 30'
Jörgen Sjunnesson J 30/10-10 4/3140 5 16,6g cC 103,76 110'
Jörgen Sjunnesson Kr 16/11-5 7/2140 1 14,2a cC 9,12 30'
Jörgen Sjunnesson Kr 3/12-7 2/2640 d 1ag cc 2,70 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 23/12-6 8/1640 1 13,0a cc 40,69 100'

Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben
Äg: Stall Kelly HB, Vimmerby
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

Kr Jörgen Sjunnesson (Johanna Johansson)

DIGITAL PROCESS 2640:8 *13,9AM 14,5M 15,6AL Total: 34 5-5-4 424.100
8 7,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 15 2-2-2 13,9a 247.000

Loving Lavec e Enjoy Lavec Sören Boel Hd 16/8-1 10/2140 0 15,5a cc 16,51 25'
Sören Boel Hd 6/9-4 6/3160 3 16,3 cc 42,97 30'
Sören Boel Hd 20/9-8 5/2180 2 14,5 cc 11,84 35'
Peter Untersteiner Kr 10/12-9 9/2140n 1 17,5a cc 2,86 30'
Sören Boel Hd 23/12-11 4/2640 0 16,8a cc 11,55 100'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ekberg Stanley, Markaryd
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

JÄGERSRO // 07

9 2640 M AUTOSTART

START 21.40

3-åriga och äldre 250.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

HILLTOP HAWK (US) 2640:9 11,6AK *15,3M 15,2AL Total: 19 5-2-3 410.500
9 5,br.h.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 13 4-1-3 11,6a 332.000

Day Lily e Andover Hall André Eklundh Ö 14/10-9 4/1609 4 13,4a cC 4,68 75'
Stefan Persson E 7/11-8 9/1640 2 12,4a cC 5,68 100'
Stefan Persson J 20/11-2 1/1640 3 11,7a cC 5,10 35'
Stefan Persson Å 1/12-10 1/1640n 1 13,2a cc 40'
Stefan Persson Hd 23/12-11 3/2640 d uag cc 3,00 100'

Uppf: Little E LLC, USA
Äg: Jmj I Skövde AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Håkan K Persson)

DIGITAL INDY 2640:10 13,3AM 14,2M 14,6AL Total: 27 3-3-2 330.958
10 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 22: 0 0-0-0 21: 10 2-2-0 13,6a 110.058

Indescribable e Scarlet Knight Jörgen Sjunnesson Ch 25/6-6 2000 1 14,9 – – 2,48 -
Jörgen Sjunnesson J 13/7-4 5/2140 6 13,6a cc 5,88 35'
Jörgen Sjunnesson Å 30/9-6 11/2640 0 17,3 cc 5,55 40'
Jörgen Sjunnesson Ch 5/11-4 2540 5 16,7 – – 3,93 -
Victor Rosleff J 21/12-6 1/3140 1 15,4 cc 40,59 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Petersson Catharina & Karlsson Ola
*Guld, vitt bröstb m guld romber; guld
Victor Rosleff (Ola Karlsson)

VASCO DE GAMA (IT) 2640:11 14,2AK 14,4M 16,4AL Total: 56 7-6-7 402.650
11 8,br.v.e Love You - 22: 0 0-0-0 21: 19 2-2-3 14,2a 169.700

Mas Que Nada e Credit Winner Olof Thorson Å 6/11-3 2/2140 1 15,1a cc ejsp 10'
Wilma Karlsson Å 18/11-5 9/2160 5 15,4 cc 55,20 40'
Olof Thorson J 30/11-6 7/2160 3 15,6 cc 55,48 50'
Olof Thorson Å 9/12-6 2/2160 4 15,5 cc 27,64 40'
Olof Thorson Å 22/12-6 1/2160 3 14,4 cc 41,70 100'

Uppf: Allev. di Vergiano - Soc. Agr. SRL, It
Äg: Thorson O, Carlsson P & Marcusson I
Vit, vinrött axelp och ärmar; vinröd

Å Olof Thorson

MAROMA WIBB 2640:12 13,0AK 17,1M 14,7AL Total: 23 8-2-5 348.999
12 5,svbr.s.e Maharajah - 22: 0 0-0-0 21: 13 4-1-4 13,0a 161.481

Keyla Wibb e Lindy Lane Birger Jörgensen Bi 23/10-6 1900 3 14,9a – – 5,80 -
Christian Sejer J 10/11-7 4/2140 4 14,2a Cc 8,18 40'
Stefan Persson Hd 29/11-5 4/1640 1 14,2a Cc 3,10 25'
Birger Jörgensen Ål 12/12-2 2140 3 15,7a – – 2,37 -
Stefan Persson Hd 23/12-6 10/1640 2 13,0a cc 14,71 100'

Uppf: Larsson Kristina & Nils
Äg: Marcussen Lars, Danmark
Svart, rött bband och midjeband; svart

* Michael Lönborg (Lars Marcussen)
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Chansvärdering: 9-1-3-7-5-6

ANMÄL TILL FÖRSTA INSATSEN!

SVENSK UPPFÖDNINGS-

LÖPNING 2022 / 

SVENSKT TRAVDERBY 2024
SVENSKT TRAVDERBY 2024
Anmäl till första insatsen för respektive lopp via ditt hästägarkonto på travsport.se 

senast 31 januari 2022. Anmäler du på annat sätt skall din anmälan vara oss tillhanda 
senast den 31 januari 2022. Post: Jägersro, Travinsatser, Box 9506, 200 39 Malmö.

E-post: travinsatser@jagersro.se

ANMÄL SENAST 
31 JANUARI 2022!

Företrädare till hästar födda 2020 får 
information hemskickad i januari.
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EN CANDY TILL* (FI) 2640:1 *14,1AM 17,7M Total: 17 6-0-3 170.474
1 5,mbr.s.e Credit Winner - 22: 0 0-0-0 21: 10 6-0-0 14,1a 158.243

Candy Tilly e Sugarcane Hanover Iikka Nurmonen Lp 16/9-6 2100 8 15,4a – – 24,60 -
Iikka Nurmonen Ve 29/9-6 2620 6 15,7a – – 4,00 -
Iikka Nurmonen Ve 20/10-7 2120 1 14,1a – – 2,60 -
Iikka Nurmonen Ve 3/11-4 2120 1 15,5a – – 3,40 -
Iikka Nurmonen Ve 13/11-8 2120 6 14,8a – – 70,00 -

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Tiimi Pia ja Juhu Mäkilä, Finland
Vit, röd/svart; röd/blå

* Iikka Nurmonen

OLIVINIA 2640:2 15,1AM 16,6M *16,0AL Total: 49 5-3-2 240.400
2 8,mbr.s.e Infinitif - 22: 0 0-0-0 21: 7 0-0-0 15,5a 15.000

Goethit e Goetmals Wood Micael Stjernström E 17/5-2 4/2140 7 15,6a cc 59,53 25'
Jorma Kontio Mp 24/5-5 5/2660 6 16,8 cc 71,06 25'
Jorma Kontio Mp 5/6-12 2/2160 0 20,1g cc 43,42 30'
Tobias J Gustafsson Mp 13/12-1 3/2140 4 16,7a cc 84,51 25'
Tobias J Gustafsson Mp 20/12-6 2/2140 0 15,5a cc 91,36 50'

Uppf: Ylvén Torbjörn, Linköping
Äg: Carlsson Therese & Svensson Mats
Svart, vita staplar; vit

Mp Ulf Ohlsson (Therese Carlsson)

XANTHIS FANTASY 2640:3 13,6AM 15,2M 14,1AL Total: 30 1-4-4 240.800
3 5,br.s.e Muscle Massive - 22: 0 0-0-0 21: 20 1-2-2 13,6a 147.800

Symfoni Sund e Viking Kronos Per Lennartsson S 1/9-8 6/2660 5 16,2 CC 28,78 60'
Per Lennartsson S 8/9-9 11/2140 5 13,6a CC 57,05 50'
Per Lennartsson S 26/9-7 12/2660 0 15,5 CC 218,93 100'
Carl Johan Jepson E 6/11-2 13/2140 d 14ag CC 30,21 30'
Jimmy Dahlman Ro 26/11-5 3/2660 0 18,2g CC 22,22 30'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

UNITY MILLPOND 2640:4 14,0AK 16,1M 15,2AL Total: 69 2-4-9 247.393
4 8,br.v.e Stand Strong - 22: 0 0-0-0 21: 22 1-1-4 14,0a 77.793

Florencia e Mr Pine Chip Mats Holmstedt S 29/9-6 2/2140 0 15,2a cc 70,61 40'
Petter Lundberg E 19/10-5 9/2140 1 15,1a cc 3,78 10'
Mats Holmstedt S 29/10-8 4/2140 3 15,2a cc 42,37 40'
Mats Holmstedt S 1/12-7 4/1640 d 2ag cc 30,57 40'
Petter Lundberg E 21/12-3 7/2180 7 16,4 cc 33,37 30'

Uppf: Rehn Roine & Bornhed Yvonne
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Grön, vita staplar; vit
Mats Holmstedt (Erik Svensson)

TOTTE C.D. 2640:5 13,7AM 15,1L 14,9AL Total: 35 3-1-2 251.800
5 6,mbr.v.e Orlando Vici - 22: 0 0-0-0 21: 12 1-0-1 15,4a 78.100

Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg Ro 15/10-9 4/2160 0 15,7 cc 15,21 100'
Magnus A Djuse Bs 22/10-9 12/2640 5 16,6a cc 7,70 30'
Hans R Strömberg Bs 12/11-8 7/2640 4 15,5a cc 23,04 30'
Hans R Strömberg Ro 26/11-5 2/2660 0 17,9 cc 14,16 30'
Erik Adielsson Ro* 18/12-10 10/2640 0 16,1 cc 46,97 110'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Pettersson Thomas, m fl (Strömberg H)
Gul, mörkblå axelp och hängslen; mblå

Rä Hans R Strömberg

ERASE THE LAW 2640:6 13,5AK 17,1M 16,4AL Total: 56 5-2-5 302.400
6 6,br.v.e Conny Nobell - 22: 0 0-0-0 21: 20 3-1-1 14,6a 110.400

Beautiful Law e Uxer Lb Ove A Lindqvist Bo 28/10-6 7/2140n 0 19,7a cc 38,76 25'
Jaakko Alamäki Bo 15/11-8 10/2140 1 16,4a cc 108,34 30'
Ove A Lindqvist Bo 25/11-8 8/1640n 0 16,0a cc 4,55 30'
Jaakko Alamäki Bo 2/12-7 2/2140v d 1ag cc 18,49 25'
Jaakko Alamäki Bo 20/12-4 5/2140v d 2ag cc 6,53 30'

Uppf: Mockträsk Häst HB, Boden
Äg: Mockträsk Häst HB, Boden
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv
Claes Sjöström

CASSIUS IMA 2640:7 12,9AK 15,6M 14,8AL Total: 31 4-4-1 347.700
7 7,br.v.e Going Kronos - 22: 0 0-0-0 21: 9 2-0-0 14,3a 170.400

Morguns Sweetheart e Lindy Lane Kim Eriksson S* 27/3-7 7/2140 8 14,3a CC 8,30 220'
Kim Eriksson Hd* 24/4-9 5/3140 7 14,8a CC 17,74 110'
Kim Eriksson Ö 1/5-11 4/3140 0 ug CC 110,44 400'
Stefan Persson Vg 12/7-4 9/2140 d 11ag CC 4,07 22'
Oskar Svanberg F 27/12-1 12/2140 5 15,0a cc 16,52 30'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Mp Kim Eriksson (Oskar Svanberg)

FEEL SPEED 2640:8 13,4AM 14,6M 15,8AL Total: 49 2-5-7 364.300
8 7,br.s.e Dumle Loss - 22: 0 0-0-0 21: 16 1-0-1 14,6a 40.600

Ambra Hammering e Pale Amber Molly Borg S 31/10-1m 1/2140 0 23,3ag cc ejsp 40'
Claes Sjöström S 10/11-9 4/2640 0 16,3a cc 178,19 60'
Felicia Jansson G 2/12-5 7/2140 0 16,6a cc 113,21 35'
Elias Strandberg E 13/12-10 6/2640 6 19,3a cc 15,12 10'
Rikard N Skoglund Ro 23/12-3 9/2140 0 16,2a cc 107,18 40'

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Bernt-Ove Johansson)

SpårtrappaSOLVALLA // 05

10 2640 M AUTOSTART

START 21.51

3-åriga och äldre 150.001 - 450.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V4-4 V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LOLEE TRIZZOFROCK 2640:9 13,6AK 14,8M 16,4AL Total: 33 2-4-7 306.500
9 7,br.v.e Majesty of Rock - 22: 0 0-0-0 21: 4 0-2-0 14,4a 31.000

Chilli Trotter e Giant Chill Tomas Pettersson Bs 12/20-1 1/2140 0 16,4ag cc 11,58 50'
Tomas Pettersson S 6/1-2 4/2640 d uag cc 61,64 60'
Mats E Djuse Bs 24/11-4 9/2140 0 17,1a cc 12,66 30'
Mats E Djuse Bs 10/12-9 4/2140 2 17,5a cc 4,00 20'
Mats E Djuse Bs 17/12-4 4/2140 2 14,4a cc 5,78 40'

Uppf: Edlund Louise, Ljusdal
Äg: Edlund Louise & Lars-Erik
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

MASTER OF TRIX 2640:10 12,7AK *15,3K 16,4AL Total: 39 3-5-5 339.150
10 6,br.v.e Yarrah Boko - 22: 0 0-0-0 21: 8 0-2-1 12,7a 35.900

Super Mara e Super Photo Kosmos Jörgen Westholm Rä 7/5-10 3/2140 2 14,8a Cc 2,56 10'
Erik Adielsson S 11/8-10 11/2640 0 ua Cc 72,88 60'
Jörgen Westholm S 10/10-3 1/1640 3 12,7a Cc 15,88 40'
Alice Molin Ö 18/11-1 3/2100 7 15,4a Cc 8,47 10'
Jörgen Westholm Ro 23/12-3 5/2140 6 15,7ag cc 19,25 40'

Uppf: Gahnold Meibel, m fl
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

HEFNER AM 2640:11 14,8AM *15,5M *15,3AL Total: 17 4-1-0 356.200
11 5,br.v.e Muscle Hill - 22: 0 0-0-0 21: 8 1-1-0 15,0a 172.500

She Loves You F.I. e Love You Per Lennartsson E 21/7-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -
Per Lennartsson H* 31/7-10 11/2140 d ug CC 35,96 110'
Magnus A Djuse S 27/10-k 3/2140 k 18,6 – – gdk -
David Grundmann G 23/11-10 10/2640 2 16,1a cc 11,39 50'
Erik Adielsson Ro 18/12-3 2/3160 d kubug cc 2,72 75'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

Ro Anders Eriksson (Jasmine Ising)

BAILAMOS 2640:12 12,0AK 15,0M 15,5AL Total: 33 4-4-3 388.206
12 6,br.v.e Cantab Hall - 22: 0 0-0-0 21: 9 1-1-0 15,4a 63.406

On Her Toes e Viking Kronos Frida Johansson Åm 17/10-1 7/2080 8 16,7a CC ejsp 25'
Kristian Lindberg År 25/10-8 2/2140 d 8g cc 6,63 10'
Kristian Lindberg Mo 28/11-5 2160 1 16,3 – – 11,23 -
Markus Linryd S 8/12-7 10/2140 6 16,1a cc 51,51 40'
Elias Strandberg S 17/12-4 4/2140 2 16,3a cc 9,73 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Jenny M, Årjäng
Svart, röd/vitt bröstband och ärmrev.; vit

År Kristian Lindberg

VICE VERSA DIAMANT* (DE) 2640:13 11,6AK *15,3L 15,0AL Total: 23 10-1-2 385.665
13 6,br.v.e Gustav Diamant - 22: 0 0-0-0 21: 12 4-0-1 11,6a 193.500

Glide Chip e Yankee Glide Jorma Kontio S 25/9-2 7/2140 1 12,7a Cc 1,85 60'
Jorma Kontio S 10/10-3 2/1640 1 12,0a Cc 1,05 40'
Jorma Kontio Ö* 23/10-11 12/1609 4 11,6a Cc 7,00 110'
Jorma Kontio E* 6/11-9 4/2140 d 11ag Cc 2,75 110'
Jorma Kontio Ro 23/12-3 7/2140 0 17,1ag cc 1,33 40'

Uppf: Schwarz Max, Tyskland
Äg: Schwarz Max & Holzapfel J, Tyskland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Katja Melkko)

COLE MOSS 2640:14 12,7AK 14,8M 16,9AL Total: 41 3-5-4 402.700
14 5,br.v.e Yarrah Boko - 22: 0 0-0-0 21: 24 3-5-3 12,7a 317.800

Sober Girl e The Bad Boy Petter Lundberg S 15/10-5 3/2140 1 14,0ag cc 10,54 40'
Marcus Schön S 31/10-5 2/2140 4 14,3a cc 12,29 60'
Petter Lundberg S 24/11-5 4/2140 d 8g cc 42,47 40'
Marcus Lilius S 3/12-7 11/2140 1 15,1a cc 10,09 40'
Marcus Lilius Ro* 18/12-4 6/2140 2 15,0ag cc 6,65 100'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart
Petter Lundberg (Erik Svensson)

IT HAPPEND AGAIN 2640:15 13,6AM 14,6M 14,8AL Total: 64 4-7-11 439.050
15 8,mbr.v.e Make it Happen - 22: 0 0-0-0 21: 13 0-1-2 13,8a 64.700

Swift Born e Pine Chip Göran Wester S 20/7-8 4/2160 5 15,3 CC 19,02 40'
Göran Wester S 9/8-7 11/2640 0 15,7a CC 47,95 60'
Göran Wester S 14/11-3 12/2140 2 14,6a CC 11,16 10'
Göran Wester S 3/12-5 1/2160 3 16,5 cc 9,15 40'
Göran Wester S 26/12-4 3/2140 5 16,2a cc 16,27 100'

Uppf: AB B.L. Wester, Täby
Äg: AB B.L. Wester, Täby
Vit, svart vinkel; vit
Göran Wester
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Chansvärdering: 13-1-9-10-14-7

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med ASVT

Jägersro KLAR

Vårt hjärta klappar för hästar!

Lulzim Kolgjini
0709-75 75 50, 0708-31 54 30
lulzim.kolgjini@folksam.se

Folksam i samarbete med RST och ASVT

Teckna medlemsskap i vår webbshop på asvt.se

Som medlem i ASVT får du 
specialpriser på medlemsresor 
arrangerade av Equi Tours. equ-
itours.se

Som medlem i ASVT erhåller du 10 
procents rabatt på ordinarie pris vid 

Skriv ut en följesedel från asvt.se och 
bifoga den när du skickar in provet 
för analys. 

När en medlem i ASVT tagit 
initiativ till och dragit ihop en 
andelsgrupp (20 andelar) får 
varje delägare 50% rabatt på 
uppläggningsavgiften. (ord.pris 
5 000 kr, rabatterat pris 2 500 eller 
från 250 kr/andel till 125 kr/andel)

easykb.se

Som medlem får 
du prenumerera på 
tidningen Allt om 
Travsport för 248kr/
helår. alltomtrav-
sport.se

Nu kan ASVTs medlemmar, som har 
företag, använda det förmånliga 
avtalet Svensk Travsport förhandlat 
fram med Circle K. Avtalet med Circle 
K ger bl a rabatt på Miles bensin: 30 
öre/liter och Miles diesel: 68 öre/liter.

ASVTs medlemmar får rabatter på 
Scandic i Sverige. Uppge koden: 
D000005385 så får ni tillgång till 
rabatterade priser på hotell- och 
konferensrum. Pris och rabatt 
varierar beroende på tillgång och 
efterfrågan på aktuellt hotell och 
datum.

ASVT-medlemmar får 10% rabatt på Folksams djurförsäkringar.  
Medlem med familj omfattas av en olycksfallsförsäkring.
Vidare har ASVT-medlemmar gratis A6 veterinärvårdsförsäkring för 
samtliga födda föl under tolv månader från att försäkringen trätt i kraft. 
Folksam erbjuder köpare på Trottex auktioner upp till 50% rabatt på 
försäkringen. Medlemmar erhåller också kostnadsfri försäkringsrådgiv-
ning.  Läs mer om Folksams medlemserbjudanden på asvt.se folksam.se

Adrianssons Adovokatbyrå har lång 
erfarenhet av att hjälpa till vid såväl 
avtalsskrivning och vid i efterhand 
uppkomna tvister. Genom ditt med-
lemsskap hos ASVT får du 15 minu-
ters fri rådgivning av deras juridiska 
experter.

abyra.se

Evidensia åtar sig att ge medlemmar i 
ASVT en värdecheck på 400 kr/år som 
gäller endast i hästverksamheten. 
ASVT ordnar med utskick av värde-
checken. Har du inte fått din värde-
check, kontakta ASVT och uppge din 
e-mailadress. evidensia.se

Som medlem får 
du fyra nummer 
per år av vår 
uppskattade 
medlemstidning 
Travhästen.

Som medlem får 
du köpa Svensk 
Travsports Hingst-
katalog för 100 kr, 
inkl. moms & porto. 
(Ord.pris, 150 kr)



44 45

CASSIEL FONT* (IT) 2140:1 *16,1AM 17,4L Total: 10 3-2-2 128.472
1 4,mbr.h.e Archangel - 22: 0 0-0-0 21: 10 3-2-2 16,1a 128.472

Plak Passion e Broadway Hall Michael Nimczyk Bn 2/9-7 1900 d 0ag – – 2,80 -
Michael Nimczyk Hb 3/10-1 2200 3 16,6a – – 5,80 -
Robbin Bot Mg 17/10-6 2100 2 16,3a – – 3,50 -
Michael Nimczyk Hb 14/11-8 2200 1 16,1a – – 2,80 -
Michael Nimczyk Å 9/12-5 6/2640 3 17,4 cc 5,26 40'

Uppf: Allevamento Le Fontanette, Italien
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
Vit, orange axelp. och stjärnor; orange

* Michael Nimczyk (Wolfgang Nimczyk)

IL FORTE 2140:2 14,3AM 15,9M Total: 11 2-1-2 139.000
2 4,br.h.e One too Many - 22: 0 0-0-0 21: 7 2-0-1 14,3a 102.000

Go For Diamonds e Elvis de Rossignol Kim Eriksson Hd 13/4-5 3/2140 4 17,7a cc 28,84 40'
Oscar Ginman Kr 30/4-1 5/2140 0 15,6ag cc 36,40 40'
Peter Untersteiner Hd 24/5-3 4/2140 3 15,9 Cc 11,72 40'
Oscar Ginman Kr 26/8-2 5/2140 6 14,3a CC 107,13 40'
Robert Andersson Hd 25/10-7 1/2140 1 14,9a CC 5,66 30'

Uppf: Olsson Jarl, Glimåkra
Äg: Olsson Jarl, Glimåkra
Röd/vit, längddelad; vit
Robert Andersson (Jarl Olsson)

RAMPANT 2140:3 14,6AM 16,1M Total: 9 0-1-3 146.500
3 4,fux.v.e Raja Mirchi - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-1-3 14,6a 146.500

Order by Cash e Muscles Yankee Adrian Kolgjini J 10/8-3 3/2140 3 16,1 cc 3,95 50'
Adrian Kolgjini J 4/9-3 8/2140 6 15,7a cc 15,49 50'
Dante Kolgjini J 29/9-2 3/2140n 3 14,6a cc 25,20 50'
Stefan Persson Mp 11/10-9 6/2140 4 14,8a cc 127,54 300'
Erik Adielsson Ax 31/12-8 3/2640 a cc 100'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Anniv AB, Malmö
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Ola Samuelsson)

MYSTERIOUS LUCIFER 2140:4 12,4AK 15,5M 14,9AM Total: 21 1-1-6 183.668
4 4,br.v.e A Mysterious Love - 22: 0 0-0-0 21: 16 0-0-5 12,4a 116.368

Märta F. e Malabar Circle Ås Jörgen Sjunnesson J 12/10-4 2/1640 4 12,4a CC 26,40 50'
Jörgen Sjunnesson Å 11/11-9 7/2140 3 14,9a CC 13,39 40'
Jörgen Sjunnesson Ch 21/11-6 2000 0 16,4 – – 9,90 -
Birger Jörgensen Ch 5/12-7 2000 3 16,5a – – 5,43 -
Stefan Persson J 15/12-8 12/2140 4 15,8a cc 10,41 30'

Uppf: Lundkvist Jan-Erik, Sunne
Äg: Petersson C & JAS Pipeweld AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Ola Karlsson)

DENARIUS 2140:5 *12,8AK 15,7M 14,9AM Total: 9 3-2-1 173.000
5 4,br.v.e Readly Express - 22: 0 0-0-0 21: 9 3-2-1 12,8a 173.000

Imakethecashflow e Revenue Peter Ingves J 17/8-5 4/2140 0 15,7g cc 37,92 125'
Joakim Lövgren J 4/9-3 6/2140 2 14,9a cc 14,03 50'
Per Nordström J 10/11-5 7/1640 1 12,8a cC 7,22 30'
Per Nordström S 26/11-6 3/1640 d 8g cC 1,99 60'
Peter Ingves Hd 16/12-3 6/2140 1 15,6a cc 2,41 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: P.V.Racing Stable HB & Ullo AB
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit
Per Nordström

VICARIUS 2140:6 14,3AM 15,0M Total: 9 0-3-2 172.500
6 4,mbr.h.e Trixton - 22: 0 0-0-0 21: 9 0-3-2 14,3a 172.500

Crown Kronos e Supergill Johan Untersteiner Ax 23/7-3 9/2140 8 16,4ag cc 37,00 50'
Stefan Persson J 17/8-5 2/2140 2 15,0 cC 37,65 125'
Johan Untersteiner J 4/9-3 4/2140 3 15,0a cC 6,60 50'
Johan Untersteiner Å 11/12-4 8/2140 7 14,3a cc 49,18 100'
Johan Untersteiner Hd 23/12-8 12/2640 6 16,5a cc 33,98 100'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: AB Trotlite, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

FyraåringsloppJÄGERSRO // 07

10 2140 M AUTOSTART

START 22.02

4-åriga 50.001 - 205.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040105 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Samtliga nummerbrickor ska vara rengjorda och inlämnade senast 30 minuter 
efter sista loppets start, annars blir det böter för tränaren. 

Chansvärdering: 5-3-1-4-6-2

Vid färre än sju definitivt startanmälda  hästar i loppet blir  
platsutdelningen reducerad till ettan och tvåan.

INFORMATION PLATS

JULI 
5  Ti  17:45 V5®  
12  Ti  19:45 V64®  
19  Ti  17:45 V5®  
26  Ti  17.00 V75® Åbergs    
 
AUGUSTI 
6  Lö  11:10 V5® Bredd  
16  Ti  18:20 V64®  
23  Ti  18:00 V75® Derbykval  
30  Ti  17:45 V5® 

SEPTEMBER 
3  Lö  14:45 V75®  
4  Sö  13:00 V75® Derbyt  
13  Ti  17:45 V5®  
20  Ti  17:45 V5®  
28  On  18:27 V86®
 
OKT OBER
12  On  18:27 V86®  
18  Ti  17:45 V5®  
22  Lö  14:45 V75® Müllers  
29  Lö  11:10 V5® Bredd  
 
NOV EMBER
2  On  18:27 V86®  
8  Ti  18:20 V64®  
15  Ti  17:45 V5®  
19  Lö  14:45 V75® Svensk Uppfödningslöpning  
29  Ti  18:20 V64®
 
DEC EMBER
7  On  12:20 Lunch-V4® (L8)  
14  On  18:27 V86®  
20  Ti  18:20 V64® 

JAN UARI 
5  On  18:27 V86®   
11  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
18  Ti  18:20 V64®  

FEB RUARI 
2  On  18:27 V86®  
8  Ti  18:20 V64®  
15  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
23  On  18:27 V86®    
 
MARS  
1  Ti  18:20 V64®  
8  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)  
16  On  18:27 V86®  
22  Ti  18:20 V64®  
30  On  18:27 V86®  
 
APRIL  

9  Lö  14:45 V75®  
12  Ti  17:45 V5®  
19  Ti  18:20 V64®  
21  To  12:20 Lunch-V4® (L8)  
27  On 18:27 V86® 
 
MAJ 
3  Ti  18:20 V64®  
11  On  18:27 V86®  
17  Ti  17:45 V5®  
26  To  13:00 V64® 
  Gentlemannadagen
31  Ti  12:20 Lunch-V4® (L8)   
   
JUNI 
4  Lö  11:10 V5® Bredd  
14  Ti  17:45 V5®  
21  Ti  18:20 V64®  
28  Ti  18:20 V64®

JÄGERSRO 
TÄVLINGSDAGAR

Övrigt:

9  april  Paralympiatravet
3  maj  Närlingslivaren
12  juli  Treåringarnas Sommarpris/Uttagning Breeders Course  
  3 years old - Åbergs Nästa! – Super Trot Cup
4  sep  Uttagningslopp Breeders Course 2 years old
28  sep  Final Breeders Course 2 years old
2  nov  Uttagningslopp Svensk Uppfödningslöpning

Totalt 51 tävlingstillfällen:

7 V75®, 11 V86®, 14 V64®, 
6 luncher, 10 V5® och 3 bredd.

2022



46 47

KUSKSTATISTIK Statistik per onsdag den 29 december kl 15.00.
   Kör i lopp Bana 2022 % tkr  2021 %
Andersson, Robert 10 J 0 0-0-0 0 0 98 3-4-10 3
Boel, Sören 9 HD 0 0-0-0 0 0 89 9-9-9 10
Elias, Marc 1,5,6,7,8 J 0 0-0-0 0 0 242 25-27-25 10
Engström, Matilda 4 HD 0 0-0-0 0 0 9 1-1-2 11
Eriksson, Christoffer 1,2,6,7,8,9 J 0 0-0-0 0 0 412 48-40-45 12
Fiore, Christian 7,8 J 0 0-0-0 0 0 151 13-21-11 9
Fiore, Salvatore 4 HD 0 0-0-0 0 0 6 1-0-0 17
Forss, Mika 1,5,6,7,8,10 S 0 0-0-0 0 0 988 104-104-91 11
Grasso, Bernardo 4,7 J 0 0-0-0 0 0 45 8-5-2 18
Grundmann, David 4 RO 0 0-0-0 0 0 145 18-15-7 12
Hansen, Jan 4 HD 0 0-0-0 0 0 32 4-3-1 13
Helm, Simon 4 J 0 0-0-0 0 0 109 29-7-14 27
Jacobsen, Axel 2 *Ch 0 0-0-0 0  69 8-7-9 12
Johansson, Gustav 2,3,8 HD 0 0-0-0 0 0 186 19-24-17 10
Jonassen, René 3,5 *Ch 0 0-0-0 0  288 38-40-40 13
Jonsson, Clas 1,3 J 0 0-0-0 0 0 64 2-5-5 3
Karlsson, Max 2,5 HD 0 0-0-0 0 0 177 12-11-17 7
Kjaer, Rene 6 *Od 0 0-0-0 0  834 147-120-95 18
Kolgjini, Adrian 1,2,3,6,8,9 J 0 0-0-0 0 0 421 63-48-40 15
Kolgjini, Dante 4 J 0 0-0-0 0 0 101 8-6-11 8
Larsen, Henriette 3,8 HD 0 0-0-0 0 0 190 7-12-23 4
Linbäcke, Lova 1 KR 0 0-0-0 0 0 16 0-0-1 0
Lind, Johanna 4 J 0 0-0-0 0 0 33 2-4-5 6
Linder, Thomas 6 J 0 0-0-0 0 0 37 3-2-3 8
Lorentzen, Jörgen 5 J 0 0-0-0 0 0 128 8-6-9 6
Lugauer, Conrad 1,6 J 0 0-0-0 0 0 319 69-41-35 22
Lähdekorpi, Hanna 6,7 HD 0 0-0-0 0 0 150 17-25-13 11
Lönborg, Michael 9 *Årh 0 0-0-0 0  360 47-53-33 13
Lövgren, Joakim 1,2,3,5,6,7 J 0 0-0-0 0 0 455 65-77-59 14
Malmqvist, Martin 7 VI 0 0-0-0 0 0 100 9-12-5 9
Mifsud, Tyler 2,5 J 0 0-0-0 0 0 191 25-16-18 13
Mitman, Simon 4 J 0 0-0-0 0 0 37 8-4-2 22
Niklasson, Markus 5,8 HD 0 0-0-0 0 0 299 23-15-29 8
Nimczyk, Michael 2,3,9,10 *DE 0 0-0-0 0  484 188-- 39
Nissen, Christian 4 *Ch 0 0-0-0 0  93 1-3-16 1
Nordström, Per 10 J 0 0-0-0 0 0 170 46-26-19 27
Nurminen, Iivari 4 HD 0 0-0-0 0 0 60 7-11-5 12
Oscarsson, Kevin 3,5,6,8,9 KR 0 0-0-0 0 0 755 73-78-81 10
Persson, Stefan 2,3,5,6,7,8,9,10 HD 0 0-0-0 0 0 1376 161-146-144 12
Rosleff, Victor 7,8,9 HD 0 0-0-0 0 0 398 38-33-39 10
Ruokonen, Antti 8 *FI 0 0-0-0 0  41 4-2-6 10
Sjunnesson, Jörgen 3,9 J 0 0-0-0 0 0 315 36-36-37 11
Stjernström, Micael 8 MP 0 0-0-0 0 0 134 4-10-15 3
Sövik, Preben 2 J 0 0-0-0 0 0 97 6-6-11 6
Thorson, Olof 9 Å 0 0-0-0 0 0 71 4-5-9 6
Uhrberg, Thomas 1,2,3,5,6,7,8,9 J 0 0-0-0 0 0 474 58-56-67 12
Untersteiner, Johan 1,2,3,5,6,7,8,9,10 HD 0 0-0-0 0 0 910 172-117-95 19
Waldmüller, Markus 4 J 0 0-0-0 0 0 88 9-13-8 10

*Kusk har licens utomlands. Statistik enligt respektive lands centralförbund. 

ALKOTEST
Utförs i vågrummet vid defilerings-
volten. Körsven betraktas som 
anländ när alkotest är genomfört.

BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipage-
kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen. Men 
ansvaret är alltid den aktives.

BILPROVSTARTER
Provstarter bakom bilen sker en 
timme före första start. Extra bil-
provstart sker i lopp utskrivna med 
autostart och högst 100.000 kr, 
samt alla tvååringslopp med auto-
start. Den extra bilprovstarten sker 
efter defileringen med 3 min 30 sek 
kvar till start. Bilen står 500 meter 
kvar och släpper deltagarna vid 
startplatsen på upploppet. De som 
inte önskar delta uppehåller sig på 
bortre långsidan för allas säkerhet.

BOXLISTA
Finns i brevlådan vid infarten till 
stallbacken.

DEFILERING
Samling sker i defileringsvolten. 
Utrop i högtalarna på stallbacken 
vid 5 min och 3 min. 

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings-
referenten och vid tempo tavlorna 
på måldomartornet och vid 
500-metersmarkeringen. På odds-
indikatorn blinkar hästens odds.

FÖRHÖRSRUM
I byggnaden med tränarrummet 

finns förhörsrum för kuskar/
tränare med möjlighet att se  
översiktsfilmen.

IDENTIFIERING
Häst som inte startat i Sverige 
inom den senaste ett årsperioden 
ska identifieras. Hästar ska visas 
upp för identifierare till vänster om 
vojlockutlämningen. Häst skall vid 
identifiering upp visas för hand och 
tränsad samt utan någon form av 
bandage, utselningsdetaljer, etc.

HOVBESLAG/VAGNINFO
Information om hovbeslag och vagn 
ska lämas för samtliga lopp senast 
15 minuter innan starten av lopp 1. 
Detta görs via tränarens konto på 
travsport.se. Tränare med utländsk 
licens kan lämna ändringar jämfört 
med startanmälan på inskrivningen, 
0736-73 91 27.

MONTÉ 
Invägning efter loppet, dock ej för 
ryttare på diskvalificerad häst. Om 
ryttare vid invägning väger mindre 
än 65 kg diskvalificeras ekipaget. 

NUMMERBRICKOR
Hämtas i inskrivningen och återläm-
nas väl rengjorda. Nummerbrickor 
ska vara rengjorda och inlämnade 
senast 30 minuter efter sista lop-
pets start, annars blir det böter. 

PARKERING
För transporter och släp endast på 
angiven plats. Överträdelse beivras.

PRISCEREMONIER
Prisutdelning sker vid vinnar cirkeln 
vid upploppet

PROVSTARTER
Direkt efter defilering ska provstart 
göras på publiksidan. 

PROVTAGNING
Provtagningspersonal möter  hästen 
då den kommer av banan och tar 
med den till provtagnings stallet.

STARTBIL MED
VINKLAD VINGE
Vi använder startbil med vinklad 
vinge i samtliga lopp med autostart. 
Det innebär att startspåren 6, 7, 8 
startar något längre fram än övriga 
hästar i främre ledet.  För häst 8 
innebär det en fördel med 1,65 
meter medan det blir något mindre 
för spår 7 (1,15 m) och 6 (0,65 m).

STRYKNINGAR
Strykning av häst: 040-671 82 00.

SÄKERHETSSPÅRET  
Om en diskvalificerad häst på inner-
spår inte använder säkerhetsspåret 
ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte 
diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhets-
spåret. Om säkerhetsspåret används 
ska hästen alltid diskvalificeras.

VID OLYCKSFALL
Kontakta receptionen,
040-671 82 00, som tillkallar hjälp.

VÄRMNING
Är tillåten i rätvarv samt i bakvarv i 
de yttersta spåren.

TÄVLINGSRUTINER

Måldomare
Stefan Jönsson
Måldomarenämnd 
Hasse Larsson
Roy Nordblad
Mats Åradsson
Lars Östrell
Bandomare
Helene Lindgren
Bandomarenämnd 
Göran Grundström
Therese Lundin
Mikael Svensson
Huvudstarter
Mats Nilsson

Banveterinär
Anders Rickard
Dopingprovtagare
Ingela Göransson
Speaker 
Anna Thelander
Referent
Mats Ahlkvist
Ekipagekontrollanter  
Carolin Grönvall 
Mathias Söderlind
Statens kontrollant
Kontakta spelansvarig

FUNKTIONÄRER

Kerstin Peterson-Brodda (ordförande)

SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPETS 
STYRELSE

Björn Bergman
Göran Falk
Pekka Lähdekorpi

Mats Nilsson
Mia Rolf
Thomas Uhrberg

Januari
11 Ti 12:20  Lunch-V4® (L8)   
18 Ti 18:20 V64®   
Februari
2 On 18:27 V86®   
8 Ti 18:20 V64®   

15 Ti 12:20 Lunch-V4® (L8)   
23 On 18:27 V86®
Mars
1 Ti 18:20 V64®   
8 Ti 12:20 Lunch-V4® (L8)   
16 On 18:27 V86®   

22 Ti 18:20 V64®   
30 On 18:27 V86®
April
9 Lö 14:45 V75®   
12 Ti 17:45 V5®   
19 Ti 18:20 V64®   

21 To 12:20 Lunch-V4® (L8)   
27 On 18:27 V86®
Maj
3 Ti 18:20 V64®   
11 On 18:27 V86®   
17 Ti 17:45 V5®   

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Andersson, Jenny
0706-87 73 95
Bergman, Marcus
0735-22 45 20
Burman, Helena
0733-16 43 53
von Dabrowski, André
0793-00 64 25
Eriksson, Christoffer
0734-40 26 97

Karlsson, Ola
0708-15 88 73
Karlsson, Patrik
0706-37 97 42
Kolgjini, Adrian
0702-63 55 32
Kolgjini, Lutfi
0705-84 39 19
Lejon, Johan
0704-94 65 03

Lindblad, Conny
0707-77 13 60
Lindblom, Björn
0729-62 53 30
Lorentzen, Jörgen
0704-33 25 29
Lugauer, Conrad
0703-57 94 04
Lövgren, Joakim
0708-84 47 98

Malmqvist, Roger
0708-77 77 70
Malmqvist, Tomas
0708-15 36 87
van der Meer, Patricia
0722-29 89 52
Nilsson, Lars I
0703-61 39 19
Nordström, Per
0705-28 55 88

Palm, Ronny
0733-46 29 04
Samuelsson, Ola
0705-64 11 12
Sjunnesson, Jörgen
0705-98 95 74
Strandqvist, Linn
0766-11 14 44
Sövik, Preben
0767-98 98 95 

Takter, Johnny
0709-91 76 16 
Uhrberg, Thomas
0705-44 01 66

  
PROFFSTRÄNARE JÄGERSRO

Hemsida: www.jagersro.se 
E-post: sekretariatet@jagersro.travsport.se
Sekretariatet: 040-671 82 00
Adress: Box 9506, 200 39 Malmö
Bankgiro: 641-4494
VD Kent Öhlander 040-671 82 03
Sportchef Mats Ahlkvist  040-671 82 06
Sportfrågor, uppstallning, licenser  
Nilla Tomelius 040-671 82 08
Marknadschef Birthe Perlby  040-671 82 20

Publikansvarig Marie Wessman  040-671 82 02
Publik-/spelansv Marita Sjöberg  040-671 82 14
Ekonomichef, program
Rickard Olsson  040-671 82 09
Ekonomi Catharina Månsson  040-671 82 17
Ekonomi Peter Persson  040-671 82 31
Anläggning, banmästare 
David Ketteridge  0733-36 71 98 
Utbildningsansvarig Anna Rogell  040-671 82 77
Intern-tv Patric Jonsson 040-671 82 22

Restaurangen 040-671 82 00
Inskrivningen  0736-73 91 27
Banfotograf Mikael Rosenqvist 0708-81 97 88
Jägersro Hästshop 040-21 66 48
Jägersro hästklinik  040-94 29 65

KONTAKTUPPGIFTER SKÅNSKA TRAVSÄLLSKAPET

Dataskyddsförordningen
När ni besöker Jägersro (Skånska Travsällskapet) sam-
tycker ni till fotografering och filmning. Samtycke innebär 
att foton/filmer kan publiceras på besökare på internet 
och i trycksaker för att användas i marknadsföringssyfte 
för travsporten och även travskolans verksamhet under 
obestämd tid. Samtycker ni inte till detta, kontakta oss 
på 040-671 82 00 eller vänd er till Informationen under 
tävlingstid. Läs mer på www.jagersro.se.

Jourveterinär finns på plats på Jägersro i samarbete 
med Veterinär Ylva Naeve AB.

JOURVETERINÄR PÅ PLATS!

Vi finns på plats tävlingstid alla tisdagar och onsdagar 
och ni hittar oss vid identifieringen höger om inskrivningen.
Kontakta Ylva Naeve på 0702-12 68 63.

MER OM DET NYA JÄGERSRO PÅ
www.jagersrohastcenter.se
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ÅTERFÖRSÄLJARE 
TRÄBOLAGET

Kävlinge
Kävlinge

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Rickard Olsson, Mile Media


